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1.  KIRISH 

1.1 MAHALLANI RIVOJLANTIRISH REJASI (MRR) 

MRR aholi va manfaatdor tashkilotlar uchun mahallaning ijtimoiy infratuzilmasini rivojlantirishga 
qaratilgan yoʻriqnomadir. Ushbu hujjatda mahalladagi mavjud muammolar, ustuvor vazifalar va 
ularning yechimlari, zarur moliyaviy resurs va manbalar, shuningdek, maqsadlarga erishish bosqichlari, 
loyihalarning barqarorligini taʼminlashga qaratilgan yondashuvlar oʻz aksini topadi. 

Qishloq infratuzilmasini rivojlantirishning barcha zarur jihatlarini qamrab olgan ushbu hujjatdan 
mahallani ijtimoiy, iqtisodiy va ekologik sohalarni rivojlantirishda foydalanish mumkin. 

MRR barcha manfaatdor tashkilotlar ishtirokida muntazam ravishda oʻzgartirilishi va yangilanishi 
kerak boʻlgan “jonli hujjat” hisoblanadi. 

 
 

1.2 LOYIHA HAQIDAGI MA’LUMOT 

Loyiha Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 2024-yil 28-martda tasdiqlangan «Qishloq 
joylarni kompleks rivojlantirish» loyihasi  (2-bosqich)ni amalga oshirishga oid PQ-141-sonli qaroriga 
muvofiq amalga oshirilmoqda. Ushbu loyiha qishloq aholisining ijtimoiy-iqtisodiy holatini yaxshilash, 
mintaqalarni kompleks rivojlantirish, yashash sharoitlarini yaxshilash, aholi turmush darajasini oshirish, 
yoʻl-transport infratuzilmasi, muhandislik va kommunikatsiya tarmoqlari, hamda ijtimoiy soha 
obyektlarini qurish orqali amalga oshiriladi. 

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Oʻzbekiston Respublikasidagi Taraqqiyot Dasturi (BMTTD) 
loyiha amalga oshirilish davrida masʻul ijrochi organ sifatida hamkorlik qiladi. 

Loyiha Samarqand, Qashqadaryo va Surxondaryo viloyatlarining 21 tumanidagi 157 ta MFYlarida 
amalga oshiriladi. Loyiha amalga oshirish muddati 5 yilni (2024-2028) tashkil etadi. 

Loyiha Islom Taraqqiyot Banki (ITB) tomonidan moliyalashtiriladi va bu loyiha «Oʻzbekiston - 
Barqaror qishloq rivoji» loyihasining ajralmas qismi boʻlib, Iqtisodiyot va moliya vazirligi (IMV) ijrochi 
tashkilot sifatida ishtirok etadi. BMTTD ushbu loyiha doirasida quyidagi maqsadlarni koʻzlaydi: mahalliy 
hamkorlarning (jamiyatlar, arxitektorlar, muhandislar, mahalliy hokimiyat organlari) mahalliy 
rivojlanish rejalarini ishlab chiqish va amalga oshirishda, shuningdek, ekologik toza va energiya 
samarali, shuningdek, raqamli echimlarni targʻib qilishda imkoniyatlarini kengaytirish. Loyiha maqsadli 
mahallalar va hamkorlarning ekologik toza yechimlarni ishlab chiqish va amalga oshirish salohiyatini 
oshirishga qaratilgan boʻlib, iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish orqali inson rivojlanishiga ijobiy ta’sir 
koʻrsatadi va 21 tumandagi 157 ta MFY aholisining turmush darajasini oshirishga qaratilgan. Bu, 
shuningdek, yoʻl-transport infratuzilmasi, muhandislik va kommunikatsiya tarmoqlari, energiya 
ta’minoti tizimi, resurslarni tejash, daromadli va ekologik toza texnologiyalarni qoʻllash, ijtimoiy 
obyektlar (bolalar bogʻchalari, oʻrta maktablar va qishloq poliklinikalari)ni qurish va rekonstruksiya 
qilish jarayonida amalga oshiriladi. Ushbu jarayonlar mahalliy oʻzini oʻzi boshqarish tizimlarini 
mustahkamlash va aholining keng ishtirokini ta’minlash asosida olib boriladi. Loyihaning amalga 
oshirilish muddati 5 yilni (2024-2028) tashkil etadi. 

Loyihaning asosiy faoliyat yoʻnalishlaridan biri «Qishloq joylarni kompleks rivojlantirish» loyihasi 
doirasida mahalliy jamiyatlarning salohiyatini mustahkamlash va ularning mahalliy ehtiyojlarni 
aniqlash, hamda harakatlar rejalari, ya’ni MRRni ishlab chiqish hisoblanadi. Bu rejalarda 
infratuzilmaning ustuvor yoʻnalishlari belgilab beriladi va bu jarayonlar jamiyatlarni (ayollar va yoshlar, 
hamda subregional va mahalliy hokimiyat organlari bilan maslahatlashish orqali) jalb qilishni ta’minlab, 
optimal va uzoq muddatli foydalar uchun yoʻnaltiriladi. 
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1.3  METODOLOGIYA 

Mahallalardagi vaziyatni baholash jarayonida BMT Taraqqiyot dasturining MRRni ishlab chiqish 
metodologiyasidan foydalanildi va mahallalar xaritasini tuzish, muammolarni aniqlash va ularni 
tartiblash, ustuvor yoʻnalishlarni tanlash, hududlarga boʻlish kabi vositalar qoʻllanildi. Muammolarni 
aniqlashda hamjamiyat xaritasi, muammoli xaritalash, reyting, yarim tizimli intervyular va ochiq 
muhokama usullaridan foydalanildi. Tadbirga tayyorgarlik koʻrish jarayonida mahalla toʻgʻrisida zarur 
ma’lumotlar toʻplandi, demografik ma’lumotlar, MFY infratuzilmasi, binolar, uy-joylar, uy xoʻjaliklari va 
korxonalar toʻgʻrisidagi ma’lumotlarni oʻz ichiga olgan ART va MFY pasportlari tahlil qilindi. 

https://srdp.uzrd.uz/folder/2/documents 
 
 

1.4 MRRNI ISHLAB CHIQISH BOSQICHILARI 

Ushbu loyiha uchun MRR quyidagi 11 asosiy bosqichni amalga oshirish orqali ishlab chiqilmoqda: 

1. Tuman hokimligi uchun MRR tushunchasi taqdimoti: Tuman hokimligiga xizmatlar (elektr, suv 
taʼminoti, yoʻl va boshqalar), ijtimoiy xizmatlar (maktab, bolalar bogʻchalari, OSHP va boshqalar) 
va tanlangan mahallalar raislari bilan uchrashuvni tashkil etish yuzasidan tuman hokimligiga 
rasmiy xat bilan murojaat qilish. 

2. Tuman hokimligi huzurida ishchi guruhini tuzish: Faoliyatning borishini muvofiqlashtirish 
uchun ishchi guruh tuziladi. Ishchi guruh tarkibiga tuman hokimi oʻrinbosarlari, kommunal 
xizmat koʻrsatish va ijtimoiy soha vakillari kiradi. 

3. Mahalla haqida ma’lumot toʻplash: Mahalla haqida umumiy joylashuvi va aholisi kabi 
maʻlumotlarni toʻplash. 

4. Mahalla uchun jamoatchilik safarbarligi boʻyicha seminar oʻtkazish: Bu asosiy bosqichda 
mahalla aholisining kamida 5 foizi qatnashib, mavjud muammo va ehtiyojlarni aniqlash, 
muammolarni ustuvorligini shakllantirish va Tashabbuskor guruhni (TG) aniqlash maqsadida 
yigʻiladi. Seminar davomida loyihaning taqdimoti ham amalga oshiriladi. 

5. TG bilan ishlash va muammolarni hal qilish yoʻllarini ishlab chiqish: Fasilitatorlar mahalla 
aholisi bilan uchrashgandan soʻng, aniqlangan muammolarni hal qilish yoʻllarini ishlab chiqish 
uchun TG bilan ishlaydi. TG gender balansini e’tiborga olgan holda, 10 kishidan iborat boʻlishi 
kerak. (MFY raisi, hokim yordamchisi va xotin-qizlar  faoli, MFYning barcha koʻchalaridan yoshlar 
va faollarni kiritish kerak). 

6. Muammolarni vizual va texnik tekshirish: TG, yordamchilar va loyiha muhandisi aholi 
tomonidan bildirilgan barcha muammolarni tekshirish va ularni hal qilish yoʻllari bilan 
muammolar roʻyxati boʻyicha dalolatnoma tuzish uchun joylarga boradi. Loyiha muhandisi 
Dolzarb muammolarni texnik nuqtai nazardan koʻrib chiqadi. 

7. Dolzarb muammolar roʻyxatini kelishish boʻyicha ishchi guruh bilan uchrashuv: Tuman 
hokimligida tashabbuskor va ishchi guruhlar uchrashuvi, hamda aniqlangan Dolzarb 
muammolar roʻyxatini muhokama qilish. 

8. MRRni tayyorlash: TG fasilitatorlar, muhandis va jamoat safarbarligi mutaxassislari yordamida 
MRR tayyorlanadi. 

9. Mahallada va tuman hokimligida MRRning taqdimoti: Tashabbuskorlar koʻmagida mahalla va 
hokimlik uchun MRRning taqdimoti. 

10. TG tomonidan subloyihalarning amalga oshirilishini monitoring qilish va baholash: Joylarda 
loyiha ishlarini amalga oshirish jarayonida TG tomonidan MRR subloyihalarini amalga oshirish, 
monitoringi va baholash. 

11. TG tomonidan MRRni yillik qayta koʻrib chiqish va yangilash: TG har yili MRRni qayta koʻrib 
chiqadi va yangilaydi.  
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2. STRATEGIK QISM 

2.1 MAQSAD VA VAZIFALAR 

MRRni ishlab chiqishdan maqsad pastdan yuqoriga yondashuvi asosida, ya’ni mahallalar 
muammolarini aniqlash jarayonida aholining bevosita ishtiroki bilan barcha turdagi muammolarini 
qamrab oladigan reja ishlab chiqishdan iborat.   

MRR ning vazifalari muammolar va ehtiyojlarni aniqlash, aniqlangan muammolarga ustuvorlik 
berish, qisqa va uzoq muddatli istiqbolda yechimlarni topish uchun Mahalladagi vaziyatni baholashni 
oʻz ichiga oladi. Shuningdek, MRR ni ishlab chiqish jarayonida mahalla faollaridan tashkil topgan TG va 
tuman hokimligida ishchi guruh tuziladi. MRR kichik loyihalar (subloyihalar) roʻyxatini oʻz ichiga oladi, 
ular manzilli roʻyxatlarni shakllantirish va tender boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun 
asos boʻladi. 

 

2.2 NARPAY TUMANI HAQIDA QISQACHA MA’LUMOT 

Narpay tumani Samarqand viloyatining gʻarbiy qismida joylashgan. Tuman 1929-yil 
29- sentabrda tashkil topgan. Samarqand viloyatining Paxtachi, Nurobod va Kattaqoʻrgʻon tumanlari, 
Navoiy viloyatining Xatirchi tumani bilan chegaradosh. 

2.2.1 TUMAN XARITASI 

 
Xarita-1. Samarqand viloyati Narpay tumani xaritasi 
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2.2.2 TUMAN HAQIDA UMUMIY MA’LUMOT (DEMOGRAFIK MA’LUMOTLAR, HUDUD, 
MAHALLALAR SONI) 

Narpay tumani hududi 440 km². 2025 yil 1 yanvar holatiga Narpay tumani aholisi 231,6 ming 
kishini (shundan 117,8 ming nafari erkaklar va 113,8 ming nafari ayollar) tashkil etadi, shundan qishloq 
aholisi 190,055 kishi (83%), shahar aholisi 40,545 kishi (17%). Aholisi asosan oʻzbeklar, lekin bu hududda 
tojiklar, ruslar, tatarlar, koreyslar va boshqa millat vakillari ham yashaydi. Tumanda 57 ta mahalla 
fuqarolar yigʻini, 38 ming 575 ta xonadon mavjud. Tumanning maʼmuriy markazi — Oqtosh shahri. 

 
2.2.3 MAVJUD INFRATUZILMA HAQIDA MA’LUMOT 

Hududdagi avtomobil yoʻllarining uzunligi 1 121,0 km boʻlib, shundan 559,5 km asfalt, 472,3 km 
shagʻal va qum bilan qoplangan, 89,2 km tuproq yoʻllardir. Tuman hududidan Zarafshon daryosi oqib 
oʻtadi. 

Narpay tumanida 58 ta davlat maktabgacha ta’lim muassasasi faoliyat koʻrsatmoqda. 70 ta 
umumta’lim maktabida 38 ming 305 nafar oʻquvchi tahsil olmoqda. Hududda 2 ta kasb-hunar maktabi 
mavjud. 

Shuningdek, tumanda 4 ta madaniyat uyi, 2 ta bolalar musiqa va san’at maktabi, 1 ta kutubxona, 
375 oʻrinli shifoxona, 1 ta  markaziy poliklinika, 6 ta qishloq vrachlik punkti, 3 ta  ambulatoriya (jami 
1570 murojaat) va davolash-profilaktika punkti mavjud. 

Tumanda 657,6 km suv tarmoqlari va 59 ta suv obyekti mavjud boʻlib, 38 715 ta xonadondan 28 
054 tasi (72,5%) toza ichimlik suvi bilan taʼminlangan. 

Hududda 11 ta podstansiya va 655 ta transformator stansiyasi mavjud boʻlib, elektr 
tarmoqlarining umumiy uzunligi 1 388,4 km. 
 
2.2.4 IJTIMOIY, IQTISODIY VA EKOLOGIK XUSUSIYATLARI  

Narpay tumanida 58 ta davlat maktabgacha ta’lim muassasasi, 70 ta umumta’lim maktabi,1 ta 
“Barkamol avlod” bolalar markazi, 2 ta kasb-hunar ta’limi maktabi, 1 ta kutubxona faoliyat yuritmoqda. 
Shuningdek, hududda 56 ta madaniy meros obyekti, 4 ta madaniyat va istirohat bogʻi, 3 ta sport 
inshooti mavjud. 

Narpay tumanida “Xoʻjakarzon”, “Koʻk ota”, “Oq ota” kabi qadimiy meʼmoriy obidalar mavjud. 
Tuman hududidan “Toshkent-Buxoro-Turkmanboshi” xalqaro avtomobil yoʻli va “Buxoro-

Toshkent” temir yoʻllari oʻtadi. Tuman markazidan Samarqand, Toshkent va boshqa shaharlarga 
avtobuslar qatnaydi. 

Viloyat iqtisodiyotining asosiy tarmoqlari paxtachilik va gʻallachilik boʻlgani uchun viloyat sanoati 
ham paxta xomashyosini qayta ishlashga ixtisoslashgan. 

Narpay tumanida 3 ta yirik sanoat korxonasi: “Oqtosh Don” aksiyadorlik jamiyati gʻalla klasteri, 
“Maroqand sifat” mas’uliyati cheklangan jamiyati va “Samarqand silk” mas’uliyati cheklangan jamiyati 
faoliyat yuritmoqda. 

Hududda dehqonchilik, bogʻdorchilik va chorvachilik bilan shugʻullanuvchi 524 dan ortiq fermer 
xoʻjaligi mavjud. Paxta va gʻalla yetishtirishning 54,7 foizi, sabzavot va meva yetishtirishning 24,3 foizi 
fermerlar hissasiga toʻgʻri keladi. Jami 28 ming 649 gektar yerga ishlov beriladi. Dalada paxta, gʻalla, 
sabzavot, dukkakli va yem-hashak ekinlari yetishtiriladi. Bogʻlar 1 100 gektar maydonni egallab, 
shundan 623 gektarini mevali bogʻlar tashkil etadi. Oʻrmonlar 369 gektarga yaqin maydonni egallaydi. 

Viloyat iqlimi quruq subtropik, yozi issiq va quruq, qishi sovuq. Oʻrtacha yillik harorat +15,4 °C; 
Yanvarning oʻrtacha temperaturasi 0,4 °C, iyulniki +27,0 °C. Mutlaq minimal harorat -28 °C, mutlaq 
maksimal harorat +56 °C. Viloyatda yiliga oʻrtacha 300–320 mm yogʻin tushadi (yogʻinning asosiy qismi 
bahor va kuzda tushadi). Vegetatsiya davri 215-218 kun davom etadi. 
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Tuprogʻi sugʻoriladigan och tusli bo‘z, bo‘z-o‘tloqi va o‘tloqi tuproq. 
Narpay tumanida aholi tomorqa maydonidan qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishtirish va 

sotishda samarali foydalanmoqda. 
Toʻplangan chiqindilarning umumiy hajmi 312 695 tonnani tashkil etadi. Doimiy ravishda hosil 

boʻladigan maishiy chiqindilar hajmi yiliga 27,1 ming tonnani tashkil etadi. Maishiy chiqindilarni yigʻish 
va tashish bir qavatli uylar hududlarida, shuningdek, koʻp qavatli uylar va uy-joy kooperativlari 
hududlarida jadvalga muvofiq amalga oshiriladi. Qogʻoz, plastmassa, polietilen, PET butilkalar va metall 
qoldiqlari chiqindi konteynerlarida va maishiy chiqindilar poligonida yigʻiladi, soʻngra qayta ishlash 
korxonalariga oʻtkaziladi. 2023 yilda 30 ming tonna qayta ishlashga topshirildi. 

Toʻgʻridan-toʻgʻri markazlashtirilgan kanalizatsiya tarmoqlariga ulangan aholining umumiy soni 
30 530 nafarni tashkil etib, 13,2 foizni tashkil etadi. 

Hududga Tepa Promzona, Islomobod (OS) va Mukumiy, oqava suvlarni aeratsiya va biomexanik 
tozalash uchun moʻljallangan 3 ta biologik mini tozalash inshootlari kiradi. Ularning quvvati kuniga 2,08 
ming m³ (100%). 

 
2.2.5 TUMAN AHOLISI SALOMATLIGI HAQIDA MA’LUMOT 

Narpay tumanida 375 oʻrinli markaziy shifoxona, 650 oʻringa moʻljallangan koʻp tarmoqli 
markaziy poliklinika, har biri 350 murojaatga moʻljallangan 3 ta oilaviy poliklinika, 6 ta oilaviy vrachlik 
punkti, 13 ta mahalla vrachlik punkti, 1 ta tez tibbiy yordam boʻlimi va 12 ta tez tibbiy yordam punktlari, 
shuningdek, aholiga malakali tibbiy yordam koʻrsatish va sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va 
jamoat salomatligi boʻlimlari faoliyat koʻrsatmoqda. 186 nafar shifokor, 1 046 nafar oʻrta tibbiyot 
xodimi, 514 nafar kichik tibbiyot xodimi va boshqa xodimlar tomonidan 227 ming 400 nafar aholiga 
tibbiy xizmat koʻrsatilmoqda. 

2024-yilda markaziy shifoxonada tibbiyot birlashmasining ichki imkoniyatlaridan kelib chiqib, 
ma’muriyat, bolalar va nogironlarni reabilitatsiya qilish boʻlimlarida ta’mirlash ishlari olib borildi. 

2025-yil 1-yanvar holatiga koʻra, Narpay tumanida 6 515 nafar nogironligi boʻlgan shaxslar 
istiqomat qiladi, shundan 1 215 nafari 0 yoshdan 16 yoshgacha boʻlganlar va 5 300 nafari 16 yoshdan 
oshganlardir. 

Narpay tumani Kasalliklarning asosiy guruhlari bo'yicha dinamikasi  
2020 -2024 yillarda 

 

Qon va
qon hosil
qiluvchi
organlar

kasalliklari

Nafas
olish

organlari
kasalliklari

Qon
aylanish

tizimining
kasalliklari

Metabolik
kasalliklar

bilan
bog'liq

kasalliklar

Ovqat
hazm
qilish

tizimining
kasalliklari

Siydik
chiqarish
tizimining
kasalliklari

Asab
tizimining
kasalliklari

Neoplazm
alar

tug'ma
anomaliya

lar

2020 г 7 316 16 324 3 860 3 566 16 875 3 916 2 112 234 398
2021 г 12 412 18 963 2 660 4 213 18 789 4 241 2 633 190 377
2022 г 16 452 19 863 2 649 4 351 19 220 4 962 3 314 241 452
2023 г 18 542 20 361 2 961 4 541 20 379 5 112 3 562 278 466
2024 г 21 915 20 561 3 009 4 611 22 415 5 211 3 455 269 479

Is
hl

ar
 so

ni

2020 г 2021 г 2022 г 2023 г 2024 г
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2.2.6 MAQSADLI MAHALLALAR HAQIDA MA’LUMOT (MARKAZIY VA YONDOSH 
MAHALLALAR) 

Markaziy mahalla Yondosh mahallalar 

"Sarbozor" MFY "Turon" MFY "Nagʻoraxona" MFY "Istiqlol" MFY "Navroʻz" MFY 

 

2.2.7 MAHALLALAR HAQIDA UMUMIY MA’LUMOTLAR (2025 YIL 1 YANVAR HOLATIGA 
KOʻRA) 

Nomlanishi Jami 

"S
ar

bo
zo

r"
  

M
FY

 

"T
ur

on
" 

 
M

FY
 

"N
ag

ʻo
ra

xo
na

" 
M

FY
 

"I
st

iq
lo

l"
  

M
FY

 

"N
av

ro
ʻz

" 
 

M
FY

 

Mahallaning umumiy maydoni (ga) 2 538,81 339,9 996,2 315,76 492 394,95 

Mahalla tashkil topgan yil (yil) - 1997 
yil 

1997 
yil 

1997 
yil 

1997 
yil 

1997 
yil 

Tuman markazidan uzoqligi (km) - 5 8 3 7 6 

Mahalla aholisi soni (nafar) 19 832 3887 4 015 3 881 3 594 4 455 

Shulardan: erkaklar soni (nafar) 9 801 1 934 1 976 1 887 1 824 2 180 

                    аyollar soni (nafar) 10 031 1  953 2 039 1 994 1 770 2 275 

Bolalar soni (3-7 yosh) 1 491 334 247 201 247 462 

Bolalar soni (7-18 yosh) 4 194 1 032 816 742 655 949 

Yoshlar soni (18-30 yosh) 3 913 847 918 678 543 927 

Oilalar soni 4 800 956 1 149 774 971 950 

Uy xoʻjaliklari soni 3 848 795 860 667 701 825 

Ishsizlar soni (nafar) 394 125 76 67 67 59 

Nogironlar soni (nafar) 430 77 73 95 77 108 

Ijtimoiy infratuzilmaning mavjudligi - - - - - - 

a) Yoʻl (km) 110.8 13.5 32 21.4 19.9 24 

• Markaziy ( km ) 25.2 5.3 8.1 3 7 1.8 

• Ichki koʻchalar ( km ) 85.6 8.2 23.9 18.4 12.9 22.2 

• Piyodalar yoʻlaklari ( km ) 4.2 1.2 0 3 0 0 

b) Oʻquv obyektlari (soni) 38 9 7 7 5 10 

• Umumta’lim maktablari bilan 
qamrab olish (%)  

 100% 100% 100% 100% 100% 

• Maktablar ( soni ) 6 0 1 2 2 1 

o Davlat ( soni ) 6 0 1 2 2 1 

o Xususiy (soni) 0 0 0 0 0 0 
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• Maktabgacha ta’lim muassasalarini 
qamrab olish (%)  

- 96 % 150% 100% 89% 79% 

• Maktabgacha ta’lim muassasalari  
(soni) 

32 
 

9 6 5 3 9 

o Davlat (soni) 6 1 2 1 1 1 

o Xususiy (soni) 26 8 4 4 2 8 

c) Sogʻliqni saqlash muassasalari (soni) 3 2 1 0 0 0 

•  Kasalxonalar ( soni ) 1 1 0 0 0 0 

o Davlat ( soni ) 0 0 0 0 0 0 

o Xususiy (soni) 1 1 0 0 0 0 

• Oilaviy poliklinikalar (soni) 1 1 0 0 0 0 

o Davlat ( soni ) 1 1 0 0 0 0 

o Xususiy (soni) 0 0 0 0 0 0 

• Oilaviy shifokorlik punktlari (soni) 1 0 1 0 0 0 

o Davlat ( soni ) 1 0 1 0 0 0 

o Xususiy (soni) 0 0 0 0 0 0 

d) Infratuzilma va kommunikatsiya 
koʻrsatkichlari: - - - - - - 

• Markazlashtirilgan ichimlik suvi bilan 
ta’minlash (%) - 0% 56,3% 100% 49,4% 43,3% 

• Elektr bilan ta’minlanganlik (%) - 100% 100% 100% 100% 100% 

o Elektr uzatish liniyasi (кm) 111 32.1 21.2 16.2 20.3 21.2 

o Transformator (dona) 58 6 9 18 13 12 

o Tungi yoritish tizimi (km) 10.6 1.2 1.3 4.5 0 3.6 

• Koʻpriklar (dona) 2 0 0 2 0 0 

e) Tadbirkorlik faoliyatining mavjudligi 
(dona) 

 
952 

294 286 135 111 126 

• Dexqon xoʻjaliklari (dona) 629 143 248 52 83 103 

• Fermer xoʻjaliklari (dona) 19 4 7 2 4 2 

• Xususiy firmalar (dona) 98 53 5 33 0 7 

• Yakka tartibdagi tadbirkorlar (dona)  206 94 26 48 24 14 
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3. OPERATSION QISM 

3.1 «SARBOZOR» MFY 

3.1.1 «SARBOZOR» MFY HAQIDA QISQACHA MAʻLUMOT 

 "Sarbozor" MFY 1997 yilda tashkil etilgan. MFYning umumiy maydoni 339,9 gektarni tashkil 
qiladi. “Sarbozor” MFY Sarbozor qishlogʻi tarkibiga kiradi. MFY hashar usulida qurilgan oʻz binosiga ega. 

MFYda 120 oʻrinli bitta davlat maktabgacha ta’lim muassasasi, 200 oʻrinli sakkizta xususiy bolalar 
bogʻchasi, bitta “Barkamol avlod” bolalar markazi, 1 xususiy shifoxona, 1 oilaviy poliklinika, 2 xususiy 
dorixona, bitta masjid va bitta qabriston mavjud. 

MFYda 3 887 nafar aholi istiqomat qiladi, shundan 1 934 nafari erkaklar, 1 953 nafari ayollar. 30 
yoshgacha boʻlgan aholi soni 2 449 nafarni tashkil qiladi. 

MFY hududida yashovchi nafaqaxoʻrlar soni 374 kishini tashkil etadi. Ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oilalar soni 37 ta. “Ayollar roʻyxati”ga kiritilgan ayollar soni 112 nafar. “Yoshlar roʻyxati”ga kiritilganlar 
soni 10 nafar. Boquvchisini yoʻqotgan oilalar soni 11 nafar, koʻp bolali oilalar soni 13 nafarni tashkil 
etadi nogironlik nafaqasi oluvchilar soni 77 kishi. 

 
3.1.2 MFY XARITASI (BOSH SXEMASI) 

 

Xarita-3. "Sarbozor" MFY hududi xaritasi 
 

3.1.3 INFRATUZILMA 
 

MFY hududida koʻp qavatli uylar mavjud emas,  turar-joy sohasida 795 ta xususiy uy xoʻjaliklari 
mavjud. Mahalla hududida 36 ta koʻcha mavjud boʻlib, shundan 6 tasi katta, 30 tasi ichki koʻchadir. 
Qisman asfaltlanmagan koʻchalar soni - 30 dona. Koʻchalarning umumiy uzunligi 13,5 kmni tashkil etadi, 
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shundan 8,2 km mukammal ta’mirlashni talab qiluvchi ichki yoʻllardir. Mahalla hududida 1,2 kmli 
piyodalar yoʻlagi bor . 

Barcha xonadonlar elektr energiyasi bilan ta’minlangan, mahallada 32,1 km elektr uzatish 
tarmoqlari va 6 ta transformator mavjud boʻlib, ulardan 3 tasini yuqori quvvatga almashtirish zarur. 
Transformatorlarning quvvati pastligi, elektr uzatish tarmoqlari kabellari va tayanchlarning eskirganligi 
sababli elektr ta’minoti koʻpincha uzilib qoladi. 

Mahalla hududida suv tarmogʻi yoʻq. 795 xonadon suv tarmogʻiga ulanmagan va chetdan olib 
kelingan suvdan foydalanmoqda. 

MFYda umumta’lim maktabi mavjud emas. MY hududida “Barkamol avlod” maktabi mavjud 
boʻlib, unda yaqin atrofdagi 7 ta MFYdan 240 nafar bola tahsil oladi. Sarbozor MFYda 1 032 nafar 
maktab yoshidagi bola qoʻshni MFYdagi 17-maktabda oʻqiydi. Shuningdek, mahallada 9 ta maktabgacha 
taʼlim muassasasi, shu jumladan, 1 ta davlat (120 ta bolaga), 8 ta xususiy (200 ta bolaga), 334 tasi 3-6 
yoshli bolalar boʻlib,  qamrovi 96% ni tashkil qiladi. 

MFY hududida 1 ta xususiy shifoxona va 1 ta OP mavjud. 
Sarbozor MFYdagi turar-joy binolari asosan xususiy bir qavatli uylardan iborat. Koʻp qavatli turar-

joy binolari yoʻq. Uy-joylarning asosiy turi - yozgi oshxona, tandir, yoqilgʻi ombori (koʻmir, oʻtin), chorva 
mollari uchun omborlar (sigir, qoʻy, parranda) va boshqa binolar kabi tomorqa va xoʻjalik inshootlari 
boʻlgan bir qavatli uylar. 

Uy-joy fondi bilan ta’minlash oʻrtacha darajada va qoniqarli. Biroq, mavjud uy-joy fondining 
aksariyati eskirgan va qishloqlarda zamonaviy yashash sharoitlarini hisobga olgan holda rekonstruksiya 
qilishni talab qiladi. 

Ijtimoiy binolar pishiq gʻisht va yigʻma temir-beton konstruksiyalardan qurilgan. Qishloqlarning 
asosiy koʻchalari obodonlashtirilib, qisman koʻkalamzorlashtirildi. 

Hududni sanitariya tozalash axlatni olib chiqib tashlash orqali amalga oshiriladi. Aholi tomonidan 
maishiy chiqindilar muntazam olib chiqiladi. 

Hayvonlarning tabiy chiqindilari aholi tomonidan oʻz tomorqalari hududiga koʻmib yuboriladi. 
 

3.1.4 IQTISODIY SOHA 
MFYning asosiy iqtisodiy yoʻnalishi savdo va xizmat koʻrsatishdir. Mahalla aholisining asosiy 

daromad manbalari savdo va xizmat koʻrsatish, qishloq xoʻjaligi, chorvachilik, xorijdagi mehnat, 
shuningdek, davlat muassasa va korxonalarida ishlashdan olinadigan daromadlardir. 

Mahalla hududida maktab, bolalar bogʻchasi, tibbiyot muassasalari va hokazolardan boshqa 
sanoat korxonasi va davlat muassasalari yoʻq. hududdan oʻtgan M-37 avtomagistralida bir qancha 
avtoservislar va restoranlar ishlamoqda. 

MFYda 143 ta dehqon xoʻjaligi, 4 ta fermer xoʻjaligi, 53 ta xususiy firma va 94 ta yakka tartibdagi 
tadbirkor faoliyat yuritmoqda. 

3.1.5 EKOLOGIK JIHATLARI 

Boshqa qoʻshni mahallalarda boʻlgani kabi Sarbozor mahallasida ham ekologik vaziyat, 
muammolar shu kabi. Global iqlim oʻzgarishi muammosi tuproq eroziyasi, unumdor yerlarning vayron 
boʻlishi, choʻllanish, qurgʻoqchilik va toza ichimlik suvi tanqisligida namoyon boʻladi. Mintaqada suv, 
tuproq va havo ifloslanishi bilan bogʻliq keskin muammolar mavjud. Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, 
koʻplab mahalliy aholi ichimlik suvi holatini qoniqarsiz deb baholaydi. Noqulay ekologik sharoit saraton 
kasalligining koʻpayishiga olib keladi 

Mahalla M-37 xalqaro avtomagistralda joylashgani bois yuk mashinalari atrof-muhit va aholi 
salomatligiga salbiy taʼsir koʻrsatmoqda. 
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Iqlim oʻzgarishi bilan bogʻliq xavf-xatarlarning asosiy turlari sifatida aholi quyidagi muammolarni 
aniqladi: ekinlarni sugʻorish uchun sugʻorish suvi yetishmasligi, tuproq unumdorligi yildan-yilga 
yomonlashmoqda. 

Boshqa ekologik xavflar qatoriga ob-havo sharoitining yildan-yilga yomonlashishi, yerning isishi 
maʻlum yillarda bir necha hafta kechikish bilan sodir boʻladi, bu esa oʻz navbatida kuzda ob-havo sovib 
ketgunga qadar ekinlarni ekish va yigʻib olishni qiyinlashtiradi. 

 
3.1.6 NARPAY TUMANI SARBOZOR MFYNING SWOT TAHLILI  

SAMARQAND VILOYATI NARPAY TUMANI SARBOZOR MFYNING SWOT TAHLILI                                       
KUCHLI TOMONLAR KUCHSIZ TOMONLAR 

* M-37 magistraliga yaqin; 
* Koʻplab maʻrifatli yoshlar oliy oʻquv 
yurtlariga oʻqishga kirdi; 
* Mahalla (hashar) ish tajribasiga egaligi; 
* Koʻp sportchilar bor; 
* Tadbirkorlar bor. 

* OPEN budjet loyihasi bilan ishlash tajribasi yoʻq 
(Yetarlicha ovoz ololmadi); 
* Jahon Bozor MChJning yaqin joylashgan joyi 
(koʻpchilik ovozlar tark etadi); 
* Kam mablagʻ; 
* Aholining davlat organlariga nisbatan yuqori 
ishonchsizligi. 

TAShQI IMKONIYATLAR  tashqi tahdidlar  
* ITB loyihasi; 
* OPEN budjet dasturi; 
* Davlat dasturlari; 
* M-37 avtomagistralining yaqinligi biznesni 
rivojlantirish uchun imkoniyatlar yaratadi; 
* Tadbirkor Xoʻji buva oʻz mablagʻi hisobidan 
maktab va bolalar bogʻchasi qurmoqda. 

* Xalq ishonchining pasayishi; 
* Tegishli tashkilotlar xodimlarining 
masʻuliyatsizligi; 
* M-37 avtomagistrali boʻylab koʻplab baxtsiz 
hodisalar. 
 

3.1.7 ANIQLANGAN MUAMMOLARNING UMUMIY ROʻYXATI 

№ Muammo Yechimlar 
Eslatma/ 

Muammoning qisqacha tavsifi 
(vizual tekshirishdan keyin) 

Moliya- 
Lashti-

rish 
manbai 

Amalga 
oshi-
rish 

mud-
dati 

Ov-
ozlar 
soni 

1. “Barkamol 
avlod” 
maktabida 
sport zali 
yoʻqligi. 

“Barkamol 
avlod” 
maktabi 
hududida MFY 
yoshlarini 
sport bilan 
shugʻullanishi 
uchun sport 
majmuasi 
(sport zali) 
qurish. 

Tumanda umumiy oʻrta taʼlim 
maktabi yoʻq , 1 032 nafar maktab 
yoshidagi bolalar bor . MFY 
hududida 1987 yilda qurilgan ( 
150 oʻrinli) “Barkamol avlod” 
maktabi mavjud boʻlib, u yerda 
240 nafar bola ( 7 ta MFY yaqinida 
) tahsil oladi . Maktab koeffitsienti 
2% ni tashkil qiladi . “Barkamol 
avlod” maktabi hududida sport 
zali yoʻq , lekin qurish uchun joy 
bor. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

48 

2. Sarbozor 
shaharchasi
da suv 
ta’minoti 

Suv ta’minoti 
tizimini 
oʻrnatish. 2 ta 
nasos 

Mahalladada 795 ta xonadon 
boʻlib, 3 887 kishi istiqomat qiladi, 
suv taʼminoti tizimi yoʻq. Har bir 
abonentni uyga ulash uchun 21,3 

ITB  2025-
2028 
yillar 

32 
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tizimi 
yoʻqligi . 

stansiyasini 
qurish va 21,3 
kmlik ichimlik 
suvi tarmogʻi 
oʻrnatish. 

kilometr yangi ichimlik suvi 
tarmogʻi oʻrnatish, 2 ta nasos 
stansiyasini qurish zarur. MFYda 1 
000 metr uzunlikdagi magistral 
ichimlik suvi tarmogʻi yotqizildi, u 
suv tarmogʻiga ulanmagan. 
Hokimiyat aholisi oʻzlari qazgan 
quduqlardan sifatsiz suv ichishadi. 
Aholi suvni har uch kunda 
keladigan suv mashinasidan sotib 
oladi. 

3. Elektr 
ta’minoti 
tizimining 
yomon 
holati. 

Elektr 
ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 9,2 
km elektr 
uzatish 
tarmoqlarini 
mukammal 
ta’mirlash va 
160 kVa 
quvvatga ega 
5 ta 
transformator 
podstansiyasi
ni oʻrnatish. 

MFYda taholini elektrlashtirish 
100 foizni tashkil etadi. MFYda 
bor-yoʻgʻi 32,1 km elektr 
tarmoqlari mavjud boʻlib, 
shundan 22,9 km yaxshi holatda, 
9,2 km ta’mirga muhtoj. MFYda 6 
ta transformator podstansiyasi 
mavjud boʻlib , ulardan 3 tasi 
ta’mirlashni talab qiladi. Elektr 
uzatish tarmoqlari eskirganligi va 
transformatorlarning 
yetishmasligi tufayli elektr 
ta’minoti tizimida muammolar 
mavjud. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

30 

4. Asosiy va 
ichki 
yoʻllarning 
yomon 
holati. 

7,4 km 
uzunlikdagi 
asosiy va ichki 
yoʻllarni 
mukammal 
ta’mirlash. 

Mahalla hududida 6 ta asosiy 
koʻcha va 30 ta ichki koʻcha 
mavjud. Mavjud koʻchalarning 
umumiy uzunligi 13,5 kilometrni 
tashkil etadi: shundan 5,3 
kilometri asfaltlangan, 8,2 
kilometri ta’mirga muhtoj.  

ITB 2025-
2028 
yillar 

26 

5. “Sarbozor” 
MFYdagi OP 
binosining 
qoniqarsiz 
holati. 

Sarbozor 
MFYda OP 
binosini 
mukammal 
ta’mirlash. 

Sarbozor MFYda 3 887 nafar aholi 
istiqomat qiladi, shundan 1 934 
nafari erkaklar va 1 953 nafari 
ayollar. OP binosi 1985-yilda 
qurilgan boʻlib, hozirda yaroqsiz 
holatda. OP 5 ta (Istiqlol , Salavot , 
Sarbozor) 11 776 nafar aholiga 
xizmat koʻrsatadi. OP binosi 
talablarga javob bermaydi. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan. 

2025-
2028 
yillar 

22 

6. Maktab 
yoshidagi 
bolalarning 
yetarli 
darajada 
qamrab 
olinmagan-
ligi. MFY 

Yangi 
umumta’lim 
maktabi 
qurilishi. 

MFY hududida umumta’lim 
maktab mavjud emas. 1 032 nafar 
maktab yoshidagi bolalar qoʻshni 
MFYda (0,9 km) joylashgan 17-
sonli umumta’lim maktabida 
oʻqiydi. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan. 

2025-
2028 
yillar 

17 
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Hududida 
maktabning 
yoʻqligi. 

7. Irrigatsiya 
lotoklari 
yetishmas-
ligi (drenaj). 

Irrigatsiya 
lotoklari, 
oqava 
suvlarni 
drenajlash 
uchun 
betonlash 
(drenaj). 

Drenaj kanallari yoʻqligi sababli 
MFY  aholisi yomgʻirli havoda 
yoʻllarni suv bosishidan aziyat 
chekmoqda. Qishloqda sugʻorish 
ariqlari yoʻqligi sababli yomgʻir 
suvi toʻplanib, uylar choʻkib, 
yorilib ketgan. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan. 

2025-
2028 
yillar 

5 

8. Tungi 
yoritish 

chiroqlari va 
piyodalar 

yo‘lakchasi 
yo‘qligi 

MFYning 
Uzbegim 
ko‘chasida 
jami 1,0 km 
piyodalar 
yo‘lakchasini 
qurish va 
tungi yoritish 
chiroqlarini 
o‘rnatish. 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab 
piyodalar uchun   yoritilgan 
piyodalar yo‘laklari yo‘q.  
Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi 
sababli, ayniqsa tungi vaqtlarda, 
piyodalar ishtirokidagi yo‘l-
transport hodisalari xavfi 
ortmoqda, chunki yo‘llarda tez 
harakatlanayotgan avtomobillar 
ko‘p. Sayr qilish, uchrashuvlar 
o‘tkazish va dam olish uchun 
joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish 
imkoniyati ham yo‘q. 

ITB 2025- 
2028 
yy. 

- 

3.1.8 USTUVOR MUAMMOLAR ROʻYXATI VA ULARNI BARTARAF ETISH YOʻLLARI (ITB 
HISOBIDAN) 

Muammo 1 
Ustuvor muammo Barkamol avlod maktabida sport zali yoʻqligi.  
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Barkamol avlod maktabi hududida 12x24 oʻlchamdagi sport zali qurish. 
Manfaatdor aholi soni 240 nafar oʻquvchi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 1 600 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT SDG 3 Yaxshi sogʻliq va farovonlik; 
BMT SDG-4 Sifatli ta’lim; 
BMT SDG-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 2 
Ustuvor muammo Sarbozor shaharchasida suv ta’minoti tizimi yoʻqligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Suv ta’minoti tizimini yaxshilash. 2 ta nasos stansiyasini qurish va 

21,3 km ichimlik suvi tarmogʻini qurish. 
Manfaatdor aholi soni MFYning 3 887 nafar aholisi 
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Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 6 500 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 6 Toza suv va sanitariya; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 3 
Ustuvor muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash. 5 ta transformator oʻrnatish va  9,2 

km elektr uzatish tarmoqlarini mukammal ta’mirlash. 
Manfaatdor aholi soni MFYning 3 887 nafar aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 1 738 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-7 Arzon va toza energiya; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 4 
Ustuvor muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 7,4 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash. 
Manfaatdor aholi soni 3 887 MFY aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 5 032 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 3 Yaxshi sogʻliq va farovonlik; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 5 
Ustuvor muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma  
Hal qilish yoʻllari MFYning O‘zbegim ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lkachasini qurish 

va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Manfaatdor aholi soni 3 887 MFY aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 350 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 
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3.1.9 SUBLOYIHALAR 

1-SUBLOYIHA. “BARKAMOL AVLOD” MAKTABI HUDUDIDA SPORT ZALI QURISH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

Tumanda umumiy oʻrta taʼlim maktabi yoʻq; 1 032 nafar maktab yoshidagi 
bolalar. MFY hududida 1987 yilda qurilgan ( 150 oʻrinli) “Barkamol avlod” 
maktabi mavjud boʻlib, u yerda 240 nafar bola ( 7 ta MFY yaqinida ) tahsil oladi 
. Maktab koeffitsienti 2% ni tashkil qiladi . “Barkamol avlod” maktabi 
hududida sport zali yoʻq , lekin qurish uchun joy bor . 

Fotosurat 

                                                                                                 
Loyihaning maqsadi MFY Sarbozor yoshlar sporti uchun sharoit yaratish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 1 600 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- Sport zali qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar (shu jumladan, bolalar) 133 
Ayollar (shu jumladan, bolalar) 107 
Jami: 240 
Jami aholi (talabalar)ning % qamrovi 23% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo 
Hal qilish yoʻllari Barkamol avlod maktabi hududida 12x24  oʻlchamdagi sport zali qurish. 
Bosqichlar 

Kutilayotgan natija - Yoshlarning sport bilan shugʻullanishi uchun sharoitlar yaxshilanadi; 
- Talabalarning bilim olishi uchun sharoit yaxshilanadi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va nazorati 
uchun javobgar 
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- Ta’lim va tarbiya sohasida ta’lim 
standartlariga mos keladigan 
zamonaviy tizimni yaratish; 
- Oʻqituvchilar va talabalar uchun 
qulay sharoitlarni ta’minlash; 
- Maktabda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash. 

- Tuman 
maktabgacha va 
maktab ta’lim 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman maktabgacha va maktab 
ta’lim boʻlimi; 
- “Sarbozor” MFY; 
- “Sarbozor” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 934.5 mln soʻm. 

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

2-SUBLOYIHA. ICHIMLIK SUVI TA’MINOTINI YAXSHILASH 

Muammoning qisqacha 
tavsifi 

MFYdagi 795 xonadondan 3 887 nafari istiqomat qiladi, suv taʼminoti 
tizimi yoʻq. Har bir abonentni uyga ulash uchun 21,3 kilometr yangi 
ichimlik suvi tarmogʻi oʻrnatish, 2 ta nasos stansiyasini qurish zarur. 
MFYda 1 000 metr uzunlikdagi magistral ichimlik suvi tarmogʻi yotqizildi, 
u suv tarmogʻiga ulanmagan. Aholini ichimlik suvi bilan yetarli darajada 
taʼminlanmagani jiddiy noqulayliklar va salomatlikka tahdid soladi. Toza 
ichimlik suvidan foydalanishning cheklanganligi kasallikning tarqalishiga 
va hayot sifatining pasayishiga olib kelishi mumkin. Aholi chetdan olib 
kelingan yoki uyda qurilgan quduqlardan suv ichadi. 

Fotosurat 

     
Loyihaning maqsadi MFY aholisining 100 foizini toza va ichimlik suvi bilan taʼminlash. 
Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 6 500 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

-  Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
-  Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
-  2 ta yangi nasos stansiyasini qurish va 21,3 km ichimlik suvi tarmogʻini 
qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
-  Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
-  Loyihani amalga oshirish; 
-  Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
-  Loyihani yakunlash. 
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Loyihadan manfaatdor 
aholi soni 

Erkaklar 1934 yil 
Ayollar 1953 yil 
Jami: 3 887 
Jami aholining % qamrovi 100% 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Sarbozor MFYda suv ta’minoti tizimi yoʻqligi.
Hal qilish yoʻllari Suv ta’minoti tizimini yaxshilash. 

2 ta nasos stansiyasini qurish. 
21,3 km ichimlik suvi tarmogʻi tortish: 
1. Sokinlik koʻchasi – 0,48 km; 
2. Sokinlik 1 berk koʻchasi – 0,25 km; 
3. Sokinlik 2-berk koʻchasi – 0,27 km; 
4. Sokinlik 1-tor koʻchasi – 0,25 km; 
5. S. Sheroziy koʻchasi – 1,22 km; 
6. S. Sheroziy 1-koʻchasi – 0,38 km; 
7. Jannatmakaon koʻchasi – 1,14 km; 
8. Jannatmakaon 1-tor koʻchasi – 0,44 km; 
9. Jannatmakaon 2-tor koʻchasi – 0,27 km; 
10. Jannatmakaon 4-tor koʻchasi – 0,58 km; 
11. A.Oripov 2 Berk koʻchasi – 0,41 km; 
12. A.Oripov Berk koʻchasi 4-uy – 0,45 km; 
13. A.Oripov 1-tor koʻchasi – 0,67 km; 
14. A.Oripov 3-tor koʻchasi – 0,75 km; 
15. Kuchalari koʻchasi M-37 – 0,80 km; 
16. Oʻzbegim 1-tor koʻchasi – 0,40 km; 
17. Oʻzbegim 2-tor koʻchasi – 0,36 km; 
18. Oʻzbegim 3-tor koʻchasi – 0,53 km; 
19. Oʻzbegim 1 Berk koʻchasi – 0,28 km; 
20. Oʻzbegim 2 Berk koʻchasi – 0,27 km; 
21. Oʻzbegim 3 Berk koʻchasi – 0,20 km; 
22. Oʻzbegim 4 Berk koʻchasi – 0,25 km; 
23. Sogʻlom turmush koʻchasi – 0,49 km; 
24. Sogʻlom turmush 1 tor koʻchasi – 0,24 km; 
25. Sogʻlom turmush 2 tor koʻchasi – 0,24 km; 
26. Sogʻlom turmush 3 tor koʻchasi – 0,23 km; 
27. Tajriba koʻchasi – 0,85 km; 
28. Tajriba 1-berk koʻchasi – 0,24 km; 
29. Tajriba 1-tor koʻchasi – 0,41 km; 
30. Tajriba 2-tor koʻchasi – 0,46 km; 
31. Tajriba 3-tor koʻchasi – 0,43 km; 
32. Ulugʻnor koʻchasi – 0,36 km; 
33. Ulugʻnor 1-koʻchasi – 0,32 km; 
34. Ulugʻnor 2-tor koʻchasi – 0,49 km; 
35. Kattabogʻ koʻchasi – 0,30 km; 
36. M-37 oʻtar koʻchasi – 0,80 km; 
37. Damxoʻja asosiy tarmogʻi koʻchasi – 5,1 km. 

Bosqichlar 
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Kutilayotgan natija - Suv ta’minoti tizimi yaxshilanadi; 
- MFY aholisining 100% toza ichimlik suvidan uzluksiz foydalanish 
imkoniyatiga ega bo . 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Aholining toza ichimlik suvidan 
foydalanish imkoniyati; 
- Aholi turmush darajasini oshirish; 
- MFYda sanitariya-gigiyena sharoitlarini 
yaxshilash; 
- Kasallik xavfini kamaytirish. 

- “Suvta’minoti” AJ 
tuman boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Suvta’minoti” AJ tuman 
boʻlimi; 
- “Sarbozor” MFY; 
- “Sarbozor” MFY, TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 100.0 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

3-SUBLOYIHA. ELEKTR TA’MINOTI TIZIMINI YAXSHILASH 
Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda aholining elektr ta’minoti 100%. MFYda bor-yoʻgʻi 32,1 km elektr 
tarmoqlari mavjud boʻlib, shundan 22,9 km yaxshi holatda, 9,2 km ta’mirga 
muhtoj. MFYda 6 ta transformator podstansiyasi mavjud boʻlib, ulardan 3 tasi 
ta’mirlashni talab qiladi. Elektr uzatish tarmoqlarining eskirganligi va 
transformatorlarning yetishmasligi tufayli elektr ta’minoti tizimida 
muammolar mavjud. MFYda transformatorlarning ishdan chiqishi, elektr 
ta’minotida uzilishlar koʻpincha kuchli shamol va yomgʻir davrida sodir boʻladi. 
Eski transformatorlar kerakli quvvatga bardosh bera olmaydi yoki  kam 
quvvatni taqsimlay olmaydi. Eski yogʻoch elektr uzatish ustunlari texnik 
xavfsizlik talablariga javob bermaydi. 

Fotosurat 
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Loyihaning 
maqsadi 

Aholini xavfsiz va uzluksiz energiyadan foydalanishini ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 1 738 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 5 ta transformator oʻrnatish va 9,2 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 934  
Ayollar 1 953  
Jami: 3 887 
Jami aholining % qamrovi 100% 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash 

5 ta Transformator oʻrnatish: 
1. A.Oripov 1-koʻchasi (Mamatov Usmon aka) 160 kVA; 
2. Sokinlik koʻchasi (Naxanqov Ravshan aka) 160 kVA; 
3. Tajriba 2-uy (Sharipova Sabohat opa) 160 kVA; 
4. Ulugʻnor koʻchasi (Arziev Poʻlat aka) 160 kVA; 
5. Ulugʻnor koʻchasi (Rahmonov Gʻayrat aka) 160 kVA. 
9,2 km elektr tarmoqlarini mukammal ta’mirlash: 
1. Sokinlik koʻchasi – 0,95 km; 
2. Jannatmakaon 4-tor koʻchasi – 0,58 km; 
3. A.Oripov koʻchasi – 0,19 km; 
4. A.Oripov 2 Berk koʻchasi – 0,33 km; 
5. A.Oripov Berk koʻchasi 4-uy – 0,45 km; 
6. A.Oripov 1-tor koʻchasi – 0,36 km; 
7. Sogʻlom turmush koʻchasi – 0,37 km; 
8. Sogʻlom turmush 1 tor koʻchasi – 0,18 km; 
9. Sogʻlom turmush 2 tor koʻchasi – 0,18 km; 
10. Sogʻlom turmush 3 tor koʻchasi – 0,18 km; 
11. Ulugʻnor 2-tor koʻchasi – 0,62 km; 
12. Tajriba Ulugʻnor koʻchasi – 1,00 km (10 kVt quvvat manbai); 
13. Tajriba Ulugʻnor koʻchasi – 1,00 km (0,4 kV kabel); 
14. S. Sheroziy koʻchasi – 0,45 km; 
15. S. Sheroziy 1-koʻchasi – 0,28 km; 
16. Oʻzbegim 1-tor koʻchasi – 0,30 km; 
17. Oʻzbegim 2-tor koʻchasi – 0,26 km; 
18. Jannatmakaon 3-tor koʻchasi – 0,26 km; 
19. Jannatmakaon koʻchasi – 0,28 km; 
20. Tajriba koʻchasi – 0,58 km; 
21. Tajriba 1-tor koʻchasi – 0,40 km. 
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Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 5 ta transformator oʻrnatish va 9,2 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash.

Kutilayotgan natija - Elektr ta’minoti tizimi yaxshilanishi; 
- Elektr energiyasidan uzluksiz foydalanish imkoniyati. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Aholi elektr energiyasidan uzluksiz 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi; 
- Mahalla aholisining turmush darajasi 
oshadi; 
- Tadbirkorlik bilan shugʻullanish imkoniyati, 
sarmoyalarni jalb qilish va ish oʻrinlari 
yaratish imkoniyati; 
- Ekinlar hosildorligini oshirish va hududning 
iqtisodiy salohiyatini oshirish; 
- Aholining muqobil va kamroq ekologik toza 
energiya manbalariga qaramligini 
kamaytirish. 

- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi; 
- “Sarbozor” MFY; 
- “Sarbozor” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 10.26 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

  
4-SUBLOYIHA. ASOSIY VA ICHKI YOʻLLARNI MUKAMMAL TA’MIRLASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

Mahalla hududida 6 ta asosiy koʻcha va 30 ta ichki koʻcha mavjud. Mavjud 
koʻchalarning umumiy uzunligi 13,5 kilometrni tashkil etadi: shundan 5,3 
kilometri asfaltlangan, 8,2 kilometri ta’mirga muhtoj. MFY ichki yoʻllari chang 
va ifloslikdan himoya qiluvchi qoplama bilan qoplanmagan, bu esa hududning 
ijtimoiy-ekologik muammosidir. Yoz faslida hosil boʻladigan chang aholi 
oʻrtasida nafaqat uylardagi chang va ifloslik, balki nafas yoʻllari kasalliklari bilan 
bogʻliq muammolarni ham keltirib chiqarmoqda. Bundan tashqari, kuchli 
yogʻingarchilik davrida ushbu yoʻllarda loy hosil boʻlib, piyodalar va transport 
vositalarining harakatlanishi qiyinlashadi. 
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Fotosurat 

        
Loyihaning 
maqsadi 

Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun shart-sharoitlarni ta’minlash va ijtimoiy 
xizmatlardan transport orqali foydalanish imkoniyatini yaxshilash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 5 032 mln. soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 

asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish ; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 934  
Ayollar 1 953  
Jami: 3 887 
Jami aholining % qamrovi 100% 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati.
Hal qilish yoʻllari 7,4 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash: 

1. Sokinlik 2 berk ko‘chasi – 0,23 km 
2. S.Sheroziy 1 tor ko‘chasi – 0,28 km 
3. Jannatmakaon 1 tor ko‘chasi – 0,11 km 
4. Jannatmakaon 2 tor ko‘chasi – 0,17 km 
5. Jannatmakaon 3 tor ko‘chasi – 0,26 km 
6. Jannatmakaon 4 tor ko‘chasi – 0,40 km 
7. A.Oripov 2 berk ko‘chasi – 0,32 km 
8. A.Oripov 4 berk ko‘chasi – 0,33 km 
9. A.Oripov 1 tor ko‘chasi – 0,50 km 
10. A.Oripov 3 tor ko‘chasi – 0,45 km 
11. O‘zbegim 1 tor ko‘chasi – 0,30 km 
12. O‘zbegim 2 tor ko‘chasi – 0,26 km 
13. O‘zbegim 2 berk ko‘chasi – 0,14 km 
14. Sog‘lom turmush ko‘chasi – 0,36 km 
15. Sog‘lom turmush 1 tor ko‘chasi – 0,17 km 
16. Sog‘lom turmush 2 tor ko‘chasi – 0,17 km 
17. Sog‘lom turmush 3 tor ko‘chasi – 0,17 km 
18. Tajriba ko‘chasi – 0,33 km 
19. Tajriba 1 tor ko‘chasi – 0,31 km 
20. Tajriba 2 tor ko‘chasi – 0,34 km 
21. Tajriba 3 tor ko‘chasi – 0,32 km 
22. Ulug‘nor ko‘chasi – 0,48 km 
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23. Ulug‘nor 1 tor ko‘chasi – 0,40 km 
24. Ulug‘nor 2 tor ko‘chasi – 0,61 km. 

Bosqichlar 

Kutilayotgan natija - Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun sharoitlar yaratilgan; 
- Ijtimoiy xizmatlarga transportdan foydalanish imkoniyatini yaxshilash; 
- Yoʻl-transport hodisalari soni kamaydi; 
- MFYda ekologik vaziyat yaxshilandi. 

LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 
Obyektning aholi uchun 

afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektning nazorati va 
barqarorligi uchun javobgar 

- Mahalladagi chang va kirlarni 
kamaytirish; 
- Turmush darajasini oshirish; 
- Avtotransport vositalarining 
buzilish chastotasini kamaytirish; 
- Yoʻl harakati xavfsizligini oshirish; 
- Transportdan foydalanish 
imkoniyatini yaxshilash; 
- Avtoulovchilar va jamoat 
transporti uchun qulay sharoitlar 
yaratish. 

- Tuman Obodonlashtirish 
boshqarmasi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman Obodonlashtirish 
boshqarmasi; 
- Sarbozor MFY; 
- Sarbozor MFY TG. 

Yillik operatsion xarajatlar 44,4 mln soʻm 

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 
5-SUBLOYIHA. MFYNING KO‘CHASIDA PIYODALAR YO‘LAKCHASINI QURISH VA TUNGI 
YORITISH CHIROQLARINI O‘RNATISH. 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab piyodalar uchun   yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar ishtirokidagi yo‘l-transport hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez harakatlanayotgan avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va dam olish uchun joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish imkoniyati ham yo‘q. 
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Fotosurat 

              
Loyihaning 
maqsadi 

Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash va 
xavfsiz hamda qulay harakatlanish sharoitlarini ta'minlash. Piyodalar 
harakatining xavfsizligini oshirish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yy. 

Loyiha budjeti 350, 0 mln so‘m. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1934 

Ayollar 1953 

Jami: 3887 

Jami aholining % qamrovi 100% 
 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Hal qilish yo‘llari MFYning O‘zbegim ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lakchasini qurish va 

tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 

- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 

  -  Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
  -  Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borishni yaxshilash va xavfsiz 
hamda qulay harakatlanish sharoitlarini yaratish; 
- Piyodalar harakatining xavfsizligini oshirish; 
- Kichik biznes, ko‘cha savdosi, kafe, kiosklar va tadbirkorlikning boshqa 
shakllarini rivojlantirish. 
- Mahalladagi ekologik holatni yaxshilash. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

– Yo‘l-transport hodisalarini kamaytirish va 
ayniqsa tungi vaqtlarda piyodalar 
xavfsizligini oshirish; 
– Hayot darajasini oshirish va ijtimoiy 
obyektlarga yetib borish imkoniyatini 
yaxshilash; 
– Infratuzilmani rivojlantirish va 
obodonlashtirish; 
– Mahallada chang va ifloslikni 
kamaytirish. 

- Tuman 
obodonlashtirish 
bo‘limi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman obodonlashtirish 

bo‘limi; 
- Sarbozor MFY; 
- Sarbozor MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 103,0 million so‘m  
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

3.1.10 TG ROʻYXATI 

№ FISH Guruhdagi o’rni Ish joyi 

1. Annaev Gofur TG raisi Nafaqaxoʻr 

2. Mamatova Sayora TG raisining o’rinbosari Xotin-qizlar faoli 

3. Imomov Norbek TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

4. Turdiqulova Zebo TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

5. Xamraeva Dilorom TG a’zosi Uy bekasi 

6. Hikmatov Abror TG a’zosi Yoshlar yetakchisi 

7. Ochilov Muhammad TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

8. Muxiddinov Ahad TG a’zosi Barkamol avlod maktabi hodimi 
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3.2 MFY "TURON" 
3 .2.1 MFY HAQIDA QISQACHA MAʻLUMOT 

“Turon” MFY 1997 yilda tashkil etilgan. MFYning umumiy maydoni 996,2 gektarni tashkil qiladi. 
“Turon” MFY tarkibiga Chingizkent, Ulus, Olchin va Morkent qishloqlari kiradi. Mahalla fuqarolar 
yigʻinining hashar usulida qurilgan oʻziga xos binosi bor. 

MFYda 210 oʻrinli ikkita davlat bogʻchasi, 180 oʻrinli toʻrtta xususiy bolalar bogʻchasi, 240 oʻrinli 
bitta maktab va uchta qabriston mavjud. 

MFYda 4 015 nafar aholi istiqomat qiladi, shundan 1 976 nafari erkak, 2 039 nafari ayollar. 30 
yoshgacha boʻlgan aholi soni 2 205 nafarni tashkil qiladi. 

MFY hududida yashovchi nafaqaxoʻrlar soni 487 kishini tashkil etadi. Ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oilalar soni 47 ta. “Ayollar daftari”ga kiritilgan ayollar soni 112 nafar. “Yoshlar roʻyxati”ga kiritilganlar 
soni 10 nafar. Boquvchisini yoʻqotgan oilalar soni 11 nafar, koʻp bolali oilalar soni 14 nafarni tashkil 
etadi nogironlik nafaqasi oluvchilar soni 73 kishi. 

3.2.2 MFY XARITASI (BOSH SXEMASI) 

 

Xarita-3. "Turon" MFY hududi xaritasi 

3.2.3 INFRATUZILMA 

MFYda koʻp qavatli uylar yoʻq, yashash sektorida 860 ta xususiy uy xo j̒aligi mavjud. Mahalla 
hududida 27 ta koʻcha mavjud boʻlib, shundan 4 tasi katta, 23 tasi ichki koʻchalardir. Qisman asfalt 
qoplamasi boʻlmagan koʻchalar soni - 14 dona. Koʻchalarning umumiy uzunligi 32 km boʻlib, shundan 
23,9 km ichki yoʻllar. Jami 17,4 km koʻchalar mukammal ta’mirlashni talab qiladi. Mahallada piyodalar 
yoʻlakchasi yoʻq . 
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Barcha xonadonlar elektr energiyasi bilan ta’minlangan, mahallada 21,2 km elektr uzatish 
tarmoqlari va 9 ta transformator mavjud boʻlib, ulardan 3 tasini yuqori quvvatga almashtirish zarur. 
Transformatorlarning quvvati pastligi, elektr uzatish tarmoqlari kabellari va tayanchlarning eskirganligi 
sababli elektr ta’minoti koʻpincha uzilib qoladi. 

MFYda 860 xonadon, shundan 485 ta xonadon ichimlik suvi bilan taʼminlangan. Chingizkent 
qishlogʻida ichimlik suvi yoʻq, 375 xonadon suv ta’minotiga muhtoj. 

Tumanda bitta 39-sonli umumta’lim maktabi (240 oʻrinli) mavjud boʻlib, unda 816 nafar maktab 
yoshidagi bolalar taʼlim oladi. 

MFYda 6 ta maktabgacha ta’lim muassasasi, jumladan, 2 ta davlat maktabgacha ta’lim muassasasi 
(210 oʻrinli) va 4 ta xususiy bolalar bogʻchasi (180 oʻrinli) mavjud. Qamrov 100%. 

MFYda kasalxona va tez tibbiy yordam xizmati mavjud emas, Chingizkent qishlogʻida 1 ta Yulduz 
tez tibbiy yordam xizmati mavjud. 

Turon MFYdagi turar-joy binolari asosan xususiy bir qavatli uylardan iborat. Koʻp qavatli turar-joy 
binolari yoʻq. Uy-joylarning asosiy turi - yozgi oshxona, tandir, yoqilgʻi ombori (koʻmir, oʻtin), chorva 
mollari uchun omborlar (sigir, qoʻy, parranda) va boshqa binolar kabi tomorqa va xoʻjalik inshootlari 
boʻlgan bir qavatli uylar. 

Uy-joy fondi bilan ta’minlash oʻrtacha darajada va qoniqarli. Biroq, mavjud uy-joy fondining 
aksariyati eskirgan va qishloqlarda zamonaviy yashash sharoitlarini hisobga olgan holda rekonstruksiya 
qilishni talab qiladi. 

Ijtimoiy binolar pishiq gʻisht va yigʻma temir-beton konstruksiyalardan qurilgan. Qishloqlarning 
asosiy koʻchalari obodonlashtirilib, qisman koʻkalamzorlashtirilgan. 

Hududni sanitariya tozalash chiqindilarni olib chiqish orqali amalga oshiriladi. Maishiy chiqindilar 
muntazam ravishda aholi tomonidan olib chiqiladi.  

Hayvonlarning tabiiy chiqindilari aholi tomonidan oʻz hovlilarida koʻmiladi. 

3.2.4 IQTISODIY SOHA 

MFYning asosiy iqtisodiy faoliyati dehqonchilik va chorvachilikdir. Mahalla aholisining asosiy 
daromad manbalari dehqonchilik, chorvachilik, chakana savdo doʻkonlari, xorijda ishlash, shuningdek, 
davlat muassasasi va korxonalarida ishlashdan olinadigan daromadlardir. 

Mahalla xududida maktab, bogʻcha, tibbiyot muassasalari va hokazolardan boshqa sanoat 
korxonalari yoki davlat muassasalari mavjud emas. 

MFYda 248 ta dehqon xoʻjaligi, 7 ta fermer xoʻjaligi, 5 ta xususiy firma, 26 ta yakka tartibdagi 
tadbirkor faoliyat koʻrsatmoqda. 

3.2.5 EKOLOGIK JIHATLARI 

Boshqa qoʻshni mahallalarda boʻlgani kabi “Turon” mahalla fuqarolar yigʻinida ham ekologik 
vaziyat, muammolar bir xil. Global iqlim oʻzgarishi muammosi tuproq eroziyasi, unumdor yerlarning 
vayron boʻlishi, choʻllanish, qurgʻoqchilik va toza ichimlik suvi tanqisligida namoyon boʻladi. Mintaqada 
suv, tuproq va havo ifloslanishi bilan bogʻliq keskin muammolar mavjud. Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, 
koʻplab mahalliy aholi ichimlik suvi holatini qoniqarsiz deb baholaydi. Noqulay ekologik sharoit saraton 
kasalligining koʻpayishiga olib keladi 

Mahalla M-37 xalqaro avtomagistralda joylashgani bois yuk mashinalari atrof-muhit va aholi 
salomatligiga salbiy taʼsir koʻrsatmoqda. 

Iqlim oʻzgarishi bilan bogʻliq xavf-xatarlarning asosiy turlari sifatida aholi quyidagi muammolarni 
aniqladi: ekinlarni sugʻorish uchun sugʻorish suvi yetishmasligi, tuproq unumdorligi yildan-yilga 
yomonlashmoqda. 
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Boshqa ekologik xavflar qatoriga ob-havo sharoitining yildan-yilga yomonlashishi, yerning isishi 
maʻlum yillarda bir necha hafta kechikish bilan sodir boʻladi, bu esa oʻz navbatida kuzda ob-havo sovib 
ketgunga qadar ekinlarni ekish va yigʻib olishni qiyinlashtiradi. 
 

3.2.6 NARPAY TUMANI “TURON” MFYNING SWOT TAHLILI  

SAMARQAND VILOYATI NARPAY TUMANI “TURON” MFYNING SWOT TAHLILI  

KUCHLI TOMONLAR KUCHSIZ TOMONLAR 

* OPEN budjetda ishlash tajribasiga ega (4 
qishloqda yoʻl qoplamasi); 
* Tadbirkorlar bor; 
* Qishloq xoʻjaligi rivojlangan; 
* Aholisi faol va samimiy; 
*Jamoani safarbar qilish (hashar) boʻyicha 
tajriba mavjud. 

* Davlat dasturlari haqida maʻlumotlar mavjud; 
* Ichki yoʻllar yaroqsiz holatda (1992 yilda 
qurilgan); 
* Rivojlanmagan ishlab chiqarish (yuqori ishsizlik); 
* Tuman markazi uzoqda. 

TASHQI IMKONIYATLAR XAVF-XATAR 
* ITB loyihasi; 
* OPEN budjet dasturi; 
* Davlat dasturlari; 
* Xalqaro bozorga yaqinlik (5 km). 

* Aholining ishonchsizligi yuqori; 
* Valyuta kursining pasayishi; 
* Siyosat oʻzgarishlari. 

3.2.7 ANIQLANGAN MUAMMOLARNING UMUMIY ROʻYXATI 

№ Muammo Yechimlar 
Muammoning qisqacha 

tavsifi (vizual tekshirishdan 
keyin) 

Moliya-
lashti-

rish 
manbai 

Amalga 
oshi-
rish 

mud-
dati 

Ov-
ozlar 
soni 

1. 39-sonli 
umumta’lim 
maktabi eski 
binosining 
qoniqarsiz 
holati , 
oshxona, sport 
zali va 
hududning 
toʻsiq bilan 
oʻralmaganligi. 

 39-umumta’lim 
maktabini 
rekonstruksiya 
qilish. 60 oʻrinli 
eski binoni 
buzish va 
yangidan 120 
oʻrinli 
qoʻshimcha 
bino, 50 oʻrinli 
oshxona, 12x24 
oʻlchamdagi 
sport zali qurish, 
maktab 
hududini devor 
bilan oʻrash. 

MFYda bitta 39-sonli 
umumta’lim maktabi mavjud 
(240 oʻquvchiga 
moʻljallangan)  maktab 
yoshidagi bolalar 816 nafar. 
39-sonli umumta’lim maktabi 
1968 yilda (60 oʻrinli) 
yaroqsiz holatda qurilgan. 
2008 yilda yangi bino (180 
oʻquvchi) qurilgan. Maktab 
koeffitsiyenti 0,9% ni tashkil 
qiladi. 
39- sonli umumta’lim 
maktabi da sport zali, 
oshxona yoʻq, maktab hududi 
atrofi oʻralmagan. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

41 

2. Asosiy va ichki 
yoʻllarning 
yomon holati. 

Turon MFYda 
8,8 km 
uzunlikdagi 
asosiy va ichki 
yoʻllarni 

MFYda 4 ta qishloq bor. 
Olchin, Morkent, Chingizkent 
va Ulus. Mahallada 27 ta 
koʻcha bor . 4 ta asosiy 
koʻcha, 23 ta ichki koʻcha. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

35 
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mukammal 
ta’mirlash. 

Mavjud koʻchalarning 
umumiy uzunligi 32 
kilometrni tashkil etadi: 
shundan 14,6 kilometri 
asfaltlangan, 17,4 kilometri 
ta’mirga muhtoj. 

3. Elektr ta’minoti 
tizimining 
yomon holati. 

Elektr ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 14 
km elektr 
uzatish 
tarmoqlarini 
mukammal 
ta’mirlash va 
160 kVa 
quvvatga ega  4 
ta 
transformator 
podstansiyasini 
oʻrnatish. 

MFYda aholini elektrlashtirish 
100 foizni tashkil etadi. 
MFYda bor-yoʻgʻi 21,2 
kilometr elektr tarmoqlari 
mavjud boʻlib, shundan 7,2 
kilometri yaxshi holatda, 14 
kilometri ta’mirga muhtoj. 
MFYda 9 ta transformator 
podstansiyasi mavjud boʻlib, 
ulardan 3 tasi ta’mirlashni 
talab qiladi. Elektr uzatish 
tarmoqlarining eskirganligi va 
transformatorlarning 
yetishmasligi tufayli elektr 
ta’minoti tizimidagi 
muammolar. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

26 

4. “Turon” MFYda 
“Yulduz” OSHP 
binosining 
qoniqarsiz 
ahvoli va 
toʻsiqlar 
yoʻqligi. 

Yulduz OSHPni 
mukammal 
ta’mirlash va 
OSHP hududini 
devor bilan 
oʻrash. 

Turon MFYda 4 015 kishi, shu 
jumladan 1 976 erkak va 2 
039 ayol bor. OSHP binosi 
1998 yilda qurilgan va shu 
kungacha ta’mirlanmagan. 
2014 yilda faqat tom 
almashtirildi. OSHP MFYning 
3 ta hududi (Imon, Turon va 
Istiqlol) 10 155 nafar 
aholisiga xizmat koʻrsatadi. 
Mukammal ta’mirlashni talab 
qiladi. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

25 

5. Turon MFYdagi 
30-sonli 
maktabgacha 
ta’lim 
muassasasining 
ahvoli 
qoniqarsiz . 

MFYdagi       30-
sonli 
umumta’lim 
maktabigacha 
ta’lim 
muassasasini 
(90 oʻrinli) 
rekonstruksiya 
qilish. 

MFYda 6 ta maktabgacha 
ta’lim muassasasi, jumladan, 2 
ta davlat maktabgacha ta’lim 
muassasasi (210 oʻrinli) va 4 ta 
xususiy bolalar bogʻchasi (180 
oʻrinli) mavjud. 30-sonli 
umumta’lim maktabigacha 
ta’lim muassasasi (90 oʻrinli) 
1982 yilda qurilgan. MFYda 3-
6 yoshdagi 247 nafar bola 
yashaydi. 56-sonli umumta’lim 
maktabigacha ta’lim 
muassasasi (120 oʻrin uchun) 
yangi. 30-sonli umumta’lim 
maktabigacha ta’lim 
muassasasi avariya holatida. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

18 
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Eski binoni buzish va 90 oʻrinli 
yangi bino qurish zarur. 

6. Suv ta’minoti 
tizimining 
yomon holati va 
yetarli darajada 
ta’minlanmaga
nligi. 

Suv ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash . 2,4 
km ichimlik suvi 
tarmogʻi liniyasi 
qurilishi. 

MFYda 4 015 kishi istiqomat 
qiladi va MFY aholisining 56,3 
foizi ichimlik suvi bilan 
taʼminlangan. Mahalla 
hududida 6 kilometr suv 
tarmogʻi mavjud boʻlib, 
shundan har bir abonentni uy-
joyga ulash uchun 3,6 
kilometri yaroqli, 2,4 kilometr 
ichimlik suvi tarmogʻi 
rekonstruksiya qilinishi kerak; 
MFYda 1 ta suv olish minorasi 
mavjud , qoniqarsiz holatda. 
MFYda 860 xonadon, shundan 
485 ta xonadon ichimlik suvi 
bilan taʼminlangan. 
Chingizkent qishlogʻida 
ichimlik suvi yoʻq, 375 
xonadon suv ta’minotiga 
muhtoj. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

15 

7. Tungi yoritish 
chiroqlari va 
piyodalar 
yo‘lakchasi 
yo‘qligi 

MFYning 
Serquyosh 
ko‘chasida jami 
1,0 km piyodalar 
yo‘lakchasini 
qurish va tungi 
yoritish 
chiroqlarini 
o‘rnatish. 

MFYda gavjum ko‘chalar 
bo‘ylab piyodalar uchun   
yoritilgan piyodalar yo‘laklari 
yo‘q.  Piyodalar 
yo‘lakchasining  yo‘qligi 
sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar 
ishtirokidagi yo‘l-transport 
hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez 
harakatlanayotgan 
avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va 
dam olish uchun joylar 
mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish 
imkoniyati ham yo‘q. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

14 

8. Mahalla 
hududida sport 
majmuasi 
qurish zarurati. 

“Turon” MFY 
hududida 
MFYdagi yoshlar 
sport bilan 
shugʻullanishi 
uchun sport 
majmuasi 
qurilishi. 

MFY hududida 4 ta qishloq va 
bitta sport majmuasi mavjud. 
MFY yoshlariga sport bilan 
shugʻullanish uchun yana 
bitta sport majmuasi 
yetishmayapti. 

Boshqa 
moliyal
ashtiris
h 
manbal
aridan. 

2025-
2028 
yillar 

0 
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3.2.8 DOLZARB MUAMMOLAR ROʻYXATI VA ULARNI BARTARAF ETISH YOʻLLARI (ITB 
HISOBIDAN) 

  Muammo 1 
Dolzarb muammo Eski binoning qoniqarsiz holati, oshxona, sport zali va hududning 

toʻsiqlari yoʻqligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 39-sonli 240 oʻrinli umumta’lim maktabini mukammal ta’mirlash:                         

- Mavjud 60 oʻrinli eski binoni buzib oʻrniga 120 oʻrinli qoʻshimcha 
bino; 
- 50 oʻrinli oshxona qurish; 
- 12x24 sport zal qurish;    
- Atrofini 300 metr devor bilan oʻrash. 

Manfaatdor aholi soni 300 nafar maktab oʻquvchilari 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 3 660 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-4 Sifatli ta’lim; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 2 
Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 8,8 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash 
Manfaatdor aholi soni MFYning 4 015 aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 6 160  mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 3 
Dolzarb muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash. 4 ta transformator oʻrnatish va 14 

km elektr uzatish tarmoqlarini mukammal ta’mirlash 

Manfaatdor aholi soni MFYning 4 015  aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 2 320 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-7 Arzon va toza energiya; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 4 
Dolzarb muammo “Turon”MFYda joylashgan “Yulduz” OSHPning qoniqarsiz holati va 

toʻsiqlar yoʻqligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
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Hal qilish yoʻllari Yulduz OSHP binosini mukammal ta’mirlash va atrofini oʻrash. (asosiy 
kirish qismining tom va zina panjaralarini yangilash, atrofini 200 metr 
masofada oʻrash, hojatxonani ta’mirlash, elektr va isitish tizimini, 
xonalardagi 7 ta yogʻoch eshiklarini, pol qismini yangilash) 

Manfaatdor aholi soni MFYning 4 015 nafar aholisi (3 ta hududda 10 155 kishi) 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 800 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 3 Yaxshi salomatlik va farovonlik; 
BMT BRM 9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 5 
Dolzarb muammo Turon MFYdagi 30-sonli davlat maktabgacha ta’lim tashkilotining 

ahvoli qoniqarsiz 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 30-sonli 90 oʻrinli DMTTni rekonstruksiya qilish. 
Manfaatdor aholi soni 90 nafar bola 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 3 150 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 4 Sifatli ta’lim ; 
BMT BRM 9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 6 
Dolzarb muammo Suv ta’minoti tizimining yomon holati va  yetarli darajada 

qoplanmaganligi 
Soha Ekologik 
Hal qilish yoʻllari Suv ta’minoti tizimini yaxshilash. 2,4 km ichimlik suvi tarmogʻi 

tarmogʻini qurish. 
Manfaatdor aholi soni 1750 nafar aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 384 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025 – 2028 yy. 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 6 Toza suv va sanitariya; 
BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

 Muammo 7 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma  
Hal qilish yoʻllari MFYning Serquyosh ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lkachasini 

qurish va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Manfaatdor aholi soni 4 015 nafar aholisi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 350  mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 
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3.2.9 SUBLOYIHALAR   

1-SUBLOYIHA.  39-SONLI UMUMTA’LIM MAKTABINI REKONSTRUKSIYA QILISH 

Muammoning qisqacha 
tavsifi 

MFYda bitta 39-sonli umumta’lim maktabi mavjud (240 oʻquvchiga 
moʻljallangan)  maktab yoshidagi bolalar 816 nafar. 39-sonli 
umumta’lim maktabi 1968 yilda (60 oʻrinli) yaroqsiz holatda qurilgan. 
2008 yilda yangi bino (180 oʻquvchi) qurilgan. Maktab koeffitsiyenti 
0,9% ni tashkil qiladi. 
39-sonli umumta’lim maktabida sport zali, oshxona yoʻq,  maktab 
hududi atrofi oʻralmagan. 

Fotosurat 

     
Loyihaning maqsadi Sifatli maktab ta’limidan foydalanishni ta’minlash. 

Loyihani amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 3 660 mln soʻm. 

Loyihani amalga oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 39-sonli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan manfaatdor 
aholi soni 

Erkaklar (shu jumladan, bolalar) 150 
Ayollar (shu jumladan, bolalar) 150 
Jami: 300 
Jami aholi (talabalar)ning % qamrovi 37% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo 39-sonli umumta’lim maktabida sinf xonalarining yoʻqligi, oshxona, 
sport zali va maktab hududi atrofi oʻralmaganligi. 

Hal qilish yoʻllari 39-sonli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish: 
- 60 oʻrinli eski binoni buzish va oʻrniga 120 oʻrinli yangi qoʻshimcha 
bino qurish; 
- 50 oʻrinli oshxona qurish; 
- 12x24 oʻlchamdagi sport zali qurilishi; 
- Maktab hududini 300 m masofada oʻrash. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 39-sonli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
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- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Yoshlarning sport bilan shugʻullanishi uchun sharoitlar yaxshilanadi; 
- Oʻquvchilarning bilim olishi uchun sharoit yaxshilanadi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va nazorati 
uchun javobgar 

- Ta’lim va tarbiya sohasida ta’lim 
standartlariga mos keladigan 
zamonaviy tizimni yaratish; 
- Oʻqituvchilar va talabalar uchun qulay 
sharoitlarni ta’minlash. 
- Maktabda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash. 

- Tuman 
maktabgacha va 
maktab ta’lim 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman maktabgacha va maktab 
ta’lim boʻlimi; 
- Turon MFY; 
- Turon MFY TG.  

Yillik operatsion xarajatlar 1869,0 mln soʻm 
 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

2-SUBLOYIHA. ASOSIY VA ICHKI YOʻLLARNI MUKAMMAL TA’MIRLASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 4 ta qishloq bor. Olchin, Morkent, Chingizkent va Ulus. Mahalla 
hududida 27 ta koʻcha bor: 4 ta asosiy koʻcha va 23 ta ichki koʻcha. Mavjud 
koʻchalarning umumiy uzunligi 32 kilometrni tashkil etadi: shundan 14,6 
kilometri asfaltlangan, 17,4 kilometri ta’mirga muhtoj. Turon MFYning ichki 
yoʻllari hudud uchun ijtimoiy va ekologik muammo boʻlgan chang va ifloslikdan 
himoya qiluvchi tegishli qoplama bilan qoplanmagan. Yoz faslida hosil 
boʻladigan chang aholi oʻrtasida nafaqat uylardagi chang va ifloslik bilan 
bogʻliq, balki nafas yoʻllari kasalliklari bilan bogʻliq muammolarini ham keltirib 
chiqaradigan ijtimoiy muammoni keltirib chiqarmoqda. Bundan tashqari, 
kuchli yogʻingarchilik davrida ushbu yoʻllarda loy hosil boʻlib, ular boʻylab 
piyodalar va transport vositalarining harakatlanishi qiyinlashadi. 

Fotosurat 
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Loyihaning 
maqsadi 

Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun shart-sharoitlarni ta’minlash va ijtimoiy 
xizmatlardan transport foydalanish imkoniyatini yaxshilash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 6 160,0 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish 
bosqichlari  

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 8,8 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 976  
Ayollar 2 039 
Jami: 4 015 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati. 
Hal qilish yoʻllari 8,8 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal taʼmirlash: 

1. Tojmahal koʻchasi – 0,45 km (Ulus); 
2. Bobodehkon koʻchasi – 1,85 km (Olchin); 
3. Xonobod 2 Berk koʻchasi – 0,11 km (Oʻlchin); 
4. Xoʻjaobod koʻchasi – 0,11 km (Oʻlchin); 
5. Xayrobod 1-tor koʻchasi – 0,27 km (Oʻlchin); 
6. Xayrobod koʻchasi – 0,18 km (Olchin); 
7. Tarovat koʻchasi – 1,45 km (Morkent); 
8. Tarovat 2 Berk koʻchasi – 0,18 km (Morkent); 
9. Tarovat 1-tor koʻchasi – 0,31 km (Morkent); 
10. Oltinkul 3 Berk koʻchasi – 0,21 km (Morkent); 
11. Oltinkul 1-koʻchasi – 0,21 km (Morkent); 
12. Yorugʻqun koʻchasi – 0,60 km (Morkent); 
13. Yorugʻkun 1 Berk koʻchasi – 0,36 km (Morkent); 
14. Yorug‘kun 1 berk ko‘chasi – 0,20 km (Morkent) 
15. A.Oripov koʻchasi – 0,46 km (Chingizkent sh.); 
16. Zarrin 1-berk koʻchasi – 0,28 km (Chingizkent); 
17. Zarrin 2-berk koʻchasi – 0,30 km (Chingizkent); 
18. Serquyosh 3-tor koʻchasi – 0,16 km (Chingizkent); 
19. Sayqal Berk koʻchasi – 0,08 km (Chingizkent); 
20. Sayqal 1 berk koʻchasi – 0,08 km (Chingizkent); 
21. Sayqal 1-tor koʻchasi – 0,07 km (Chingizkent); 
22. A.Oripov Berk koʻchasi 4-uy – 0,06 km (Chingizkent); 
23. Nurlitepa koʻchasi – 0,12 km (Chingizkent); 
24. Tarovat 1 Berk koʻchasi – 0,24 km (Chingizkent); 
25. Serquyosh 2-tor koʻchasi – 0,06 km (Chingizkent); 
26. Serquyosh 1-berk koʻchasi – 0,37 km (Chingizkent). 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
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- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 8,8 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun sharoitlar yaratiladi; 
- Ijtimoiy xizmatlarga transportdan foydalanish imkoniyati 
yaxshilanadi; 
- Yoʻl-transport hodisalari soni kamayadi; 
- MFYda ekologik vaziyat yaxshilanadi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Mahalladagi chang va kirlarni 
kamaytirish; 
- Turmush darajasini oshirish; 
- Avtotransport vositalarining buzilish 
chastotasini kamaytirish; 
- Yoʻl harakati xavfsizligini oshirish. 
- Transportdan foydalanish imkoniyatini 
yaxshilash; 
- Yoʻl harakati qatnashchilari, jumladan, 
piyodalar, avtoulovchilar va jamoat 
transporti uchun qulay sharoitlar 
yaratish. 

- Tuman Obodonlashtirish 
boshqarmasi. 

- Narpay tumani 
hokimligi; 
- Tuman 
Obodonlashtirish 
boshqarmasi; 
- Turon MFY; 
- Turon MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari  52,8 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 3-SUBLOYIHA. ELEKTR TA’MINOTI TIZIMINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFY aholisini elektr ta’minoti 100 foizni tashkil etadi. MFYda bor-yoʻgʻi 21,2 
km elektr tarmoqlari mavjud boʻlib, shundan 7,2 kilometri yaxshi holatda, 14 
kilometri ta’mirga muhtoj. MFYda 9 ta transformator podstansiyasi mavjud 
boʻlib, ulardan 3 tasi ta’mirlashni talab qiladi. Elektr uzatish tarmoqlarining 
eskirganligi va transformatorlarning yetishmasligi tufayli elektr ta’minoti 
tizimidagi muammolar bor. Elektr ta’minotida uzilishlar koʻpincha kuchli 
shamol va yomgʻir davrida sodir boʻladi natijada transformatorlar ishdan 
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chiqadi. Eski  transformatorlar ham kerakli quvvatga bardosh bera olmaydi, 
kam energiya quvvatini taqsimlaydi. Eski yogʻoch ustunlari texnik xavfsizlik 
talablariga javob bermaydi. 

Fotosurat 

     
Loyihaning maqsadi Aholini xavfsiz va uzluksiz energiyadan foydalanishni ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 2 320 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari  

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 14 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 976 

Ayollar 2 039 

Jami: 4 015 

Jami aholining % qamrovi 100% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati. 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash 

4 ta transformator oʻrnatish: 
1. Tarovat koʻchasi (Ochilov Xurshid aka) 160 kVa; 
2. Nurli yulduz koʻchasi 1-uy (Xudoyqulov Beknazar aka) 160 kVa; 
3. A.Oripov koʻchasi (Nazarov Sohib aka) 160 kVa; 
4. Serkuyosh 1-tor koʻchasi (Rahmatov Begzod aka) 160 kVa; 
14 km elektr tarmoqlarini mukammal ta’mirlash: 
1. Kuhinur koʻchasi – 0,75 km; 
2. Kuxinur 1- koʻchasi – 0,35 km; 
3. Nurli yulduz 1 Tor koʻchasi – 0,62 km; 
4. Nurli yulduz koʻchasi – 0,42 km; 
5. Shaydo koʻchasi – 0,26 km; 
6. Tojmahal 2 tor koʻchasi – 0,30 km; 
7. Tojmahal 3 tor koʻchasi – 0,33 km; 
8. Serquyosh koʻchasi – 0,35 km; 
9. Bobodehkon 1-koʻchasi – 0,32 km; 
10. Bobodehkon 2-koʻchasi – 0,39 km; 
11. Xonobod koʻchasi – 0,25 km; 
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12. Xonobod 1 Berk koʻchasi – 0,29 km; 
13. Xonobod 2 Berk koʻchasi – 0,33 km; 
14. Xayrobod 1-tor koʻchasi – 0,74 km; 
15. Xayrobod koʻchasi – 0,18 km; 
16. Tarovat koʻchasi – 0,34 km; 
17. Tarovat 2 Berk koʻchasi – 0,24 km; 
18. Tarovat 1-tor koʻchasi – 0,37 km; 
19. Oltinkul 2 Berk koʻchasi – 0,17 km; 
20. Oltinkul 3 Berk koʻchasi – 0,31 km; 
21. Xaetobod 1 berk koʻchasi – 0,29 km; 
22. Serquyosh koʻchasi – 1,10 km; 
23. Serkuyosh 2-tor koʻchasi – 0,11 km; 
24. Serkuyosh 3-tor koʻchasi – 0,16 km; 
25. Nurlitepa koʻchasi – 0,43 km; 
26. Ravshanlik koʻchasi – 0,35 km; 
27. Ravshanlik 2-tor koʻchasi – 0,19 km; 
28. Serquyosh 1-koʻchasi – 0,42 km; 
29. A.Oripov koʻchasi – 0,96 km; 
30. A. Oripov 4-tor koʻchasi – 0,36 km; 
31. Sayqal koʻchasi – 0,66 km; 
32. Zarrin 1 Berk koʻchasi – 0,28 km; 
33. Zarrin 2 Berk koʻchasi – 0,33 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 14 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Elektr ta’minoti tizimi takomillashtiriladi; 
- Elektr energiyasidan uzilishlarsiz foydalanish imkoniyati paydo 
boʻladi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektning aholi uchun 
afzalliklari 

- Aholi elektr energiyasidan uzluksiz 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi; 
- Mahalla aholisining turmush darajasini 
oshirish; 
- Tadbirkorlik bilan shugʻullanish 
imkoniyati, sarmoyalarni jalb qilish va ish 
oʻrinlari yaratish imkoniyati; 
- Ekinlar hosildorligini oshirish va 
hududning iqtisodiy salohiyatini oshirish; 

- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ 
tuman boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Hududiy elektr tarmoqlari” 
AJ tuman boʻlimi; 
- Turon MFY; 
- Turon MFY TG. 
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- Aholining muqobil va kamroq ekologik 
toza energiya manbalariga qaramligini 
kamaytirish. 
Yillik ekspluatatsiya xarajatlari  10,2 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

4-SUBLOYIHA. YULDUZ OSHP BINOSINI MUKAMMAL TA`MIRLASH VA ATROFINI OʻRASH 

Muammoning qisqacha 
tavsifi 

Turon MFYda 4 015 kishi, shu jumladan, 1 976 erkak va 2 039 ayol 
istiqomat qiladi. OSHP binosi 1998 yilda qurilgan va shu kungacha 
ta’mirlanmagan. 2014 yilda faqat tomi almashtirilgan. OSHP 3 ta 
MFYning (Imon, Turon va Istiqlol) 10 155 nafar aholisiga xizmat 
koʻrsatadi. Mukammal ta’mirlashni talab qiladi 

Fotosurat 

     
Loyihaning maqsadi Sifatli tibbiy xizmatlardan foydalanishni ta’minlash. 

Loyihani amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 800 mln soʻm. 

Loyihani amalga oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- “Yulduz” oshp binosini mukammal ta’mirlash uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan manfaatdor 
aholi soni 

Erkaklar 1 976  

Ayollar 2 039 

Jami: 4 015 (10 155) 

Jami aholining % qamrovi 100% 
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HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Turon MFYdagi Yulduz OSHP binosining qoniqarsiz holati va uning 

devor bilan oʻralmaganligi.  
Hal qilish yoʻllari Yulduz OSHP binosini mukammal ta’mirlash va atrofini oʻrash. 

- Asosiy kirish qismining tom va zina panjaralarini yangilash; 
- Atrofini 200 metr masofada oʻrash; 
- Hojatxonani ta’mirlash; 
- Elektr va isitish tizimini yangilash; 
- Xonalardagi 7 ta yogʻoch eshiklarini yangilash; 
- Pol qismini yangilash. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- “Yulduz” oshp binosini mukammal ta’mirlash uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Sifatli tibbiy xizmatdan foydalanish imkoniyatlari yaxshilanadi; 
- Aholi oʻrtasida turli kasalliklarning oʻz vaqtida oldini olish imkoniyati 
vujudga keladi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektning aholi uchun 

afzalliklari 

- Tibbiy xizmatlar sifatini 
oshirish; 
- Aholi salomatligi va 
turmush sifatini yaxshilash; 
- Malakali tibbiy yordamdan 
oʻz vaqtida foydalanish; 
- Surunkali va yuqumli 
kasalliklar darajasini 
pasaytirish. 

- Tuman tibbiyot birlashmasi. - Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman tibbiyot birlashmasi; 
- "Turon" MFY; 
- “Turon" MFY TGi. 

Yillik operatsion xarajatlar 660.0 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    
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5-SUBLOYIHA. 90 OʻRINLI DMTTNI REKONSTRUKSIYA QILISH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 6 ta maktabgacha ta’lim tashkiloti, jumladan, 2 ta davlat maktabgacha 
ta’lim tashkiloti (210 oʻrinli) va 4 ta xususiy bolalar bogʻchasi (180 oʻrinli) 
mavjud. 30-sonli maktabgacha ta’lim tashkiloti (90 oʻrinli) 1982 yilda qurilgan. 
MFYda 3-6 yoshdagi 247 nafar bola yashaydi. 56-sonli maktabgacha ta’lim 
muassasasi (120 oʻrin uchun) yangi. 30-sonli maktabgacha ta’lim tashkiloti   
eski, avariya holatida boʻlgan bino. Shu sabab uni buzish va 90 oʻrinli yangi bino 
qurish zarur. 

Fotosurat 

    
Loyihaning 
maqsadi 

Yuqori sifatli maktabgacha ta’lim olish uchun sharoit yaratish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 3 150 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar (shu jumladan, bolalar) 45 
Ayollar (shu jumladan, bolalar) 45 
Jami: 90 
Jami aholining (bolalar) qamrovi % 36% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Turon MFYdagi 30-sonli maktabgacha ta’lim tashkilotining ahvoli 

qoniqarsiz. 
Hal qilish yoʻllari 30-sonli 90 oʻrinli DMTTni rekonstruksiya qilish. 
Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 

- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Bolalarning maktabgacha ta’limdan foydalanish imkoniyatlarini 
kengaytiradi; 
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- Maktabgacha ta’lim muassasalarida bolalar uchun qulay sharoitlar 
yaratiladi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektning aholi uchun afzalliklari 

- Sifatli maktabgacha ta’lim 
olish imkoniyati; 
- Maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida bolalar uchun 
qulay sharoitlar; 
- Ayollarning ish bilan 
ta’minlanishi. 

- Tuman maktabgacha 
va maktab ta’lim boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman maktabgacha va maktab 
ta’lim boʻlimi; 
- Turon MFY; 
- Turon MFY TG. 

Yillik operatsion xarajatlar 1404,0 mln soʻm  
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijimoiy ta’siri:    

 

6-SUBLOYIHA. ICHIMLIK SUVI TA’MINOTINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 4 015 kishi yashaydi, ichimlik suvi bilan ta’minlanish darajasi MFY 
aholisiining 56,3 % ni tashkil etadi. Mahallada 6 km suv ta’minoti tarmogʻi 
mavjud boʻlib, shundan 3,6 km qismi yaxshi holatda, har bir abonentning 
uyiga suv ulash uchun 2,4 km ichimlik suvi tarmogʻini rekonstruksiya qilish 
zarur. 
MFYda 1 ta suv minorasi mavjud boʻlib, u qoniqarsiz holatda. MFYda 860 ta 
xonadon bor, shundan 485 tasi ichimlik suvi bilan ta’minlangan. 
Chingizkent qishlogʻida ichimlik suvi yoʻq, 375 ta xonadon suv ta’minotiga 
muhtoj. Mavjud suv ta’minoti tizimi yetarli quvvatga ega emas. Aholining 
ichimlik suvi bilan yetarlicha ta’minlanmagani jiddiy noqulayliklar va sogʻliq 
uchun potensial xavf tugʻdiradi. Toza ichimlik suvining cheklanganligi 
kasalliklarning tarqalishiga va hayot sifatining pasayishiga olib kelishi 
mumkin. Aholi asosan keltirilgan suv yoki qoʻlbola quduqlardan suv 
isteʻmol qiladi. 

Fotosurat 
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Loyihaning maqsadi MFY aholisining 100 foizini toza va ichimlik suvi bilan taʼminlash.  
2,4 km asosiy ichimlik suvi tarmogʻini qurish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 384 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari  

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 2,4 km asosiy ichimlik suvi tarmogʻini qurish uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 868 
Ayollar 882 
Jami: 1 750 
Jami aholining % qamrovi 43,7% 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Suv ta’minoti tizimi yomon ahvolda. 

Hal qilish yoʻllari Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash: 
2,4 km asosiy ichimlik suvi tarmogʻini qurish: 
1. Serquyosh koʻchasi – 1,69 km; 
2. Tarovat koʻchasi – 0,44 km; 
3. A. Oripov koʻchasi – 0,28 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 2,4 km asosiy ichimlik suvi tarmogʻini qurish uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Suv ta’minoti tizimi yaxshilandi; 
- MFY aholisining 100% toza ichimlik suvidan uzluksiz foydalanish 
imkoniyatiga ega boʻladi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektning nazorati va 
barqarorligi uchun javobgar 

- Aholining toza ichimlik suvidan 
foydalanish imkoniyati; 
- Aholi turmush darajasini oshirish; 
- MFYda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash; 
- Kasallik xavfini kamaytirish. 

- “Suvta’minoti” AJ 
tuman filiali. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Suvta’minoti” AJ tuman filiali; 
- "Turon" MFY; 
- "Turon" MFY TG. 

Yillik operatsion xarajatlar 50,0 mln soʻm 
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Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

7-SUBLOYIHA. MFYNING KO‘CHASIDA PIYODALAR YO‘LAKCHASINI QURISH VA TUNGI 
YORITISH CHIROQLARINI O‘RNATISH. 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab piyodalar uchun   yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar ishtirokidagi yo‘l-transport hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez harakatlanayotgan avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va dam olish uchun joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish imkoniyati ham yo‘q. 

Fotosurat 

           
Loyihaning 
maqsadi 

Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash va 
xavfsiz hamda qulay harakatlanish sharoitlarini ta'minlash. Piyodalar 
harakatining xavfsizligini oshirish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yy. 

Loyiha budjeti 350, 0 mln so‘m. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1976 
Ayollar 2039 
Jami: 4015 
Jami aholining % qamrovi 100% 
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HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 

Hal qilish yo‘llari MFYning Serquyosh ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lakchasini qurish va 
tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 

  -  Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
  -  Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borishni yaxshilash va xavfsiz 
hamda qulay harakatlanish sharoitlarini yaratish; 
- Piyodalar harakatining xavfsizligini oshirish; 
- Kichik biznes, ko‘cha savdosi, kafe, kiosklar va tadbirkorlikning boshqa 
shakllarini rivojlantirish. 
- Mahalladagi ekologik holatni yaxshilash. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi 
Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

– Yo‘l-transport hodisalarini kamaytirish va 
ayniqsa tungi vaqtlarda piyodalar 
xavfsizligini oshirish; 
– Hayot darajasini oshirish va ijtimoiy 
obyektlarga yetib borish imkoniyatini 
yaxshilash; 
– Infratuzilmani rivojlantirish va 
obodonlashtirish; 
– Mahallada chang va ifloslikni 
kamaytirish. 

- Tuman 
obodonlashtirish 
bo‘limi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman obodonlashtirish 

bo‘limi; 
- "Turon" MFY; 
- "Turon" MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 103,0 million so‘m  

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    
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3.2.10 TG ROʻYXATI 

№ FISH Guruhdagi pozitsiya Ish joyi 

1. Rahmatov Bekzod TG raisi Tadbirkor 

2. Safarova Dildora TG raisining oʻrinbosari Xotin-qizlar faoli  

3. Ochilov Zoir TG a’zosi Tadbirkor 

4. Karimov Abdurahmon TG a’zosi 
39-sonli umumta’lim maktabi 

direktori 

5. Egamberdiev Gʻolib TG a’zosi Ishsiz 

6. Toshtemirova Matluba TG a’zosi Yoshlar yetakchisi 

7. Norqulov Ahmad TG a’zosi Tadbirkor 
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3.3 "NAGʻORAXONA" MFY 
3.3.1 MFY HAQIDA QISQA MA’LUMOT 

«Nagʻoraxona» MFY 1997 yilda tashkil etilgan. MFYning umumiy maydoni 315,76 gektarni tashkil 
etadi. «Nagʻoraxona» MFY tarkibiga Nagʻoraxona qishlogʻi kiradi. MFY loyiha asosida qurilgan oʻz 
binosiga ega. 

MFY hududida 90 oʻrinli bitta davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti, 125 oʻrinli toʻrtta xususiy 
bogʻcha, 1 040 oʻrinli ikkita maktab va uchta qabriston mavjud. Aholi punkti boʻyicha jami 3 881 kishi 
yashaydi, shundan 1 887 nafari erkaklar, 1 994 nafari ayollardir. 30 yoshgacha boʻlgan aholi soni 1 783 
kishini tashkil etadi. MFY hududida yashovchi nafaqaxoʻrlar soni 80 kishidir. Ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oilalar soni 98 ta. «Ayollar reestri»ga kiritilgan ayollar soni 80 nafar. Boquvchisini yoʻqotgan oilalar soni 
6 ta, 18 yoshgacha boʻlgan bolalar uchun nafaqa oluvchi oilalar soni 98 ta. Koʻp farzandli oilalar soni 50 
tani tashkil etsa, nogironlik pensiyasi oluvchilar soni 20 kishidir. 

3.3.2 MFY XARITASI (BOSH SXEMASI) 

 

Xarita-4. " Nagʻoraxona " MFY hududi xaritasi 

3.3.3 INFRATUZILMA 

Nagʻoraxona MFY hududi boʻyicha ma’lumot. Mahallada koʻp qavatli uylar mavjud emas, yashash 
sektorida 667 ta xususiy xonadon joylashgan. Mahallada jami 34 ta koʻcha bor, shundan 2 tasi asosiy, 32 tasi 
ichki koʻchalardir. Qisman asfalt qoplamasiga ega boʻlmagan koʻchalar soni – 14 ta. Koʻchalarning umumiy 
uzunligi 21,4 km boʻlib, shundan 18,4 km ichki yoʻllardir. Jami 7,2 km uzunlikdagi koʻchalar mukammal ta’mirga 
muhtoj. Mahallada piyodalar yoʻlaklari mavjud emas. 

 Barcha xonadonlar elektr energiyasi bilan ta’minlangan, jami 16,2 km elektr uzatish tarmoqlari va 18 ta 
transformator mavjud. Shulardan 3 tasi quvvati yuqori boʻlgan transformator bilan almashtirilishi zarur. 
Transformatorlarning past quvvati va elektr kabellari hamda ustunlarining eskirishi tufayli elektr ta’minotida tez-
tez uzilishlar yuzaga keladi. MFY hududida 667 ta xonadon mavjud boʻlib, barchasi suv ta’minot tizimiga 
ulanmagan, mavjud bosim yetarli emas.  
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Mahallada 2 ta maktab mavjud. Maktab yoshidagi bolalar soni 742 nafar. 69-maktab (380 oʻrinli) – 440 
nafar oʻquvchi tahsil oladi. Yutilish koeffitsiyenti – 1,2%. 61-maktab (620 oʻrinli) – 792 nafar oʻquvchi tahsil oladi. 
Yutilish koeffitsiyenti – 1,3%. MFY hududida 5 ta maktabgacha ta’lim muassasasi (MTM) bor: 1 ta davlat MTM 
(90 oʻrinli) – 73 nafar bola qatnaydi. 4 ta xususiy MTM (125 oʻrinli). Jami 3-6 yoshli bolalar soni – 201 nafar. Ta’lim 
bilan qamrov darajasi 107%. MFY hududida tibbiyot muassasalari mavjud emas.  

Nagʻoraxona MFYdagi uylar asosan xususiy, bir qavatli uy-joylardan iborat. Hududda baʻzi koʻp qavatli 
uylar ham mavjud. Asosiy turar-joy turi – shaxsiy hovlili uylar boʻlib, ular odatda quyidagi yordamchi binolar bilan 
jihozlangan: yozgi oshxona, tandir, yoqilgʻi (koʻmir, oʻtin) saqlash ombori, chorvachilik inshootlari (sigir, qoʻy, 
parranda uchun). Yashash fondi ta’minoti oʻrtacha darajada qoniqarli. Biroq mavjud uylarning aksariyati eskirgan 
boʻlib, zamonaviy qishloq sharoitlariga mos tarzda rekonstruksiya qilish talab etiladi. Ijtimoiy infratuzilma 
Ijtimoiy binolar pishgan gʻisht va temir-beton konstruksiyalardan qurilgan. Qishloqning asosiy koʻchalari qisman 
obodonlashtirilgan va koʻkalamzorlashtirilgan. Sanitariya va chiqindilarni tozalash. Hududni sanitariya tozalash 
ishlari maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish orqali amalga oshiriladi. Aholi tomonidan chiqindilar muntazam 
ravishda olib chiqiladi. MChJdagi turar-joy binolari asosan xususiy bir qavatli uylardan iborat. Koʻp qavatli turar-
joy binolari ham bor. Uy-joylarning asosiy turi - yozgi oshxona, tandir, yoqilgʻi ombori (koʻmir, oʻtin), chorva 
mollari uchun omborlar (sigir, qoʻy, parranda) va boshqa binolar kabi tomorqa va xoʻjalik inshootlari boʻlgan bir 
qavatli uylar. Uy-joy fondi bilan ta’minlash oʻrtacha darajada va qoniqarli. Biroq, mavjud uy-joy fondining 
aksariyati eskirgan va qishloqlarda zamonaviy yashash sharoitlarini hisobga olgan holda rekonstruksiya qilishni 
talab qiladi. Ijtimoiy binolar pishiq gʻisht va yigʻma temir-beton konstruksiyalardan qurilgan. Qishloqlarning 
asosiy koʻchalari obodonlashtirilib, qisman koʻkalamzorlashtirildi. Hududni sanitariya tozalash axlatlarni olib 
tashlash orqali amalga oshiriladi. Aholi tomonidan maishiy chiqindilar muntazam ravishda olib chiqiladi. 

3.3.4 IQTISODIY SOHA  

MFYning asosiy iqtisodiy yoʻnalishi savdo va xizmat koʻrsatish sohasidir. Mahalla aholisining asosiy 
daromad manbalari savdo va xizmat koʻrsatish, qishloq xoʻjaligi, chorvachilik, xorijdagi mehnat, shuningdek, 
davlat idoralari va korxonalaridagi mehnat daromadlari hisoblanadi. 

Mahalla hududida maktab, bolalar bogʻchasi, tibbiyot muassasalari va hokazolardan boshqa yirik sanoat 
korxonalari va davlat muassasalari yoʻq, tuman markaziga olib boruvchi yoʻl mahalla hududidan oʻtganligi sababli 
bir qancha xizmat koʻrsatish obyektlari, jumladan, restoran, kafelar mavjud. 

MFYda 52 ta dehqon xoʻjaligi, 2 ta fermer xoʻjaligi, 33 ta xususiy firma va 48 ta yakka tartibdagi tadbirkor 
faoliyat yuritmoqda. 

3.3.5 EKOLOGIK JIHATLARI 

Boshqa qoʻshni mahallalarda boʻlgani kabi “Nagoʻraxona” mahalla fuqarolar yigʻinida ham ekologik 
vaziyat, muammolar bir xil. Global iqlim oʻzgarishi muammosi tuproq eroziyasi, unumdor yerlarning vayron 
boʻlishi, choʻllanish, qurgʻoqchilik va toza ichimlik suvi tanqisligida namoyon boʻladi. Mintaqada suv, tuproq va 
havo ifloslanishi bilan bogʻliq keskin muammolar mavjud. Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, koʻplab mahalliy aholi 
ichimlik suvi holatini qoniqarsiz deb baholaydi. Noqulay ekologik sharoit saraton kasalligining koʻpayishiga olib 
keladi 

Iqlim oʻzgarishi bilan bogʻliq xavf-xatarlarning asosiy turlari sifatida aholi quyidagi muammolarni aniqladi: 
ekinlarni sugʻorish uchun sugʻorish suvi yetishmasligi, tuproq unumdorligi yildan-yilga yomonlashmoqda. 

Boshqa ekologik xavflar qatoriga ob-havo sharoitining yildan-yilga yomonlashishi, yerning isishi maʻlum 
yillarda bir necha hafta kechikish bilan sodir boʻladi, bu esa oʻz navbatida kuzda ob-havo sovib ketgunga qadar 
ekinlarni ekish va yigʻib olishni qiyinlashtiradi. 
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3.3.6 NARPAY TUMANI NAGʻORAXONA MFYNING SWOT TAHLILI 

SAMARQAND VILOYATI NARPAY TUMANI NAGʻORAXONA MFYNING SWOT TAHLILI                                        

KUCHLI TOMONLAR KUCHSIZ TOMONLAR 
* OPEN budjetda ishlash tajribasiga ega; 
* Aholisi doʻstona; 
* Jamoatchilik safarbarligi (xashar) boʻyicha tajriba bor 
(qabristonga boradigan yoʻl shagʻal bilan qoplangan); 
* Yetakchilar bor; 
* Shoir Baxshi Islom ibodatxonasi rekonstruksiya qilindi; 
* Faol yoshlar; 
* Kichik ishlab chiqarish korxonalari mavjud. 

* OPEN dasturida kam tajriba; 
* Kam mablagʻ; 
* Yirik ishlab chiqarish korxonalari 
mavjud emas (aholi orasida ishsizlik 
mavjud). 

TASHQI IMKONIYATLAR XAVF - XATAR 
* ITB loyihasi; 
* OPEN budjet dasturi; 
* Davlat dasturlari; 
* M 37 avtomagistralining yaqinligi biznesni rivojlantirish 
uchun imkoniyatlar yaratadi. 

* Valyuta kursining pasayishi; 
* Siyosat oʻzgarishlari; 
* Kuchli yomgʻir paytida Mashrab 
koʻchasida suv bosishi ehtimoli (drenaj 
yoʻq, chiqindi suv uchun truba yoʻq). 

 

3.3.7 ANIQLANGAN MUAMMOLARNING UMUMIY ROʻYXATI  

№ Muammo Yechimlar 
Muammoning qisqacha 

tavsifi (vizual 
tekshirishdan keyin) 

Moliya-
lashti-

rish 
manbai 

Amalga 
oshi-
rish 

mud-
dati 

Ov-
oz-
lar 

soni 

1. Asosiy va ichki 
yoʻllarning yomon 
holati. 

Nagʻoraxona MFY 
7,2 km 
uzunlikdagi 
asosiy va ichki 
yoʻllarni 
mukammal 
ta’mirlash. 

MFYda 34 ta koʻcha, 2 
ta asosiy koʻcha, 32 ta 
ichki koʻcha mavjud. 
Nagʻoraxona MFYda 
mavjud koʻchalarning 
umumiy uzunligi 21,4 
km: shundan 14,2 km 
(shundan 3 km 
markaziy va 11,2 km 
ichki) asfaltlangan 
yoʻllar va 7,2 km 
ta’mirga muhtoj. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

54 

2. Elektr ta’minoti 
tizimining yomon 
holati. 

Elektr ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 
10,4 km elektr 
uzatish 
tarmoqlarini 
mukammal 
ta’mirlash va 250 
kVa quvvatga ega 

MFYda aholini 
elektrlashtirish 100 
foizni tashkil etadi. 
MFYda bor-yoʻgʻi 16,2 
kilometr elektr 
tarmoqlari mavjud 
boʻlib, shundan 5,8 
kilometri yaxshi 
holatda, 10,4 kilometri 

ITB 2025-
2028 
yillar 

31 
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4 ta 
transformator 
podstansiyasini 
oʻrnatish. 

ta’mirga muhtoj. MFYda 
18 ta transformator 
podstansiyasi mavjud 
boʻlib, ulardan 3 tasi 
ta’mirlashni talab qiladi. 
Elektr uzatish 
tarmoqlarining 
eskirganligi va 
transformatorlarning 
yetishmasligi tufayli 
elektr ta’minoti 
tizimidagi muammolar. 

3. “Nagʻoraxona” 
MFYda suv ta’minoti 
tizimining 
qoniqarsiz holati. 

Suv ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 2,6 
km ichimlik suvi 
tarmogʻini 
rekonstruksiya 
qilish, 3 ta nasos 
oʻrnatish, 530 m 
suv olish inshooti 
panjarasini 
tiklash. 

MFYda 3 881 kishi 
istiqomat qiladi va MFY 
aholisining 100 foizi 
ichimlik suvi bilan 
taʼminlangan. Mahalla 
hududida 15,4 kilometr 
suv tarmogʻi mavjud 
boʻlib, shundan har bir 
abonentni uy-joyga 
ulash uchun 12,8 
kilometri yaroqli, 2,6 
kilometr ichimlik suvi 
tarmogʻi rekonstruksiya 
qilinishi kerak; MFYda 1 
ta suv minorasi mavjud, 
qoniqarli holatda, nasos 
oʻrnatish va hududni 
oʻrab olish zarur. 
MFYda 667 ta xonadon 
mavjud boʻlib, ularning 
barchasi suv ta’minoti 
tizimiga ulangan, ammo 
bosim yetarli emas. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

20 

4. Mahalla hududida 
sport majmuasining 
yoʻqligi. 

MFY yoshlarini 
sport bilan 
shugʻullanishi 
uchun 
Nagʻoraxona MFY 
hududida koʻp 
tarmoqli sport 
majmuasi (sport 
zali) qurish. 

MFY hududida bitta 
stadion mavjud. MFY 
hududida joy bor 2 ta 
MFY aholisiga xizmat 
koʻrsatishga qodir 
boʻlgan koʻp maqsadli 
sport majmuasi (sport 
zali) qurish uchun. 

Boshqa 
moliyal
ashtiris
h 
manbal
aridan 

2025-
2028 
yillar 

15 

5. Nagʻoraxona MFY 
69-son umumiy 
oʻrta ta’lim 
maktabida sinf 

69-son umumiy 
oʻrta ta’lim 
maktabini 
rekonstruksiya 

MFYda 2 ta maktab 
mavjud, 2011-yilda 742 
ta maktab yoshidagi 69-
sonli umumta’lim 

ITB 2025-
2028 
yillar 

0 
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xonalarining 
yetishmasligi, sport 
zali va oshxonaning 
yoʻqligi. 

qilish. 12x24 
sport zali va 50 
oʻrinli oshxona 
qurish. 

maktabi (380 oʻrinli) 
bunyod etilgan boʻlib, 
bu yerda 440 nafar bola 
taʼlim oladi. Maktab 
koeffitsiyenti 1,2% ni 
tashkil qiladi. Maktabda 
oʻquv xonalari, sport 
zali, choyxona yoʻq. 

6. Bolalarning 
maktabgacha ta’lim 
muassasalari bilan 
yetarli darajada 
qamrab 
olinmaganligi. 

120 oʻrinli yangi 
maktabgacha 
ta’lim muassasasi 
qurilishi. 

MFY hududida 5 ta 
maktabgacha taʼlim 
muassasasi, shu 
jumladan, 1 ta davlat 
maktabgacha taʼlim 
muassasasi (90 oʻrinli) 
73 nafar bola, 4 ta 
xususiy maktabgacha 
taʼlim muassasasi (125 
oʻrin) mavjud. MFYda 
jami 3-6 yoshli 201 
nafar bola bor. 
Mahalladagi bolalar 
uchun davlat 
maktabgacha ta’lim 
muassasalarida 
yetarlicha  oʻrin yoʻq. 
Xususiy maktabgacha 
ta’lim muassasalarining 
narxi yuqori, shart-
sharoitlar talabga javob 
bermaydi. 

Boshqa 
moliyal
ashtiris
h 
manbal
aridan 

2025-
2028 
yillar 

0 

7. Tungi yoritish 
chiroqlari va 
piyodalar yo‘lakchasi 
yo‘qligi 

MFYning  
Kamalak va Al- 
Buxoriy 
ko‘chalarida jami 
2,0 km piyodalar 
yo‘lakchasini 
qurish va tungi 
yoritish 
chiroqlarini 
o‘rnatish. 

MFYda markaziy 
ko‘chalar bo‘ylab 1,8 
km uzunlikdagi 
piyodalar yo‘lagi 
mavjud. Maktab va 
MTTga olib boruvchi 
ko‘chalar bo‘ylab 
piyodalar yo‘lagi yo‘qligi 
sababli, MSG aholisi, 
jumladan, o‘quvchilar 
uchun yo‘l-transport 
hodisalari xavfi yuzaga 
kelmoqda, ayniqsa 
tungi vaqtlarda. Chunki 
yo‘llarda katta tezlikda 
harakatlanayotgan 
avtomobillar ko‘p. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

- 
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3.3.8 DOLZARB MUAMMOLAR ROʻYXATI VA ULARNI BARTARAF ETISH YOʻLLARI (ITB 
HISOBIDAN) 

Muammo 1 
Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati  
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 7,2 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash. 
Manfaatdor aholi soni 3 881 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 5 040 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 2 
Dolzarb muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash. 

4 ta transformator oʻrnatish va 10,4 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash. 

Manfaatdor aholi soni 3 881 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 1856 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-7 Arzon va toza energiya. 

Muammo 3 
Dolzarb muammo Nagʻoraxona MFYdagi suv ta’minoti tizimining yomon ahvoli va yetarli 

darajada qamrab olinmaganligi. 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari Suv ta’minoti tizimini yaxshilash. D=530 mm.li 2,6 km yuqori bosimli 

ichimlik suvi tarmogʻini rekonstruksiya qilish, 3 ta suv nasosi oʻrnatish va 
Nogʻoroxona suv inshootinining 530 metr devor qismini yangidan 
qurish. 

Manfaatdor aholi soni 3 881 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 6 800 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 6 Toza suv va sanitariya. 

Muammo 4 
Dolzarb muammo Nagʻoraxona MFY 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabida sinf 

xonalarining yetishmasligi, sport zali va oshxonaning yoʻqligi. 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabini rekonstruksiya qilish.  
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12x24 sport zali va 50 oʻrinli oshxona qurish. 
Manfaatdor aholi soni 380 maktab oʻquvchilari 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 2 100 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-4 Sifatli ta’lim. 

 Muammo 5 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Soha Ijtimoiy infratuzilma  
Hal qilish yoʻllari MFYning  Kamalak va Al - Buxoriy ko‘chalarida jami 2,0 km piyodalar 

yo‘lakchasini qurish va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Manfaatdor aholi soni 3 881 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 700,0 mln soʻm 
Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

 

3.3.9 SUBLOYIHALAR   

1-SUBLOYIHA. ASOSIY VA ICHKI YOʻLLARNI MUKAMMAL TA’MIRLASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

Nagʻoraxona MFY hududida jami 34 ta koʻcha mavjud boʻlib, shundan 2 tasi 
asosiy, 32 tasi ichki koʻchalardir.MFY boʻylab mavjud yoʻllarning umumiy 
uzunligi 21,4 km ni tashkil etadi, shundan: 14,2 km yoʻllar asfaltlangan (shu 
jumladan 3 km markaziy yoʻllar va 11,2 km ichki yoʻllar); 7,2 km yoʻl 
mukammal ta’mirga muhtoj. Nagʻoraxona MFY ichki yoʻllari chang va loy hosil 
boʻlishining oldini oluvchi maxsus qoplama bilan qoplanmagan, bu esa 
hududning ijtimoiy-ekologik muammosiga aylanmoqda. Yoz faslida chang 
koʻtarilishi aholiga turli noqulayliklar tugʻdirib, nafaqat uy ichida chang va 
ifloslanishga, balki nafas yoʻllari kasalliklari kabi sogʻliq muammolarining 
ortishiga sabab boʻlmoqda. Yogʻingarchilik mavsumida esa yoʻllarda hosil 
boʻladigan loy odamlarning yurishiga va transport vositalarining 
harakatlanishiga jiddiy toʻsqinlik qilmoqda. Bu muammolar mahalliy aholi 
uchun turmush sifatiga salbiy ta’sir koʻrsatmoqda va yoʻl infratuzilmasini 
yaxshilashni talab etmoqda. 

Fotosurat 

   
Loyihaning 
maqsadi 

Xavfsiz va qulay harakatlanish sharoitlarini ta’minlash hamda ijtimoiy 
xizmatlarga transportga qulaylikni yaxshilash. 
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Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 5 040 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 7,2 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 887 

Ayollar 1 994 

Jami: 3 881 

Jami aholining % qamrovi 100% 
 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati. 

Hal qilish yoʻllari 7,2 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash: 
1. Al Beruniy koʻchasi – 0,68 km; 
2. Al Buxoriy koʻchasi – 1,76 km; 
3. Termiziy koʻchasida – 0,19 km; 
4. Birodarlik koʻchasi – 1,20 km; 
5. Kamalak koʻchasi – 0,52 km; 
6. M.Yusuf koʻchasi – 1,08 km; 
7. Maʻnaviyat koʻchasi – 0,22 km; 
8. Olmazor koʻchasi – 0,76 km; 
9. Orzugul koʻchasi – 0,20 km; 
10. Oybek koʻchasi – 0,13 km; 
11. Shodlik koʻchasi – 0,46 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 7,2 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun sharoitlar yaratiladi; 
- Ijtimoiy xizmatlarga transportdan foydalanish imkoniyati yaxshilanadi; 
- Yoʻl-transport hodisalari soni kamayadi; 
- MFYda ekologik vaziyat yaxshilanadi. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Mahalladagi chang va kirlarni kamaytirish; 
- Turmush darajasini oshirish; 
- Avtotransport vositalarining buzilish 
chastotasini kamaytirish; 
- Yoʻl harakati xavfsizligini oshirish; 
- Transportdan foydalanish imkoniyatini 
yaxshilash 
yoʻl harakati qatnashchilari, jumladan, 
piyodalar, avtoulovchilar va jamoat 
transporti uchun qulay sharoitlar yaratish. 

- Tuman 
Obodonlashtirish 
boshqarmasi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman Obodonlashtirish 
boshqarmasi; 
- “Nagʻoraxona” MFY; 
- "Nagʻoraxona"MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari. 43.2 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

2-SUBLOYIHA. ELEKTR TA’MINOTI TIZIMINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda aholini elektrlashtirish 100 foizni tashkil etadi. MFYda bor-yoʻgʻi 16,2 
kilometr elektr tarmoqlari mavjud boʻlib, shundan 5,8 kilometri yaxshi 
holatda, 10,4 kilometri ta’mirga muhtoj. MFYda 18 ta transformator 
podstansiyasi mavjud boʻlib, ulardan 3 tasi ta’mirlashni talab qiladi. Elektr 
uzatish tarmoqlarining eskirganligi va transformatorlarning etishmasligi 
tufayli elektr ta’minoti tizimidagi muammolar. Jamiyatdagi 
transformatorlarning ishdan chiqishi tufayli elektr ta’minotida uzilishlar 
koʻpincha kuchli shamol va yomgʻir davrida sodir boʻladi. Qadimgi 
transformatorlar ham kerakli quvvatga bardosh bera olmaydi yoki ular kam 
energiya quvvatini taqsimlaydi. Eski yogʻoch uzatish liniyasi tayanchlari texnik 
xavfsizlik talablariga javob bermaydi. 

Fotosurat 

    
Loyihaning maqsadi Aholining xavfsiz va uzluksiz energiyadan foydalanishini ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 
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Loyiha budjeti 1 856 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 10,4 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

Erkaklar 1 887  

Ayollar 1 994  

Jami: 3 881 

Jami aholining % qamrovi 100% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo  
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash: 

Qoʻshimcha 4 ta transformator oʻrnatish: 
1. Kamalak koʻchasi (Jalol aka)  250 kVa; 
2. At Termiziy koʻchasi (Doʻlanov Shavkat aka)  250 kVa; 
3. Birodarlik koʻchasi (Safarov Raxim aka)  250 kVa; 
4. A.Berdiyorov koʻchasi (Abdunazarova Shaxzoda opa)  250 kVa. 
10,4 km elektr uzatish tarmoqlarini mukammal ta’mirlash: 
1. Al Beruniy koʻchasi – 0,42 km; 
2. Al Buxoriy koʻchasi – 1,89 km; 
3. Termiziy koʻchasida – 1,38 km; 
4. Birodarlik koʻchasi – 2,07 km; 
5. Kamalak koʻchasi – 0,38 km; 
6. M.Yusuf koʻchasi – 1,58 km; 
7. Shodlik koʻchasi – 0,28 km; 
8. Olmazor koʻchasi – 0,72 km; 
9. Orzugul koʻchasi – 0,15 km; 
10. Oybek koʻchasi – 0,55 km; 
11. A.Qodiriy koʻchasi – 0,60 km; 
12. A. Berdiyorov koʻchasi – 0,28 km; 
13. Yangi avlod koʻchasi – 0,10 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 10,4 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Elektr ta’minoti tizimi takomillashtiriladi; 
- Elektr energiyasidan uzilishlarsiz foydalanish imkoniyati vujudga keladi. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Aholi elektr energiyasidan uzluksiz 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi; 
- Mahalla aholisining turmush 
darajasini oshirish; 
- Tadbirkorlik bilan shugʻullanish 
imkoniyati, sarmoyalarni jalb qilish va 
ish oʻrinlarini yaratish imkoniyati; 
- Ishlab chiqarish samaradorligini 
oshirish va hududning iqtisodiy 
salohiyatini oshirish; 
- Aholining muqobil va kamroq 
ekologik toza energiya manbalariga 
qaramligini kamaytirish. 

- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ 
tuman boʻlimi; 
- “Nagʻoraxona” MFY; 
- "Nagʻoraxona" MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 9.12 mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

3-SUBLOYIHA.  SUV TA’MINOT TIZIMINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 3 881 kishi istiqomat qiladi va MFY aholisining 100 foizi ichimlik suvi 
bilan taʼminlangan. Mahalla hududida 15,4 kilometr suv tarmogʻi mavjud 
boʻlib, shundan har bir abonentni uy-joyga ulash uchun 12,8 kilometri yaroqli, 
2,6 kilometr ichimlik suvi tarmogʻi rekonstruksiya qilinishi kerak; MFYda 1 ta 
suv olish inshooti mavjud, qoniqarli holatda, nasos oʻrnatish va hududni 
panjara bilan oʻrash zarur. MFYda 667 ta xonadon mavjud boʻlib, ularning 
barchasi suv ta’minoti tizimiga ulangan, ammo bosim yetarli emas. Mavjud 
suv ta’minoti tizimining quvvati past. Aholini ichimlik suvi bilan yetarli 
darajada taʼminlanmagani jiddiy noqulayliklar va salomatlikka tahdid soladi. 
Toza ichimlik suvidan foydalanishning cheklanganligi kasallikning tarqalishiga 
va hayot sifatining pasayishiga olib kelishi mumkin. Aholi olib kelingan yoki 
uyda qurgan quduqlardan suv ichadi. 

Fotosurat 
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Loyihaning maqsadi MFY aholisining 100 foizini toza va ichimlik suvi bilan taʼminlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 6 800 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- Jami D=530 mm diametrli 2,6 km uzunlikdagi yuqori bosimli suv ichimlik 
suvi tarmogʻini rekonstruksiya qilish, 3 ta suv nasosini oʻrnatish va 
Nagʻoraxona suv inshootida 530 metr uzunlikdagi yangi devor qurish 
boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyiha 
manfaatdorlar 

Erkaklar 1 887  

Ayollar 1 994  

Jami: 3 881 

Jami aholining % qamrovi 100% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo “Nagʻoraxona” MFY da suv ta;minoti tizimining qoniqarsiz holati 

Hal qilish yoʻllari Ichimlik suvi ta;minotini yaxshilash:          
(Imom al Buxoriy koʻchasidan oʻtuvchi, diametri D=530 mmli 2,6 km 
uzunlikdagi yuqori bosimli ichimlik suvi tarmogʻini rekonstruksiya qilish, 3 ta 
suv nasosi oʻrnatish, Nogʻoroxona suv inshootinining 530 metr devor qismini 
yangidan qurish) 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- Jami D=530 mm diametrli 2,6 km uzunlikdagi yuqori bosimli suv ichimlik 
suvi tarmogʻini rekonstruksiya qilish, 3 ta suv nasosini oʻrnatish va 
Nagʻoraxona suv inshootida 530 metr uzunlikdagi yangi devor qurish 
boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Suv ta’minoti tizimi yaxshilandi; 
- MFY aholisining 100% toza ichimlik suvidan uzluksiz foydalanish 
imkoniyatiga ega. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va nazorati 
uchun javobgar 

- Aholining toza ichimlik suvidan 
foydalanish imkoniyati; 
- Aholi turmush darajasini oshirish; 
- MFYda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash; 
- Kasallik xavfini kamaytirish. 

- “Suvta’minoti” AJ 
tuman filiali. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Suvta’minoti” AJ tuman filiali; 
- “Nagʻoraxona” MFY; 
- "Nagʻoraxona" MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 60.0  mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

4-SUBLOYIHA. 69-SONLI UMUMTA’LIM MAKTABINI REKONSTRUKSIYA QILISH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 2 ta maktab bor, maktab yoshidagi bolalar soni – 742 nafar, 
69-sonli umumta’lim maktabi (380 oʻrinli) 2011 yilda qurilgan, hozirda 440 
nafar oʻquvchi tahsil olmoqda. 
Maktabning sigʻim koeffitsiyenti – 1,2%. 
Maktabda 60 nafar oʻquvchi uchun yetarli oʻquv xonalari yetishmaydi, 
shuningdek, sport zali va oshxona mavjud emas. 

Foto 

        
Loyihaning 
maqsadi 

Sifatli maktab ta’limidan foydalanishni ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yillar. 

Loyiha budjeti 2 100 mln soʻm. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
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- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar (shu jumladan bolalar) 190 

Ayollar (shu jumladan bolalar) 190 

Jami: 380 

Jami aholi (talabalar)ning % qamrovi 51 % 
 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Nagʻoraxona MFY 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabida sinf 
xonalarining yetishmasligi, sport zali va oshxonaning yoʻqligi. 

Hal qilish yoʻllari 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabini rekonstruksiya qilish. 
12x24 sport zali va 50 oʻrinli oshxona qurish. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 69-son umumiy oʻrta ta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Oʻquchilarning bilim olishi uchun sharoit yaxshilanadi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va nazorati 

uchun javobgar 

- Ta’lim va tarbiya sohasida ta’lim 
standartlariga mos keladigan 
zamonaviy tizimni yaratish; 
- Oʻqituvchilar va talabalar uchun 
qulay sharoitlarni ta’minlash; 
- Maktabda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash. 

- Tuman 
maktabgacha ta’lim 
va maktab ta’limi 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman maktabgacha ta’lim va 
maktab ta’limi boʻlimi; 
- “Nagʻoraxona” MFY; 
- "Nagʻoraxona” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 2367,4  mln soʻm 

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    
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5-SUBLOYIHA. MFYNING KO‘CHASIDA PIYODALAR YO‘LAKCHASINI QURISH VA TUNGI 
YORITISH CHIROQLARINI O‘RNATISH. 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab piyodalar uchun   yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar ishtirokidagi yo‘l-transport hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez harakatlanayotgan avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va dam olish uchun joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish imkoniyati ham yo‘q. 

Fotosurat 

      
Loyihaning 
maqsadi 

Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash va 
xavfsiz hamda qulay harakatlanish sharoitlarini ta'minlash. Piyodalar 
harakatining xavfsizligini oshirish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yy. 

Loyiha budjeti 700, 0 mln so‘m. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 2,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1881 
Ayollar 1799 
Jami: 3680 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Hal qilish yo‘llari MFYning ko‘chalarida jami 2,0 km piyodalar yo‘lakchasini qurish va tungi 

yoritish chiroqlarini o‘rnatish: 
- Kamalak – 0,7 km 
- Al- Buxoriy -1,3 km 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 2,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 

62



MAHALLALARNI KLASTER RIVOJLANTIRISH REJASI SAMARQAND VILOYATI, NARPAY TUMANI  
“SARBOZOR” MFY, “TURON” MFY, “NAG‘ORAXONA” MFY, “ISTIQLOL” MFY, “NAVRO‘Z” MFY 

 

- Loyihani amalga oshirish; 
  -  Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
  -  Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borishni yaxshilash va xavfsiz 
hamda qulay harakatlanish sharoitlarini yaratish; 
- Piyodalar harakatining xavfsizligini oshirish; 
- Kichik biznes, ko‘cha savdosi, kafe, kiosklar va tadbirkorlikning boshqa 
shakllarini rivojlantirish. 
- Mahalladagi ekologik holatni yaxshilash. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

– Yo‘l-transport hodisalarini kamaytirish va 
ayniqsa tungi vaqtlarda piyodalar xavfsizligini 
oshirish; 
– Hayot darajasini oshirish va ijtimoiy 
obyektlarga yetib borish imkoniyatini 
yaxshilash; 
– Infratuzilmani rivojlantirish va 
obodonlashtirish; 
– Mahallada chang va ifloslikni kamaytirish. 

- Tuman 
obodonlashtirish 
bo‘limi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman obodonlashtirish 

bo‘limi; 
- “Nagʻoraxona” MFY; 
- "Nagʻoraxona” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 206,0 million so‘m  

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

3.3.10 TG ROʻYXATI 

№ FISH Guruhdagi oʻrni Ish joyi 

1. Tuxliyev Mirzoqul TG raisi Nafaqaxoʻr 

2. Yoʻldosheva Farogʻat TG raisining oʻrinbosari MFY faoli, nafaqada 

3. Pardaev Sattor TG aʻzosi Nafaqaxoʻr 

4. Dulanova Margʻuba TG aʻzosi Oʻqituvchi 

5. Toshpoʻlatov Sanjar TG aʻzosi Mahalladagi hokim yordamchisi 

6. Mamaraimova Dilinur TG aʻzosi Xotin-qizlar faoli 
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3.4 "ISTIQLOL" MFY 
3.4.1 MFY HAQIDA QISQACHA MA’LUMOT 

«Istiqlol» MFY 1997 yilda tashkil etilgan. MFYning umumiy maydoni 492 gektarni tashkil qiladi. 
«Istiqlol» MFY tarkibiga Toshrabot va Puskaron qishloqlari kiradi. Mahalla fuqarolar yigʻini oʻz binosiga 
ega boʻlib, u hashar usulida qurilgan. MFY hududida 120 oʻrinli bir davlat maktabgacha ta’lim 
muassasasi, 100 oʻrinli ikki xususiy bolalar bogʻchasi, 540 oʻrinli ikki maktab va ikki qabriston mavjud. 
Aholi soni jami 3 594 kishini tashkil etadi, shundan 1 824 nafari erkaklar, 1 770 nafari ayollar. 30 
yoshgacha boʻlgan aholi soni 1 575 kishini tashkil qiladi. 

MFY hududida istiqomat qiluvchi nafaqaxoʻrlar soni 320 kishini tashkil etadi. Ijtimoiy himoyaga 
muhtoj oilalar soni 43 ta. «Ayollar roʻyxati»ga kiritilgan ayollar soni 102 nafar. «Temir daftar»ga 
kiritilgan oilalar soni 11 ta. «Yoshlar daftari»ga kiritilgan yoshlar soni 12 nafar. Boquvchisini yoʻqotgan 
oilalar soni 23 ta, 18 yoshgacha boʻlgan bolalar uchun nafaqa oluvchi oilalar soni 70 ta. Koʻp bolali 
oilalar soni 40 ta, nogironlik pensiyasi oluvchilar soni 77 kishini tashkil etadi. 

3.4.2 MFY XARITASI (BOSH SXEMASI) 

 

Xarita - 5 . "Istiqlol" MFY hududi xaritasi 
3.4.3 INFRATUZILMA 
 

Ushbu hududda koʻp qavatli uylar mavjud emas, yashash sektorida 701 ta xususiy xonadon bor. 
Mahallada 32 ta koʻcha mavjud boʻlib, ulardan 5 tasi asosiy koʻchalar, 27 tasi ichki yoʻllardir. Toʻliq asfalt 
qoplamasi mavjud boʻlmagan koʻchalar soni – 24 ta. Koʻchalarining umumiy uzunligi 19,9 km boʻlib, 
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shundan 12,9 km ichki yoʻllar hisoblanadi. Jami 16 km uzunlikdagi yoʻllarga kapital ta’mir zarur. 
Mahallada piyodalar yoʻlaklari mavjud emas. Barcha xonadonlar elektr energiyasi bilan ta’minlangan. 
Hududda 20,3 km elektr uzatish tarmoqlari (LЭP) va 13 ta transformator mavjud boʻlib, ulardan 4 tasi 
yuqori quvvatga ega yangi transformatorlarga almashtirilishi zarur. Transformatorlarning past quvvati, 
elektr simlari va ustunlarning eskirishi sababli elektr ta’minotida tez-tez uzilishlar yuzaga keladi. 

Mahalla fuqarolar yigʻinida (MFY) 701 ta xonadon mavjud boʻlib, ulardan 346 tasi sifatli ichimlik 
suvi bilan ta’minlangan, 355 ta xonadon esa suvni oʻzlari qazgan quduqlardan yoki maxsus suv 
tashuvchi transport vositalari orqali sotib oladi. MFY hududida 2 ta maktab bor. Maktab yoshidagi 
bolalar soni – 655 nafar. 40-sonli umumta’lim maktabi (360 oʻrinli) – 595 nafar oʻquvchi tahsil oladi. 
Maktab yuklama koeffitsiyenti – 1,7%. 41-sonli umumta’lim maktabi (180 oʻrinli) – 221 nafar oʻquvchi 
tahsil oladi. Maktab yuklama koeffitsiyenti – 1,2%. 

MFYda 3 ta maktabgacha ta’lim muassasasi (220 oʻrinli) bor. Shundan 1 tasi davlat (120 oʻrinli), 2 
tasi xususiy (100 oʻrinli). 3-6 yosh oraligʻida 247 nafar bola mavjud boʻlib, qamrab olish darajasi 89% ni 
tashkil etadi. MFY hududida tibbiyot muassasalari mavjud emas. 

Yashash fondining ta’minlanish darajasi oʻrtacha qoniqarli, biroq mavjud uylarning aksariyati 
eskirgan va qishloq joylarida zamonaviy hayot talablariga mos ravishda rekonstruksiya qilinishi zarur. 
Ijtimoiy binolar pishiq gʻisht va yirik temir-beton konstruksiyalaridan qurilgan. Qishloqning asosiy 
koʻchalari obodonlashtirilgan va qisman koʻkalamzorlashtirilgan. Hududning sanitariya tozaligi 
chiqindilarni olib chiqish yoʻli bilan amalga oshiriladi. Maishiy chiqindilar muntazam ravishda mahalliy 
aholi tomonidan chiqariladi. Chorva mollari chiqindilari aholi tomonidan oʻz tomorqa yerlariga 
koʻmiladi. 
 

3.4.4 IQTISODIY SOHA 
 

MFYning asosiy iqtisodiy yoʻnalishi – dehqonchilik va chorvachilik. Mahalla aholisi daromadining 
asosiy manbalari – dehqonchilik, chorvachilik, savdo doʻkonlari, xorijda mehnat faoliyati, shuningdek, 
davlat muassasalari va korxonalaridagi ish haqlaridir. 

Mahalla hududida maktablar, bogʻchalar va tibbiyot muassasalaridan tashqari sanoat korxonalari 
va davlat muassasalari mavjud emas. MFYda 83 ta dehqon xoʻjaligi, 4 ta fermer xoʻjaligi va 24 ta yakka 
tartibdagi tadbirkor faoliyat yuritadi. 

 

3.4.5 EKOLOGIK JIHATLARI 
 

Boshqa qoʻshni mahallalar singari, «Istiqlol» MFYda ham ekologik holat va muammolar oʻxshash. 
Global iqlim oʻzgarishi muammosi tuproq eroziyasi, hosildor yerlarning yemirilishi, choʻllanish, 
qurgʻoqchilik va toza ichimlik suvi tanqisligida namoyon boʻlmoqda. Mintaqada suv, tuproq va havo 
ifloslanishi muammosi keskin turibdi. Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, koʻplab mahalliy aholi ichimlik suvi 
holatini qoniqarsiz deb baholaydi. 

Noqulay ekologik vaziyat onkologik kasalliklarning koʻpayishiga olib kelmoqda. Mahalla xalqaro 
M-37 avtomagistralida joylashgani sababli, yuk mashinalari atrof-muhit va aholining salomatligiga 
salbiy ta;sir koʻrsatmoqda. 

Iqlim oʻzgarishi bilan bogʻliq asosiy xavflar sifatida aholi quyidagi muammolarni qayd etdi: hosilni 
sugʻorish uchun sugʻorish suvi tanqisligi, tuproq unumdorligining yildan-yilga yomonlashishi. Ekologiya 
bilan bogʻliq boshqa xavflar qatorida har yili ob-havoning yomonlashishi, baʻzi yillarda yerlarning isib 
ketishi bir necha haftaga kechikishi qayd etildi, bu esa oʻz navbatida ekish va hosilni kuzgi sovuq 
tushishidan oldin yigʻib olishni qiyinlashtiradi. 
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3.4.6 NARPAY TUMANI “ISTIQLOL” MFYNING SWOT TAHLILI 

SAMARQAND VILOYATI NARPAY TUMANI “ISTIQLOL” MFYNING SWOT TAHLILI 

KUCHLI TOMONLAR  KUCHSIZ  TOMONLAR  

* OPEN budjet bilan ishlash tajribasi yoʻq; 
* Hashar yordamida (ichimlik suvi, TPO ning 
shagʻal qoplamasi olindi, qabriston qurildi); 
* Obodonlashtirishda birinchi oʻrin; 
* Qishloq xoʻjaligi; 
* Chorvachilik; 
* Faol aholi; 
* Bir avliyoning qabri bor. 

* Mablagʻlarning yetishmasligi; 
* Tuman markazidan uzoqda joylashgan; 
* Toshmachit manzilgohi (qoʻriqxona) 1990-
yilda vayron boʻlgan va yoʻqolgan. 
 

TASHQI IMKONIYATLAR   XAVF - XATAR   
* OPEN budjet; 
* Jahon bozori 3 km uzoqlikda joylashgan; 
* M-37 ga yaqinligi tadbirkorlikni rivojlantirish 
uchun imkoniyatlar yaratadi; 
* Davlat dasturlari mavjud; 
* ITB loyihasi mavjud. 

*Aholiga ishonchsizlikning yuqori darajasi; 
*Aholisi koʻp boʻlishiga qaramay, kam mablagʻ 
ajratilgan; 
* Valyuta kursining pasayishi; 
*Tegishli tashkilotlar xodimlarining 
mas’uliyatsizligi. 

 

3.4.7 ANIQLANGAN MUAMMOLARNING UMUMIY ROʻYXATI 
 

№ Muammo Yechimlar 
Muammoning qisqacha 

tavsifi (vizual 
tekshirishdan keyin) 

Moliya-
lashti-

rish 
manbai 

Amalga 
oshi-
rish 

mud-
dati 

Ov-
ozlar 
soni 

1. Asosiy va ichki 
yoʻllarning 
qoniqarsiz holati. 

“Istiqlol” 
MFYning 4,47 
km uzunlikdagi 
asosiy va ichki 
yoʻllarini 
mukammal 
ta’mirlash. 

Mahalla hududida 32 ta 
koʻcha, 5 ta asosiy koʻcha, 
27 ta ichki koʻcha mavjud. 
Istiqlol MFY hududida 
mavjud koʻchalarning 
umumiy uzunligi 19,9 
kilometrni tashkil etadi: 
shundan 3 kilometri 
(shundan 1,5 kilometri 
markaziy va 1,5 kilometri 
ichki yoʻllar) asfaltlangan, 
16 kilometri ta’mirlashga 
muhtoj. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

53 

2. 

 

Elektr 
ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 
13,2 km elektr 
uzatish 
tarmoqlarini 
mukammal 

MFYda aholini 
elektrlashtirish 100 foizni 
tashkil etadi. MFYda bor-
yoʻgʻi 20,3 kilometr elektr 
tarmoqlari mavjud boʻlib, 
shundan 7,1 kilometri 
yaxshi holatda, 13,2 
kilometri ta;mirga muhtoj. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

41 
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ta’mirlash va 
160 kVa 
quvvatga ega 3 
ta 
transformator 
podstansiyasin
i oʻrnatish 

MFYda 13 ta 
transformator 
podstansiyasi mavjud 
boʻlib, ulardan 4 tasi 
ta’mirlashni talab qiladi. 
Elektr uzatish 
tarmoqlarining eskirganligi 
va transformatorlarning 
etishmasligi tufayli elektr 
ta;minoti tizimidagi 
muammolar. 

3. «Istiqlol» MFYdagi 
41-sonli 
umumta’lim 
maktabida oʻquv 
xonalari 
yetishmovchiligi, 
kutubxona, sport 
zali va oshxona 
yoʻqligi. 

41-sonli 
umumta’lim 
maktabini 
rekonstruksiya 
qilish. 90 
oʻrinli 
qoʻshimcha 
oʻquv binosi, 
12x24 sport 
zali, 50 oʻrinli 
oshxona 
qurish. 

MFYda 2 ta maktab 
mavjud boʻlib, 655 ta 
maktab yoshidagi bolalar 
bor. 41-sonli umumta’lim 
maktabi (180 oʻrinli) 1970 
yilda qurilgan (60 oʻrinli), 
2017 yilda yangi bino 
qurilgan va (120 oʻrinli) 
221 nafar bola taʼlim oladi. 
Maktab koeffitsiyenti 1,2% 
ni tashkil qiladi. Maktabda 
oʻquv xonalari, kutubxona, 
sport zali, oshxona yoʻq. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan 

2025-
2028 
yillar 

33 

4. «Istiqlol» MFYdagi 
40-sonli 
umumta’lim 
maktabida oʻquv 
joylarining 
yetishmovchiligi. 
Kutubxona, faollar 
zali va oshxona 
yoʻqligi. 

40-sonli 
umumta’lim 
maktabini 
rekonstruksiya 
qilish. 120 
oʻrinli 
qoʻshimcha 
oʻquv binosi, 
faollar zali, 50 
oʻrinli oshxona 
qurish. 

MFYda 2 ta maktab 
mavjud, 655 ta maktab 
yoshidagi bolalar bor. 40-
sonli umumta’lim maktabi 
(360 oʻrinli) 1970 yilda 
qurilgan (120 oʻrinli), 2012 
yilda yangi bino qurilgan  
(240 oʻrinli) va 595 nafar 
bola oʻqiydi. Maktab 
koeffitsiyenti 1,7% ni 
tashkil qiladi. Maktabda 
oʻquv xonalari, kutubxona, 
sport zali, oshxona yoʻq. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan 

2025-
2028 
yillar 

29 

5. “Istiqlol” MFYda suv 
ta’minoti tizimining 
qoniqarsiz holati 

Suv ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 6,7 
km suv 
tarmogʻini 
qurish va 
Buxoro 
magistral suv 
tarmogʻiga 
ulash . 

MFYda 3 594 kishi 
istiqomat qiladi va 
aholisining 49,4 foizi 
ichimlik suvi bilan 
ta’minlangan. Mahalla 
hududida 12,3 km suv 
tarmogʻi bor, yaxshi 
holatda. Har bir 
abonentning uyga ulanishi 
uchun 6,7 km yangi 
ichimlik suvi tarmogʻi 
oʻrnatilishi kerak. MFYda 1 
ta suv olish inshooti 

ITB 2025-
2028 
yillar 

12 
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mavjud, qoniqarli holatda. 
Shahar suv ta’minoti 
tizimida 701 ta xonadon 
mavjud boʻlib, ulardan 346 
tasi sifatli ichimlik suvi 
bilan ta’minlangan, 355 
xonadon oʻzi qazgan 
quduqlardan suv olib, 
qolganlari suv 
avtomashinalaridan suv 
sotib olmoqda. 

6. «Istiqlol» MFYda 
bolalarni 
maktabgacha ta’lim 
muassasalari bilan 
yetarlicha qamrab 
olinmagani. 

“Istiqlol” 
MFYdagi 
maktabgacha 
ta’lim 
muassasasini 
rekonstruksiya 
qilish, yangi 
qoʻshimcha 
bino qurish (60 
oʻrinli) 

Hokimiyatda 3 ta 
maktabgacha ta’lim 
muassasasi (220 oʻrinli) 
boʻlib, shundan 1 tasi 
davlat mulki (120 oʻrinli), 2 
tasi xususiy (100 oʻrinli). 
MFYda 3-6 yoshli 247 
nafar bola bor. Xususiy 
maktabgacha ta’lim 
muassasalarining narxi 
yuqori, shart-sharoitlari 
talabga javob bermaydi. 
Davlat maktabgacha taʼlim 
muassasasi 2021-yilda 120 
oʻringa moʻljallangan 
boʻlsa-da, unda 115 nafar 
bola taʼlim oladi. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan 

2025-
2028 
yillar 

7 

7. «Istiqlol» MFYda 
OSHP (sogʻliqni 
saqlash va 
profilaktika punkti) 
yoʻqligi. 

“Istiqlol” 
MFYda 50 ta 
tashrif uchun 
yangi OSHP 
qurilishi. 

“Istiqlol” MFYda 3 594 
nafar aholi istiqomat 
qiladi, ulardan 1 824 nafari 
erkaklar va 1 770 nafari 
ayollardir. “Istiqlol” MChJ 
hududida OSHP mavjud 
emas. OSHP aholisi Turon 
MFY (4 km) dagi Yulduz 
OSHPga tashrif 
buyurishadi. MFYda OSHP 
yoʻqligi aholi uchun 
qiyinchiliklar tugʻdiradi va 
tibbiy yordam olish 
imkoniyatini cheklaydi. 

Boshqa 
moliya-
lashti-
rish 
manba-
laridan 

2025-
2028 
yillar 

4 

8. Tungi yoritish 
chiroqlari va 
piyodalar 
yo‘lakchasi yo‘qligi 

MFYning 
Yaxshiniyat 
ko‘chasida 
jami 0,5 km 
piyodalar 
yo‘lakchasini 
qurish va tungi 
yoritish 

MFYda gavjum ko‘chalar 
bo‘ylab piyodalar uchun   
yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar 
yo‘lakchasining  yo‘qligi 
sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar 
ishtirokidagi yo‘l-transport 

ITB 2025-
2028 
yillar 

- 
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chiroqlarini 
o‘rnatish. 

hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez 
harakatlanayotgan 
avtomobillar ko‘p. Sayr 
qilish, uchrashuvlar 
o‘tkazish va dam olish 
uchun joylar mavjud 
emas, shuningdek, kichik 
biznesni rivojlantirish 
imkoniyati ham yo‘q. 

3.4.8 DOLZARB MUAMMOLAR ROʻYXATI VA ULARNI BARTARAF ETISH YOʻLLARI (ITB 
HISOBIDAN) 

Muammo 1 
Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari 4,47 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash. 

Manfaatdor aholi soni 3 594 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 2 906 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan muvofiqligi BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 
Muammo 2 

Dolzarb muammo  
Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash; 
3 ta transformator oʻrnatish va 13,2 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash.  

Manfaatdor aholi soni 3 594 kishi 
Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 2 118 mln soʻm 
Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan muvofiqligi BMT BRM-7 Arzon va toza energiya 
Muammo 3 

Dolzarb muammo “Istiqlol” MFYda suv ta’minoti tizimining qoniqarsiz holati 
Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari Suv ta’minoti tizimini yaxshilash. 6,7 kmlik suv tarmogʻini qurish. 
Manfaatdor aholi soni 1 820 kishi 

Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 1 072 mln soʻm 

Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan muvofiqligi BMT BRm 6 Toza suv va sanitariya 

 Muammo 4 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 
Hal qilish yoʻllari MFYning Yaxshiniyat ko‘chasida jami 0,5 km piyodalar yo‘lakchasini 

qurish va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Manfaatdor aholi soni 3 594 kishi 
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Moliyalashtirish manbai ITB 
Loyiha miqdori 150 mln soʻm 

Amalga oshirish muddati 2025-2028 yillar 
BMT BRM bilan muvofiqligi BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

 
 

3.4.9 SUBLOYIHALAR   

1-SUBLOYIHA. ASOSIY VA ICHKI YOʻLLARNI MUKAMMAL TA’MIRLASH 

Muammoning qisqacha 
tavsifi 

Mahallada jami 32 ta koʻcha mavjud: 5 tasi asosiy, 27 tasi ichki 
yoʻllardir. «Istiqlol» MFY hududidagi mavjud koʻchalarning umumiy 
uzunligi 19,9 kmni tashkil etadi. Shundan 3 km (1,5 km markaziy va 1,5 
km ichki) asfalt yotqizilgan, qolgan 16 km esa ta’mirtalab holatda. 
«Istiqlol» MFYning ichki yoʻllari chang va loydan himoyalovchi maxsus 
qoplama bilan qoplanmagan, bu esa hududning ijtimoiy-ekologik 
muammolaridan biri hisoblanadi. Yoz faslida hosil boʻladigan chang 
aholiga noqulaylik tugʻdirib, nafaqat uy ichidagi chang va ifloslik 
muammosiga, balki nafas yoʻllari kasalliklariga ham sabab boʻlmoqda. 
Bundan tashqari, yogʻingarchilik mavsumida ushbu yoʻllarda loy hosil 
boʻlib, piyodalar va transport vositalari harakatlanishini qiyinlashtiradi. 

Fotosurat 
 
 

       
Loyihaning maqsadi Xavfsiz va qulay harakatlanish sharoitlarini ta’minlash. hamda ijtimoiy 

xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash.. 

Loyihani amalga oshirish 
muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 2 906 mln soʻm 

Loyihani amalga oshirish 
bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4,47 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan manfaatdor 
aholi soni 

Erkaklar 1 824 

Ayollar 1 770 

Jami: 3 594 

Jami aholining % qamrovi 100% 
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HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati  
Hal qilish yoʻllari 4,47 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash: 

1. Koʻrkam koʻchasi – 1,75 km 
2. Koʻrkam 5 Berk koʻchasi – 0,34 km 
3. Oʻzgarish koʻchasi – 0,40 km 
4. Sokinlik 3 tor koʻchasi – 0,27 km 
5. Peshqadam koʻchasi – 0,63 km 
6. Sadoqat koʻchasi – 0,84 km 
7. Beklar koʻchasi – 0,24 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4,47 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Xavfsiz va qulay harakatlanish uchun sharoitlar yaratiladi; 
- Ijtimoiy xizmatlarga transportdan foydalanish imkoniyatini 
yaxshilaydi; 
- Yoʻl-transport hodisalari soni kamayadi; 
- MFYda ekologik vaziyat yaxshilanadi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va nazorati 

uchun javobgar 

- Mahallada chang va loy 
miqdorini kamaytirish; 
- Aholi turmush darajasini 
oshirish; 
- Avtomobillarning buzilish 
holatlarini kamaytirish; 
- Yoʻl harakati xavfsizligini 
oshirish; 
- Transport orqali yetib borish 
imkoniyatini yaxshilash; 
- Piyodalar, haydovchilar va 
jamoat transportidan 
foydalanuvchilar uchun qulay 
sharoit yaratish. 

- Tuman Obodonlashtirish 
boshqarmasi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman Obodonlashtirish 

boshqarmasi; 
- “Istiqlol” MFY; 
- "Istiqlol" MFY TG.  

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 26,82 mln soʻm  

71



MAHALLALARNI KLASTER RIVOJLANTIRISH REJASI SAMARQAND VILOYATI, NARPAY TUMANI  
“SARBOZOR” MFY, “TURON” MFY, “NAG‘ORAXONA” MFY, “ISTIQLOL” MFY, “NAVRO‘Z” MFY 

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

2-SUBLOYIHA. ELEKTR TA’MINOTI TIZIMINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFY aholisi 100% elektr energiyasi bilan ta’minlangan. Mahallada jami 20,3 
km elektr uzatish tarmogʻi (EUT) mavjud boʻlib, shundan 7,1 km yaxshi 
holatda, 13,2 km esa ta’mirtalab. Shuningdek, MFYda 13 ta transformator 
punkti (TP) bor, ulardan 4 tasi ta’mirga muhtoj. Elektr ta’minoti tizimidagi 
muammolar asosan elektr uzatish tarmoqlarining eskirganligi va 
transformatorlarning yetishmovchiligi bilan bogʻliq. Kuchli shamol va 
yomgʻirli ob-havo sharoitida transformatorlarning eskirganligi sababli elektr 
ta’minotida tez-tez uzilishlar yuz beradi. Eski transformatorlar talab 
qilinadigan quvvatga bardosh bera olmaydi yoki past kuchlanishli energiya 
yetkazib beradi. Bundan tashqari, elektr uzatish tarmogʻining eski yogʻoch 
ustunlari texnik xavfsizlik talablariga javob bermaydi. 

Fotosurat 
 
 

       
Loyihaning maqsadi Aholining xavfsiz va uzluksiz energiyaga boʻlgan imkoniyatini ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 2 118 mln soʻm 
Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 3 ta transformator oʻrnatish va 13,2 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1 824 
Ayollar 1 770 
Jami: 3 594 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati 
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash 
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Qoʻshimcha 3 ta transformatorni oʻrnatish: 
1. Sadoqat koʻchasi (Nomozov Salim aka) 160 kVa; 
2. Sokinlik koʻchasi (Sultonov Fazliddin aka) 160 kVa; 
3. Umid niholi koʻchasi (Tursunov Salohiddin aka) 160 kVa. 
13,2 km elektr tarmoqlarini mukammal ta’mirlash: 
1. Yaxshilik koʻchasi -0,77 km; 
2. Sadokat 3 tor koʻchasi -0,32 km; 
3. Oʻzgarish 1-berk koʻchasi -0,30 km; 
4. Oʻzgarish koʻchasi -0,40 km; 
5. Umid niholi koʻchasi -0,50 km; 
6. Sokinlik 2-tor koʻchasi -0,31 km; 
7. Sokinlik 3 tor koʻchasi -0,27 km; 
8. Miroblara 3 tor koʻchasi -0,39 km; 
9. Miroblara 4-tor koʻchasi -0,36 km; 
10. Miroblara 5-tor koʻchasi -0,60 km; 
11. Sadokat 1 Berk koʻchasi -0,22 km; 
12. Peshqadam 2 Berk koʻchasi -0,10 km; 
13. Sokinlik 3 berk koʻchasi -0,28 km; 
14. Kurkam 6 Berk koʻchasi -0,20 km; 
15. Kurkam koʻchasi – 1,50 km; 
16. Mirobla 1 Berk koʻchasi -0,16 km; 
17. Sadokat 4-tor koʻchasi -0,40 km; 
18. Peshqadam 1-tor koʻchasi -0,19 km; 
19. Peshqadam 1 berk koʻchasi -0,10 km; 
20. Bogʻyorom koʻchasi -0,28 km; 
21. Beklar koʻchasi -0,22 km; 
22. Miroblaru koʻchasi -0,72 km; 
23. Kurkam 5 Berk koʻchasi -0,73 km; 
24. Xamdustlik koʻchasi -0,38 km; 
25. Hamdustlik 1-koʻchasi -0,22 km; 
26. Gʻayratli koʻchasi -0,44 km; 
27. Miroblara 2 tor koʻchasi -0,18 km; 
28. Umid niholi 1 tor koʻchasi -0,33 km; 
29. Miroblara 2 Berk koʻchasi -0,48 km; 
30. Yaxshiniyat 1-tor koʻchasi – 0,40 km; 
31. Miroblar 1 tor koʻchasi – 0,36 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 3 ta transformator oʻrnatish va 13,2 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija Elektr ta’minoti tizimi takomillashtirildi; 
Elektr energiyasidan uzilishlarsiz foydalanish imkoniyati. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

- Aholi uzluksiz elektr energiyasidan 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi; 
- Mahalla aholisi turmush darajasi oshadi; 
- Tadbirkorlik bilan shugʻullanish, 
investitsiyalar jalb qilish va yangi ish oʻrinlari 
yaratish imkoniyati paydo boʻladi; 
- Hosildorlik oshib, mintaqaning iqtisodiy 
salohiyati kuchayadi; 
- Aholining muqobil va ekologik jihatdan 
zararli energiya manbalariga qaramligi 
kamayadi.  

“Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi; 
- Istiqlol MFY; 
- Istiqlol MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 8,46  mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

3-SUBLOYIHA. SUV TA’MINOTINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 3 594 kishi yashaydi, ichimlik suvi bilan ta’minlanish darajasi 49,4% 
ni tashkil qiladi. Mahallada 12,3 km ichimlik suvi tarmogʻi mavjud boʻlib, 
yaxshi holatda. Har bir abonentni uyigacha ulash uchun 6,7 km yangi 
ichimlik suvi tarmogʻi tortish kerak. MFYda 1 ta suv olish inshooti bor, u 
qoniqarli holatda. Hozirgi kunda 701 ta xonadon mavjud boʻlib, shundan 
346 tasi sifatli ichimlik suvi bilan ta’minlangan, 355 xonadon esa oʻzlari 
qazgan quduqlardan yoki suv tashuvchi mashinalar orqali suv oladi. 
Mavjud suv ta’minoti tizimi yetarli quvvatga ega emas. Ichimlik suvi bilan 
ta’minlashning yetarli emasligi aholi uchun katta noqulayliklar va sogʻliq 
uchun potensial xavflar tugʻdiradi. Toza ichimlik suviga cheklangan 
imkoniyat kasalliklar tarqalishi va hayot sifatining pasayishiga olib kelishi 
mumkin. Aholi asosan olib kelingan yoki oʻzlari qazgan quduq suvlaridan 
foydalanmoqda. 

Fotosurat 
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Loyihaning maqsadi MFY aholisi uchun 100% toza va ichimlik suvi bilan ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 1 072 mln soʻm 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 6,7 km ichimlik suvi tarmogʻini qurish boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini 
ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan manfaatdor 
aholi soni 

Erkaklar 924 

Ayollar 896 

Jami: 1 820 

Jami aholining % qamrovi 50,6% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Suv ta’minoti tizimi yomon ahvolda. 
Hal qilish yoʻllari Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash. 

6,7 km ichimlik suvi tarmogʻini tortish: 
1. Yaxshilik koʻchasi – 1,27 km; 
2. Yaxshiniyat 1-tor koʻchasi -0,39 km; 
3. Sadokat koʻchasi – 1,67 km; 
4. Sadokat 1-tor koʻchasi -0,41 km; 
5. Sadokat 2 tor koʻchasi -0,26 km; 
6. Sadokat 3 tor koʻchasi -0,33 km; 
7. Sadokat 4-tor koʻchasi -0,35 km; 
8. Kuntugʻmish koʻchasi – 0,66 km; 
9. Peshqadam koʻchasi -0,62 km; 
10. Peshqadam 1-tor koʻchasi -0,19 km; 
11. Peshqadam 1 Berk koʻchasi -0,12 km; 
12. Bogʻyorom koʻchasi -0,28 km; 
13. Beklar koʻchasi -0,22 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 6,7 km ichimlik suvi tarmogʻini qurish boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini 
ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija Suv ta’minoti yaxshilanadi; 
MFY aholisi uchun 100% toza va ichimlik suvi bilan ta’minlanadi. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va nazorati 

uchun javobgar 

- Aholining toza ichimlik suviga
boʻlgan imkoniyatini oshirish;

- Aholi turmush darajasini
yaxshilash;

- MFYda sanitariya-gigiyena
sharoitlarini yaxshilash;

- Kasalliklar xavfini kamaytirish.

- “Suvta’minoti” AJ
tuman filiali;

- Narpay tumani hokimligi;
- “Suvta’minoti” AJ tuman filiali;
- “Istiqlol” MFY;
- “Istiqlol” MFY TG.

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 50,0 mln soʻm 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

4-SUBLOYIHA. MFYNING KO‘CHASIDA PIYODALAR YO‘LAKCHASINI QURISH VA 
TUNGI YORITISH CHIROQLARINI O‘RNATISH.

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab piyodalar uchun   yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar ishtirokidagi yo‘l-transport hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez harakatlanayotgan avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va dam olish uchun joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish imkoniyati ham yo‘q. 

Fotosurat 

Loyihaning 
maqsadi 

Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash va 
xavfsiz hamda qulay harakatlanish sharoitlarini ta'minlash. Piyodalar 
harakatining xavfsizligini oshirish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yy. 
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Loyiha budjeti 150, 0 mln so‘m. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 0,5 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 1824 
Ayollar 1770 
Jami: 3594 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Hal qilish yo‘llari MFYning Yaxshiniyat ko‘chasida jami 0,5 km piyodalar yo‘lakchasini qurish va 

tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 

- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 0,5 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 

  -  Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
  -  Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borishni yaxshilash va xavfsiz 
hamda qulay harakatlanish sharoitlarini yaratish; 
- Piyodalar harakatining xavfsizligini oshirish; 
- Kichik biznes, ko‘cha savdosi, kafe, kiosklar va tadbirkorlikning boshqa 
shakllarini rivojlantirish. 
- Mahalladagi ekologik holatni yaxshilash. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va 
nazorati uchun javobgar 

– Yo‘l-transport hodisalarini kamaytirish va ayniqsa 
tungi vaqtlarda piyodalar xavfsizligini oshirish; 
– Hayot darajasini oshirish va ijtimoiy obyektlarga 
yetib borish imkoniyatini yaxshilash; 
– Infratuzilmani rivojlantirish va obodonlashtirish; 
– Mahallada chang va ifloslikni kamaytirish. 

- Tuman 
obodonlashtirish 
bo‘limi. 

- Narpay tumani 
hokimligi; 

- Tuman 
obodonlashtirish 
bo‘limi; 

- “Istiqlol” MFY; 
- “Istiqlol” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 51,5 million so‘m  
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Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

3.4.10 TG ROʻYXATI 

№ FISH Guruhdagi oʻrni           Ish joyi 

1. Namozov Sattor TG raisi Nafaqaxoʻr 

2. Daminov Jurabek TG raisining o'rinbosari 40-sonli umumta’lim maktabi direktori 

3. Xujanov Ilhom TG a’zosi Biznesmen 

4. Rahmonov Rizamat TG a’zosi Fermer 

5. Sarboev Izzatilo TG a’zosi Oʻqituvchi 

6. Sarboev Ilhom TG a’zosi Biznesmen 

7. Rahmatov Asilbek TG a’zosi Oʻqituvchi 

8. Ostonov Otabek TG a’zosi Hokim yordamchisi 
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3.5 "NAVROʻZ" MFY 
3.5.1 MFY HAQIDA QISQACHA MA’LUMOT 

"Navroʻz" MFY 1997 yilda tashkil etilgan. Umumiy maydoni 394,95 gektarni tashkil qiladi. 
"Navroʻz" MFY tarkibiga Chakar, Boygʻazon va Kaltalar qishloqlari kiradi. MFY oʻziga tegishli binoga ega 
boʻlib, u hashar usulida qurilgan. 

MFY hududida 50 oʻrinli bitta davlat maktabgacha ta’lim muassasasi, 315 oʻrinli sakkizta xususiy 
bogʻcha, 325 oʻrinli bitta maktab va uchta qabriston mavjud. 

Aholi soni jami 4 455 kishini tashkil etadi, shundan 2 180 nafari erkaklar, 2 275 nafari ayollar. 30 
yoshgacha boʻlgan aholi soni 2 781 kishini tashkil qiladi. MFY hududida yashovchi nafaqaxoʻrlar soni 
472 kishidir. Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar soni 42 tani tashkil qiladi. "Ayollar reestri"ga kiritilgan 
ayollar soni 115 nafarni, "Temir daftar"ga kiritilgan oilalar soni 12 tani tashkil etadi. "Yoshlar reestri"ga 
kiritilgan yoshlar soni 38 nafar. Boquvchisini yoʻqotgan oilalar soni 16 tani, 18 yoshgacha boʻlgan bolalar 
uchun nafaqa oluvchi oilalar soni 115 tani tashkil qiladi. Koʻp farzandli oilalar soni 10 ta boʻlsa, 
nogironlik nafaqasi oluvchilar soni 108 kishini tashkil etadi.  

 

3.5.2 MFY XARITASI (BOSH SXEMASI) 

 

Xarita - 6 . "Navroʻz" MFY hududi xaritasi 

3.5.3 INFRATUZILMA 
MFY hududida koʻp qavatli uylar mavjud emas, turar-joy sektorida 825 ta xususiy xonadon bor. 

Mahallada jami 33 ta koʻcha boʻlib, shundan 1 tasi asosiy, 32 tasi ichki koʻchalardir. 21 ta koʻcha qisman 
asfalt qoplamasiga ega emas. Koʻchalarning umumiy uzunligi 24 km boʻlib, shundan 19 km ichki 
yoʻllardir. Jami 15,5 km yoʻl kapital ta’mirga muhtoj. Mahallada piyodalar yoʻlaklari mavjud emas. 
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Barcha xonadonlar elektr energiyasi bilan ta’minlangan. Hududda 21,2 km uzunlikdagi elektr uzatish 
liniyalari va 12 ta transformator mavjud. Ulardan 3 tasi yuqori quvvatga ega yangi transformator bilan 
almashtirishni talab qiladi. Transformatorlarning past quvvati, elektr liniyalari va ustunlarining eskirishi 
sababli elektr ta’minotida uzilishlar tez-tez yuzaga keladi. MFYda 825 ta xonadon mavjud boʻlib, 
shundan 357 tasi sifatli ichimlik suvi bilan ta’minlangan, 468 xonadon esa oʻzlari qazgan quduqlardan 
yoki suv tashuvchi mashinalar orqali suv oladi. Mahallada 42-sonli umumta’lim maktabi mavjud boʻlib, 
u 1974 yilda 205 oʻrinli qilib qurilgan, 2012 yilda esa 120 oʻrinli yangi bino qoʻshilgan. Hozirda maktabda 
415 nafar oʻquvchi tahsil oladi. Maktabning sigʻimi koeffitsiyenti 1,3% ni tashkil etadi. Maktab yoshidagi 
bolalar soni 949 nafar. MFYda jami 9 ta maktabgacha ta’lim muassasasi bor: 1 ta davlat bogʻchasi (50 
oʻrinli), 8 ta xususiy bogʻcha (315 oʻrinli). 3-6 yoshdagi bolalar soni 462 nafar boʻlib, ularni bogʻchalarga 
qamrab olish darajasi 79% ni tashkil etadi. "Navroʻz" MFYdagi uy-joylar asosan xususiy bir qavatli 
uylardan iborat. Koʻp qavatli turar-joy binolari mavjud emas. Uylarning asosiy turi – tomorqali va 
yordamchi xoʻjalik binolari (yozgi oshxona, tandir, yoqilgʻi ombori, molxona) bilan bir qavatli uylar. Uy-
joy fondi ta’minoti oʻrtacha qoniqarli darajada, biroq aksariyat uylar eskirgan va qishloqdagi zamonaviy 
yashash sharoitlariga mos ravishda rekonstruksiya qilinishi kerak. Ijtimoiy binolar pishgan gʻisht va 
temir-beton konstruksiyalardan qurilgan. Qishloqlarning asosiy koʻchalari obodonlashtirilgan va 
qisman koʻkalamzorlashtirilgan. Sanitariya tozalash ishlari chiqindilarni olib chiqib ketish orqali amalga 
oshiriladi. Maishiy chiqindilar muntazam ravishda aholi tomonidan olib chiqiladi. Hayvonlarning tabiiy 
chiqindilari esa aholi tomonidan tomorqalarda koʻmiladi.  

3.5.4 IQTISODIY SOHA 

MFYning asosiy iqtisodiy yoʻnalishi – dehqonchilik va chorvachilik. Mahalla aholisi uchun asosiy 
daromad manbalari – dehqonchilik, chorvachilik, savdo doʻkonlari, xorijdagi mehnat faoliyati, hamda 
davlat muassasalari va korxonalarda ishlashdan olingan daromadlardir. 

Mahalla hududida maktablar, bogʻchalar, tibbiyot muassasalari va boshqa ijtimoiy inshootlardan 
tashqari sanoat korxonalari va davlat muassasalari mavjud emas. Xalqaro M-37 avtomagistrali boʻylab 
joylashganligi sababli, mahallada bir nechta avtoservislar va restoranlar faoliyat yuritmoqda, bu esa 
mahalliy aholiga ish oʻrinlari yaratishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

MFYda 103 ta dehqon xoʻjaligi, 2 ta fermer xoʻjaligi, 7 ta xususiy firma va 14 ta yakka tartibdagi 
tadbirkorlar faoliyat yuritmoqda.  
 

3.5.5 EKOLOGIK JIHATLARI 

Xuddi qoʻshni mahallalar kabi, "Navroʻz" MFYda ham ekologik vaziyat va muammolar oʻxshash. 
Global iqlim oʻzgarishining ta’siri tuproq eroziyasi, unumdor yerlarning yemirilishi, choʻllanish, 
qurgʻoqchilik va toza ichimlik suvining yetishmovchiligida namoyon boʻlmoqda. Mintaqada suv, tuproq 
va havo ifloslanishi dolzarb muammolardan biri hisoblanadi. Tadqiqotlarga koʻra, koʻplab mahalliy aholi 
ichimlik suvining sifatini qoniqarsiz deb baholamoqda. Noqulay ekologik vaziyat onkologik 
kasalliklarning koʻpayishiga olib kelmoqda. 

Mahalla xalqaro M-37 avtomagistralida joylashganligi sababli yuk mashinalari atrof-muhit va 
aholining sogʻligʻiga salbiy ta’sir koʻrsatmoqda. 

Aholi iqlim oʻzgarishi bilan bogʻliq asosiy xavf omillari sifatida sugʻorish suvi tanqisligini va yillar 
davomida yer unumdorligining pasayishini qayd etmoqda. 

Boshqa ekologik xavflar orasida harorat oʻzgarishlarining yildan-yilga yomonlashishi, ayrim 
yillarda tuproqning isishi kechikishi tufayli ekin ekish va hosil yigʻib olish jarayonining murakkablashishi 
ta’kidlangan. Bu esa kuz mavsumida sovuq tushguncha hosil olishni qiyinlashtiradi.  
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3.5.6 NARPAY TUMANI “NAVROʻZ” MFYNING SWOT TAHLILI 

SAMARQAND VILOYATI  NARPAY TUMANI “NAVROʻZ” MFYNING SWOT TAHLILI 

KUCHLI TOMONLAR KUCHSIZ  TOMONLAR 

* Yoshlar faol; 
* OPEN budjetlar (yoʻllar, elektr energiyasi, 
bolalar bogʻchasi) bilan ishlash tajribasi bor; 
* Aholi faol; 
* Tadbirkorlar bor; 
*Qishloq xoʻjaligi rivojlangan (tajribali fermerlar 
bor). 

* Mablagʻlarning yetishmasligi; 
* Ishlab chiqarishning yetishmasligi (yuqori 
ishsizlik); 
* Tuman markazidan uzoqda joylashgan; 
* Rivojlanmagan infratuzilma. 

TASHQI IMKONIYATLAR  XAVF - XATAR   
* OPEN budjet; 
* ITB loyihasi.; 
* Davlat dasturlari; 
* M-37 boʻylab biznesni rivojlantirish imkoniyati; 
* Xorijiy tashkilotlarni ochish uchun sharoit. 

* Tabiiy gaz yoʻqligi sababli tadbirkorlar 
rivojlanmayapti; 
* M-37 avtomagistralida burilish joyi 
joylashganligi sababli koʻpincha baxtsiz 
hodisalar roʻy beradi (qoʻshimcha burilish 
oʻrnatilishi kerak); 
* Ichimlik suvi bilan ta’minlashning iloji yoʻq 
(yer osti kabeli va optik tolali kabel qiyinchilik 
tugʻdiradi). 

 

3.5.7 ANIQLANGAN MUAMMOLARNING UMUMIY ROʻYXATI  

№ Muammo Yechimlar 
Muammoning qisqacha 

tavsifi (vizual 
tekshirishdan keyin) 

Moliya-
lashti-

rish 
manbai 

Amalga 
oshi-
rish 

mud-
dati 

Ovoz-
lar 

soni 

1. Asosiy va ichki 
yoʻllarning 
qoniqarsiz holati. 

Navroʻz MFY 
13,5 km 
uzunlikdagi 
asosiy va ichki 
yoʻllarni 
mukammal 
ta’mirlash. 

Navroʻz MFYda 3 qishloq 
(Chakar, Boygʻozon, 
Kaltalar) bor. MFYda 33 
ta koʻcha, 1 ta katta 
koʻcha, 32 ta ichki koʻcha 
mavjud. “Navroʻz” 
MFYda mavjud 
koʻchalarning umumiy 
uzunligi 24 kilometrni 
tashkil etadi: shundan 
5,3 kilometri (shundan 
1,8 kilometri markaziy va 
3,5 kilometri ichki 
koʻchalar) asfaltlangan, 
18,7 kilometri 
ta’mirlashga muhtoj. 

ITB 2025-
2028 
yillar 
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2. Elektr ta’minoti 
tizimining yomon 
holati 

Elektr 
ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 
12,7 km elektr 
uzatish 
tarmoqlarini 
mukammal 
ta’mirlash va 
160 kVa 
quvvatga ega  
4 ta 
transformator 
podstansiyasin
i oʻrnatish 

MFYda aholini 
elektrlashtirish 100 foizni 
tashkil etadi. MFYda bor-
yoʻgʻi 21,2 kilometr 
elektr tarmoqlari mavjud 
boʻlib, shundan 8,5 
kilometri yaxshi holatda, 
12,7 kilometri ta’mirga 
muhtoj. MFYda 12 ta 
transformator 
podstansiyasi mavjud 
boʻlib, ulardan 3 tasi 
ta’mirlashni talab qiladi. 
Elektr uzatish 
tarmoqlarining 
eskirganligi va 
transformatorlarning 
yetishmasligi tufayli 
elektr ta’minoti 
tizimidagi muammolar. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

49 

3. “Navroʻz” MFYda 
suv ta’minoti 
tizimining 
qoniqarsiz holati 

Suv ta’minoti 
tizimini 
yaxshilash. 
“Navroʻz” 
mahallasi 
hududida 
sigʻimi 250 m³ 
boʻlgan suv 
olish inshootini 
mukammal 
ta’mirlash va 
250 m³ 
qoʻshimcha 
inshoot qurish; 
20 km 
uzunlikdagi 
yangi ichimlik 
suvi tarmogʻi 
qurilishi. 

MFYda 4 455 kishi 
istiqomat qiladi va MFY 
aholisining 43,3 foizi 
ichimlik suvi bilan 
taʼminlangan. Mahalla 
hududida 4,7 kilometr 
suv tarmogʻi mavjud 
boʻlib, shundan 1,7 
kilometri har bir 
abonentning uy-joyga 
ulanishi uchun yaroqli, 
20 kilometr yangi 
ichimlik suvi tarmogʻi 
oʻrnatish zarur; MFYda 1 
ta suv olish inshooti 
qoniqarsiz holatda. 
Shahar suv taʼminoti 
tizimida 825 ta xonadon 
mavjud boʻlib , shundan 
357 tasi sifatli ichimlik 
suvi bilan taʼminlangan, 
468 ta xoʻjalik oʻz-oʻzidan 
qazilgan quduqlardan 
suv olib, 
avtomashinalardan suv 
xarid qilmoqda. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

42 
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4. “Navroʻz” MFYdagi 
42-sonli 
umumta’lim 
maktabida oʻquv 
xonalarining 
yetishmasligi, 
oshxonaning 
yoʻqligi. 

42-sonli 
umumta’lim 
maktabini 
rekonstruksiya 
qilish 120 
oʻrinli 
qoʻshimcha 
oʻquv binosi va 
50 oʻrinli 
oshxona 
qurish. 

MFYda 1974 yilda 
qurilgan (205 oʻrinli) 1 ta 
42-sonli umumta’lim 
maktabi (325 oʻrin) bor, 
2012 yilda yangi bino 
qurilib, bu yerda 415 
nafar bola tahsil oladi. 
Maktab koeffitsiyenti 
1,3% ni tashkil qiladi. 
MFYda 949 nafar maktab 
yoshidagi bolalar bor. 
Maktabda oʻquv xonalari 
yetishmaydi, oshxona 
yoʻq. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

11 

5. Tungi yoritish 
chiroqlari va 
piyodalar 
yo‘lakchasi yo‘qligi 

MFYning 
Mehnatkash 
ko‘chasida 
jami 1,0 km 
piyodalar 
yo‘lakchasini 
qurish va tungi 
yoritish 
chiroqlarini 
o‘rnatish. 

MFYda gavjum ko‘chalar 
bo‘ylab piyodalar uchun   
yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar 
yo‘lakchasining  yo‘qligi 
sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar 
ishtirokidagi yo‘l-
transport hodisalari xavfi 
ortmoqda, chunki 
yo‘llarda tez 
harakatlanayotgan 
avtomobillar ko‘p. Sayr 
qilish, uchrashuvlar 
o‘tkazish va dam olish 
uchun joylar mavjud 
emas, shuningdek, kichik 
biznesni rivojlantirish 
imkoniyati ham yo‘q. 

ITB 2025-
2028 
yillar 

1 

6. “Navroʻz” MFYdagi 
maktabgacha ta’lim 
muassasalarida 
bolalarning yetarli 
darajada qamrab 
olinmaganligi. 

“Navroʻz” 
shahar 
guruhidagi 52-
sonli 
umumta’lim 
maktabigacha 
ta’lim 
muassasasini 
rekonstruksiya 
qilish. Yangi 
qoʻshimcha 
bino qurish (60 
oʻrin uchun) 

MFYda 9 ta maktabgacha 
taʼlim muassasasi 
(shundan 1 tasi davlat 
mulki (50 oʻrinli), 8 ta 
xususiy (315 oʻrinli) 
maktabgacha taʼlim 
muassasasi mavjud. 52-
sonli davlat maktabgacha 
taʼlim muassasasi (50 
oʻrinli) 1965 yilda 
qurilgan boʻlib, unda 44 
nafar bola taʼlim oladi. 
MFYda 462 nafar 3-6 
yoshli bolalar bor. 

Boshqa 
moliya-
lashti-

rish 
manba-
laridan 

2025-
2028 
yillar 

0 

83



MAHALLALARNI KLASTER RIVOJLANTIRISH REJASI SAMARQAND VILOYATI, NARPAY TUMANI  
“SARBOZOR” MFY, “TURON” MFY, “NAG‘ORAXONA” MFY, “ISTIQLOL” MFY, “NAVRO‘Z” MFY 

 

3.5.8 DOLZARB MUAMMOLAR ROʻYXATI VA ULARNI BARTARAF ETISH YOʻLLARI (ITB 
HISOBIDAN) 

Muammo 1 

Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari 13,5 km uzunlikdagi asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash. 

Manfaatdor aholi soni 4 455 kishi 

Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 9 200 mln soʻm 

Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

Muammo 2 

Dolzarb muammo Elektr ta’minoti tizimining yomon holati 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash. 
4 ta transformator oʻrnatish va 12,7 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash. 

Manfaatdor aholi soni 4 455 kishi 

Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 2 138 mln soʻm 

Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-7 Arzon va toza energiya 

Muammo 3 

Dolzarb muammo “Navroʻz” MFYdagi suv ta’minoti tizimining yomon ahvoli va yetarli 
darajada qamrab olinmaganligi 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash:          
Navroʻz MFY hududida joylashgan suv inshootining 250 m3 suv hovuzini 
mukammal ta’mirlash va qoʻshimcha 250 m3 suv hovuzi qurish, hamda 
20 km ichimlik suvi tarmogʻini yangidan tortish. 

Manfaatdor aholi soni 4 455 nafar aholi 

Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 6 800 mln soʻm 

Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 
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BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM 6 Toza suv va sanitariya 

Muammo 4 

Dolzarb muammo Navroʻz MFYdagi 42-sonli umumta’lim maktabida  sinf xonasining 
yetishmasligi va oshxona yoʻqligi. 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari 42-sonli 325 oʻrinli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish:           
120 oʻrinli yangi oʻquv bino va 50 oʻrinli oshxona qurish. 

Manfaatdor aholi soni 445 oʻquvchilar 

Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 2 060 mln soʻm 

Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-4 Sifatli ta’lim 

Muammo 5 

Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 

Soha Ijtimoiy infratuzilma 

Hal qilish yoʻllari MFYning Mehnatkash ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lakchasini 
qurish va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 

Manfaatdor aholi soni 4 455 kishi 

Moliyalashtirish manbai ITB 

Loyiha miqdori 350 mln soʻm 

Amalga oshirish 
muddati 

2025-2028 yillar 

BMT BRM bilan 
muvofiqligi 

BMT BRM-9 Sanoat, innovatsiyalar va infratuzilma. 

 

3.5.9 SUBLOYIHALAR  

1-SUBLOYIHA. ASOSIY VA ICHKI YOʻLLARNI MUKAMMAL TA’MIRLASH 
 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

"Navroʻz" MFY 3 ta qishloqdan iborat: (Chakar, Boygozon, Kaltalar). Ushbu 
MFYda 33 ta koʻcha mavjud boʻlib, 1 ta asosiy va 32 ta ichki koʻchalardan 
tashkil topgan. "Navroʻz" MFY hududidagi mavjud koʻchalarning umumiy 
uzunligi 24 kmni tashkil etadi. Shundan 5,3 km (1,8 km markaziy va 3,5 km 
ichki yoʻllar) asfaltlangan, qolgan 18,7 km yoʻl ta’mirtalab holatda. 
"Navroʻz" MFY ichki yoʻllari chang va loydan himoya qiluvchi tegishli 
qoplamalar bilan qoplanmagan. Bu esa hududning ijtimoiy-ekologik 
muammosiga aylangan. Yoz faslida chang koʻtarilishi nafaqat uylarning 
chang va loy boʻlishiga, balki nafas yoʻllari kasalliklariga sabab boʻluvchi 
sogʻliq muammolariga ham olib keladi. Bundan tashqari, kuchli 
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yogʻingarchilik davrida ushbu yoʻllarda loy hosil boʻlib, bu esa piyodalar va 
transport vositalarining harakatlanishini qiyinlashtiradi. 

 
Foto 
 
 

      
Loyihaning maqsadi Xavfsiz va qulay harakatlanish sharoitlarini ta’minlash. hamda ijtimoiy 

xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash. 
Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 9 200 mln soʻm 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 13,5 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-
smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 2 180 
Ayollar 2 275 
Jami: 4 455 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Asosiy va ichki yoʻllarning yomon holati  
Hal qilish yoʻllari Asosiy va ichki yoʻllarni 13,5 km mukammal ta’mirlash: 

1. Armug‘on koʻchasi – 2,3 km; 
2. Fidokor koʻchasi – 0,65 km; 
3. Hamkorlik koʻchasi – 0,35 km; 
4. Mehnatkash koʻchasi – 1,4 km; 
5. Mevali koʻchasi – 2,23 km; 
6. Qadariyat koʻchasi – 0,68 km; 
7. Sayram koʻchasi – 0,52 km; 
8. Tashabbus koʻchasi – 0,82 km; 
9. Toʻmaris koʻchasi – 3,9 km; 
10. Xotira koʻchasi – 0,39 km; 
11. Yangikent koʻchasi – 0,26 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 13,5 km asosiy va ichki yoʻllarni mukammal ta’mirlash boʻyicha 
loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish ; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholash; 
- Loyihani yakunlash. 
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LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda 
saqlovchisi 

Obyektni barqarorligi va nazorati 
uchun javobgar 

- Mahallada chang va loyning 
kamayishi; 
- Hayot sifatining oshishi; 
- Avtomobillarning buzilish holatlari 
kamayishi; 
- Yoʻl harakati xavfsizligining oshishi; 
- Transport orqali yetib borish 
imkoniyatining yaxshilanishi; 
- Yoʻllardan foydalanuvchilar, 
jumladan piyodalar, haydovchilar va 
jamoat transporti uchun qulay sharoit 
yaratish. 

- Tumanni 
obodonlashtirish 
boshqarmasi. 

- Narpay tuman hokimligi; 
- Tumanni obodonlashtirish 
boshqarmasi. 
- "Navroʻz" MFY; 
- "Navroʻz" MFY TG.  

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 81,0  mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 
2-SUBLOYIHA.  ELEKTR TA’MINOTI TIZIMINI YAXSHILASH 
 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda aholining elektr ta’minoti 100% ga yetkazilgan. Jami 21,2 km elektr 
uzatish tarmoqlari mavjud boʻlib, shundan 8,5 km yaxshi holatda, 12,7 km esa 
ta’mirtalab. MFY hududida 12 ta transformator punkti (TP) mavjud boʻlib, 
ulardan 3 tasi ta’mirga muhtoj. Elektr ta’minoti tizimidagi muammolar asosan 
elektr tarmoqlarining eskirganligi va transformatorlarning yetishmovchiligi 
bilan bogʻliq. Eskirgan transformatorlar tufayli kuchli shamol va yomgʻirli ob-
havo sharoitida elektr energiyasi uzilishlari tez-tez sodir boʻladi. Bundan 
tashqari, eski transformatorlar talab etilgan quvvatni koʻtara olmaydi yoki 
past quvvatli energiya taqsimlaydi. Shuningdek, eskirgan yogʻoch elektr 
uzatish tarmoqlari ustunlari texnik xavfsizlik talablariga javob bermaydi. 

Fotosurat 
 
 

        
Loyihaning maqsadi Aholining xavfsiz va uzluksiz elektr energiyasiga boʻlgan imkoniyatini 

ta’minlash. 
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Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 2 138 mln soʻm 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 12,7 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 2 180 
Ayollar 2 275 

Jami: 4 455 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo  
Hal qilish yoʻllari Elektr ta’minoti tizimini yaxshilash 

4 ta transformatorni oʻrnatish: 
1. Armugʻon koʻchasi 160 kVa; 
2. Mevali koʻchasi 160 kVa; 
3. Mehnatkash Berk koʻchasi 160 kVa; 
4. Chaqar koʻchasi 160 kVa. 
12,7 km elektr  tarmoqlarini mukammal ta’mirlash: 
1. Armugon 1-tor koʻchasi -0,63 km; 
2. Qadriyat 2 tor koʻchasi -0,29 km; 
3. Xalq yoʻli koʻchasi – 0,66 km; 
4. Mehnatkash 4 berk koʻchasi -0,24 km; 
5. Mehnatkash 3 berk koʻchasi -0,21 km; 
6. Mehnatkash 3-tor koʻchasi -0,31 km; 
7. Mehnatkash 3-tor koʻchasi -0,99 km; 
8. Mavali koʻchasi -1,29 km; 
9. Mevali 1-berk koʻchasi -0,11 km; 
10. Hamkorlik koʻchasi -0,35 km; 
11. Yangikent koʻchasi -0,25 km; 
12. Yangikent 1-tor koʻchasi -0,10 km; 
13. Yangikent 2-tor koʻchasi -0,10 km; 
14. Mavali 1-tor koʻchasi -0,10 km; 
15. Mavali 2-tor koʻchasi -0,43 km; 
16. Mavali 3-tor koʻchasi -0,48 km; 
17. Sayram Tor koʻchasi -0,25 km; 
18. Tashabbus koʻchasi -0,64 km; 
19. Tashabbus 1-tor koʻchasi -0,30 km; 
20. Tashabbus 2-tor koʻchasi -0,18 km; 
21. Mehnatkash 5-tor koʻchasi -0,37 km; 
22. Mehnatkash 6 berk koʻchasi -0,42 km; 
23. Tumaris Utar koʻchasi -0,20 km; 
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24. Toʻmaris 2-tor koʻchasi -0,53 km; 
25. Tumaris 1 Berk koʻchasi -0,17 km; 
26. Toʻmaris koʻchasi -0,94 km; 
27. Tumaris M37 koʻchasi -0,77 km; 
28. Toʻmaris 2-koʻchasi -0,42 km; 
29. Toʻmaris 5-koʻchasi -0,42 km; 
30. Toʻmaris 6-tor koʻchasi -0,37 km; 
31. Toʻmaris 2 Berk koʻchasi -0,12 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 4 ta transformator oʻrnatish va 12,7 km elektr uzatish tarmoqlarini 
mukammal ta’mirlash boʻyicha loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija Elektr ta’minoti tizimi takomillashtiriladi; 
Elektr energiyasidan uzilishlarsiz foydalanish imkoniyati vujudga keladi. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va nazorati 
uchun javobgar 

- Aholi uzluksiz elektr energiyasidan 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻladi; 
- Mahalla aholisining turmush darajasi 
oshadi; 
- Tadbirkorlik bilan shugʻullanish, 
investitsiyalar jalb qilish va yangi ish 
oʻrinlari yaratish imkoniyati paydo 
boʻladi; 
- Hosildorlik oshib, mintaqaning 
iqtisodiy salohiyati kuchayadi; 
- Aholining muqobil va kamroq 
ekologik toza energiya manbalariga 
bogʻliqligi kamayadi. 

- “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ tuman 
boʻlimi. 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ 
tuman boʻlimi; 
- “Navroʻz” MFY; 
- “Navroʻz” MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari 9,81  mln soʻm 
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    
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3-SUBLOYIHA. SUV TA’MINOT TIZIMINI YAXSHILASH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 4 455 kishi istiqomat qiladi, ichimlik suvi bilan ta’minlanish darajasi 
43,3% ni tashkil etadi. Mahallada jami 4,7 km ichimlik suvi tarmoqlari mavjud 
boʻlib, shundan 1,7 kmi yaxshi holatda. Har bir xonadonni uyiga suv yetkazish 
uchun qoʻshimcha 20 km yangi ichimlik suvi tarmogʻi tortish zarur. MFYda 1 ta 
suv minorasi mavjud boʻlib, u qoniqarsiz holatda. Mahallada 825 ta xonadon 
bor, ulardan 357 tasi sifatli ichimlik suvi bilan ta’minlangan, 468 ta xonadon 
esa mustaqil qazilgan quduqlardan yoki tashib keltirilgan suvdan foydalanadi. 
Mavjud suv ta’minoti tizimi yetarli quvvatga ega emas. Ichimlik suvi 
yetishmovchiligi aholiga katta noqulaylik tugʻdirib, sogʻliq uchun potensial 
xavf soladi. Toza ichimlik suviga cheklangan kirish imkoni yuqumli 
kasalliklarning tarqalishiga va hayot sifatining pasayishiga olib kelishi mumkin. 
Aholining aksariyati tashib keltirilgan yoki oʻzlari qazigan quduqlardagi suvdan 
foydalanishga majbur. 

Fotosurat 
 
 

     
Loyihaning 
maqsadi MFY aholisining 100% ini toza ichimlik suvi bilan ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 6 800 mln soʻm 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 250 m³ suv omborini mukammal ta’mirlash, 250 m³ suv ombori qurish va 
20 km yangi ichimlik suvi tarmogʻi qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini 
ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 2 180 
Ayollar 2 275 
Jami: 4 455 
Jami aholining % qamrovi 100% 

 
HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo Suv ta’minoti tizimining yomon holati 
Hal qilish yoʻllari Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash:          

Navroʻz MFY hududida joylashgan suv inshootining 250 m3 suv hovuzini 
mukammal ta’mirlash va qoʻshimcha 250 m3 suv hovuzi qurish. 
20 km ichimlik suvi tarmogʻini yangidan tortish:  
1. Asosiy Tarmoq koʻchasi - 3,25 km; 
2. Armugon 1-tor koʻchasi -0,51 km; 
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3. Armugon koʻchasi – 1,15 km; 
4. Qadriyat 2 tor koʻchasi -0,49 km; 
5. Qadriyat koʻchasi -0,86 km; 
6. Qadriyat 1-tor koʻchasi -0,21 km; 
7. Qadriyat 3 Berk koʻchasi -0,33 km; 
8. Qadriyat 1 Berk koʻchasi -0,15 km; 
9. Armugon 2-tor koʻchasi -0,65 km; 
10. Armugon 2 berk koʻchasi -0,22 km; 
11. Armugon 3 berk koʻchasi -0,34 km; 
12. Fidokor koʻchasi -0,79 km; 
13. Qadriyat 2 Berk koʻchasi -0,67 km; 
14. Xalq yoʻli koʻchasi – 0,66 km; 
15.Mehnatkash 4 berk koʻchasi -0,22 km; 
16.Mehnatkash 3 berk koʻchasi -0,21 km; 
17.Mehnatkash 5 berk koʻchasi -0,43 km; 
18. Mehnatkash 5-tor koʻchasi -0,64 km; 
19. Mehnatkash 3-tor koʻchasi -0,32 km; 
20. Mavali koʻchasi -1,27 km; 
21. Mevali 1 berk koʻchasi -0,10 km; 
22. Hamkorlik koʻchasi -0,30 km; 
23. Yangikent koʻchasi -0,25 km; 
24. Yangikent 1-tor koʻchasi -0,10 km; 
25. Yangikent 2-tor koʻchasi -0,10 km; 
26. Mavali 1-tor koʻchasi -0,10 km; 
27. Mavali 2-tor koʻchasi -0,43 km; 
28. Mavali 3-tor koʻchasi -0,49 km; 
29. Sayram koʻchasi -0,48 km; 
30. Sayram 1 Berk koʻchasi -0,37 km; 
31. Tashabbus koʻchasi -0,46 km; 
32. Mehnatkash 4-tor koʻchasi -0,42 km; 
33. Mehnatkash 6 berk koʻchasi -0,28 km; 
34. Toʻmaris koʻchasi -0,25 km; 
35. Toʻmaris 5-koʻchasi -0,40 km; 
36. Toʻmaris 6-tor koʻchasi -0,35 km; 
37. Tumaris 2 Berk koʻchasi -0,11 km; 
38. Mehnatkash M37 koʻchasi -0,78 km; 
39. Mehnatkash koʻchasi – 1,07 km; 
40. Xalq yoʻli 1-koʻchasi -0,24 km; 
41. Xalq yoʻli 1 Berk koʻchasi – 0,24 km. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 250 m³ suv omborini mukammal ta’mirlash, 250 m³ suv ombori qurish va 
20 km yangi ichimlik suvi tarmogʻi qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini 
ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Suv ta’minoti tizimi yaxshilanadi; 
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- MFY aholisining 100% toza ichimlik suvidan uzluksiz foydalanish 
imkoniyatiga ega boʻladi. 

LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va nazorati 

uchun javobgar 

- Aholining toza ichimlik suviga 
boʻlgan imkoniyatini ta’minlash; 
- Mahalla aholisining turmush 
darajasini oshirish; 
- MFYda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash; 
- Kasalliklar tarqalish xavfini 
kamaytirish. 

- “Suvta’minoti” AJ 
tuman filiali; 

- Narpay tumani hokimligi; 
- “Suvta’minoti” AJ tuman filiali; 
- "Navroʻz" MFY; 
- "Navroʻz” MFY  TG.  

Yillik ekspluatatsiya xarajatlar 60,0  mln soʻm  
 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:      

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 4-SUBLOYIHA. 42-SONLI UMUMTA’LIM MAKTABINI REKONSTRUKSIYA QILISH 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda 1 ta maktab – 42-sonli umumta’lim maktabi mavjud boʻlib, uning 
sigʻimi 325 oʻquvchiga moʻljallangan. Maktabning eski binosi 1974 yilda (205 
oʻrinli), yangi qoʻshimcha binosi esa 2012 yilda qurilgan. Hozirda maktabda 
415 nafar oʻquvchi ta’lim olmoqda, bu esa sigʻim koʻrsatkichining 1,3% ga 
oshganini bildiradi. Mahallada maktab yoshidagi bolalar soni 949 nafarni 
tashkil qiladi. Hozirgi kunda maktabda 90 nafar oʻquvchi uchun yetarli oʻquv 
xonalari yetishmaydi. Shuningdek, maktabda oshxona mavjud emas. 

Fotosurat 
 
 

       
Loyihaning 
maqsadi Sifatli maktab ta’limidan foydalanishni ta’minlash. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 2025-2028 yillar 

Loyiha budjeti 2 060 mln soʻm 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
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- 42-sonli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar (shu jumladan, bolalar) 230 

Ayollar (shu jumladan, bolalar) 215 

Jami: 445 

Jami aholi (talabalar)ning % qamrovi 47% 

 

HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 

Dolzarb muammo “Navroʻz” MFYdagi 42-sonli umumta’lim maktabida oʻquv xonalarining 
yetishmasligi, oshxonaning yoʻqligi. 

Hal qilish yoʻllari 42-sonli 325 oʻrinli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish:           
- 120 oʻrinli yangi oʻquv bino; 
- 50 oʻrinli oshxona qurish. 

Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirigʻini ishlab chiqish; 
- 42-sonli umumta’lim maktabini rekonstruksiya qilish uchun loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari oʻrtasida tender oʻtkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni oʻtkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Maktab koeffitsiyenti kamayadi; 
- Talabalarning bilim olishi uchun sharoit yaxshilanadi. 

 

LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 

nazorati uchun javobgar 

- Zamonaviy va standartlarga 
mos ta’lim-tarbiya tizimini 
yaratish; 
- Oʻqituvchilar va oʻquvchilar 
uchun qulay sharoitlarni 
ta’minlash; 
- Maktabda sanitariya-gigiyena 
sharoitlarini yaxshilash. 

- Tuman maktabgacha ta’lim va 
maktab ta’limi boʻlimi; 

- Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman maktabgacha ta’lim 
va maktab ta’limi boʻlimi; 
- Navroʻz MFY; 
- Navroʻz MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya xarajatlari  2772,35  mln soʻm     
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Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyihaning 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

9 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    

 

5-SUBLOYIHA. MFYNING KO‘CHASIDA PIYODALAR YO‘LAKCHASINI QURISH VA TUNGI 
YORITISH CHIROQLARINI O‘RNATISH. 

Muammoning 
qisqacha tavsifi 

MFYda gavjum ko‘chalar bo‘ylab piyodalar uchun   yoritilgan piyodalar 
yo‘laklari yo‘q.  Piyodalar yo‘lakchasining  yo‘qligi sababli, ayniqsa tungi 
vaqtlarda, piyodalar ishtirokidagi yo‘l-transport hodisalari xavfi ortmoqda, 
chunki yo‘llarda tez harakatlanayotgan avtomobillar ko‘p. Sayr qilish, 
uchrashuvlar o‘tkazish va dam olish uchun joylar mavjud emas, shuningdek, 
kichik biznesni rivojlantirish imkoniyati ham yo‘q. 

Fotosurat 

          

Loyihaning 
maqsadi 

Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borish imkoniyatini yaxshilash va 
xavfsiz hamda qulay harakatlanish sharoitlarini ta'minlash. Piyodalar 
harakatining xavfsizligini oshirish. 

Loyihani amalga 
oshirish muddati 

2025-2028 yy. 

Loyiha budjeti 350, 0 mln so‘m. 

Loyihani amalga 
oshirish bosqichlari 

- Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 
- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 
- Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
- Loyihani yakunlash. 

Loyihadan 
manfaatdor aholi 
soni 

Erkaklar 2180 

Ayollar 2275 

Jami: 4455 

Jami aholining % qamrovi 100% 
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HARAKATLAR REJASI VA ZARURIY RESURSLAR 
Dolzarb muammo Tungi yoritish chiroqlari va piyodalar yo‘lakchasi yo‘qligi 
Hal qilish yo‘llari MFYning Mehnatkash ko‘chasida jami 1,0 km piyodalar yo‘lakchasini qurish 

va tungi yoritish chiroqlarini o‘rnatish. 
Bosqichlar - Davlat organlari bilan muvofiqlashtirish; 

- Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘ini ishlab chiqish; 
- 1,0 km uzunlikdagi piyodalar yo‘lkachasini qurish va tungi yoritish 
chiroqlarini o‘rnatish uchun loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish; 
- Qurilish tashkilotlari o‘rtasida tender o‘tkazish; 
- Loyihani amalga oshirish; 

  -  Loyihani monitoring qilish va baholashni o‘tkazish; 
  -  Loyihani yakunlash. 

Kutilayotgan natija - Ijtimoiy xizmatlarga transport orqali yetib borishni yaxshilash va xavfsiz 
hamda qulay harakatlanish sharoitlarini yaratish; 
- Piyodalar harakatining xavfsizligini oshirish; 
- Kichik biznes, ko‘cha savdosi, kafe, kiosklar va tadbirkorlikning boshqa 
shakllarini rivojlantirish. 
- Mahalladagi ekologik holatni yaxshilash. 

 
LOYIHA NATIJALARINING BARQARORLIGI 

Obyektning aholi uchun 
afzalliklari Balansda saqlovchisi Obyektni barqarorligi va 

nazorati uchun javobgar 

– Yo‘l-transport hodisalarini 
kamaytirish va ayniqsa tungi 
vaqtlarda piyodalar 
xavfsizligini oshirish; 
– Hayot darajasini oshirish va 
ijtimoiy obyektlarga yetib 
borish imkoniyatini 
yaxshilash; 
– Infratuzilmani rivojlantirish 
va obodonlashtirish; 
– Mahallada chang va 
ifloslikni kamaytirish. 

- Tuman obodonlashtirish bo‘limi. - Narpay tumani hokimligi; 
- Tuman obodonlashtirish 

bo‘limi; 
- Navroʻz MFY; 
- Navroʻz MFY TG. 

Yillik ekspluatatsiya 
xarajatlari 

103,0 million so‘m  

 

Loyihaning ta’siri Ijobiy Salbiy Neytral Loyiha 
davomiyligi 

a) Ekologik ta’siri:    

6 oy b) Iqtisodiy ta’siri:    

c) Ijtimoiy ta’siri:    
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3.5.10 TG ROʻYXATI 

№ FISH Guruhdagi oʻrni Ish joyi 

1. Nasimov Umid TG raisi Yoshlar yetakchisi 

2. Xudoyberdiev Umid TG raisining oʻrinbosari Tadbirkor 

3. Uzoqov Narzillo TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

4. Mamatov Bektosh TG a’zosi Ishsiz 

5. Xujaev Abdurashid TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

6. Mardonov Hamza TG a’zosi Nafaqaxoʻr 

7. Maxammadiev Musurmon TG a’zosi Nafaqaxoʻr 
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